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

478. Rahova, piata, stradal, dec., et.
parter/4, 33 mp, 1975, garsoniera Calea
Rahovei, piata, confort 1, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, curata, merita
vazuta, 37.800 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

479. Rezervelor, Lidl, garsoniera de van-
zare bloc nou semidec., et. 3/8, 28 mp,

2018, Militari Residence, pretabil investi-
tie/rezidential, bucatarie inchisa, contor-

izare individuala, centrala proprie, mobilat,
acces STB imediat, acte la zi, se accepta

credit bancar, 38.000 {; (0756.412.281/
0748.935.081 

aimhouseimob@gmail.com 

480. Rin Grand Hotel Residence dec., et.
1/10, 40 mp, 2006, ideal investitie (pentru
inchiriere), constructie 2006, garsoniera tip
studio (2 camere), 40 mp, la etajul 1/10, cu
centrala termica proprie, se vinde mobilata

si utilata, libera, acte la zi, 57.500 {;
(0722.300.698 

liderimobiliare@gmail.com 

481. Salaj Kaufland dec., et. 2/3, 39 mp,
2021, Garsoniera Sos Salaj Kaufland etaj

2/3 39 mp cu balcon constructie 2021
mobilata utilata complet nou 38.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

482. Salaj Kaufland dec., et. 1/4, 35 mp,
vand garsoniera cof1 libere bloc nou gre-

sie faianta parchet termopane centrala bal-
con pret disc. 35.000 {; (0763.581.790 

483. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021, gar-
soniera sos. Salaj confort 1, etaj 1/4, 33

mp, 35.000 euro, balcon, constructie 2021,
cu predare imediata 30.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

484. Salaj, semidec., et. 2/4, 35 mp,
2019, garsoniera Sos. Salaj, stradal, etaj

2/4, 35 mp, cu balcon, constructie 2019, cu
predare imediata, 38.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

485. Salaj, semidec., et. 2/4, 33 mp,
2020, garsoniera stradal Sos Salaj confort

1, finisata complet, 35.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

486. Salaj, et. 4, 31 mp, 2010, vand gar-
soniera 31 mp, et. 4, mobilata, Sos. Salaj,

sector 5, 31.500 {; (0758.487.630 

487. Salaj, Armistitului, vand gars. etaj 2,
dec., et. 2/3, 28 mp, 2011, Salaj, Armistitu-
lui vand gars. cf. 1, etaj 2/3, balcon, geam

la baie, acte la zi 32.000 {;
(0725.565.041/ 0767.306.888 
gabysanduimob@yahoo.com 

488. Salaj, Kaufland, str. Serg. Turturica
dec., et. 3/4, 31 mp, 2022, Salaj, Kaufland
va oferim la vanz pe str. Serg Turturica o
gars. cf. 1 dec., situata la et. 3/4, intr-un
bloc nou din 2022, cu mobila la 39500

euro si fara mobila la 37800 euro 39.500
{; (0733.657.211/ 0761.000.292 

danyion67@yahoo.com 

489. Salaj, Lidl, gars. in rate, avans 23000
euro, dec., et. 3/3, 30 mp, 2014, predare
gars. in rate, avans 23000 euro, iar cu

restul lunar pe o perioda de 4 ani si 11 luni,
23.000 {; (0725.565.041/

0767.306.888 
gabysanduimob@yahoo.com 

490. Salaj, Parc Humulesti, 15-20 min
Unirii, ocazie semidec., et. 4/4, 15 mp, Lidl,

Penny, Profi, parc, toate la 3-5 minute,
imbunatatiri, AC, bloc curat, luminat, vecini

ok, scara curata, 15 mp, et.4/4, fara lift,
acum se renoveaza, ocazie! 13.500 {;

(0775.237.139 

491. Salajan et. 8/10, 31 mp, 1984, con-
struit 1984, cf 1, semidec etj 8/10, renovat
recent mobilat cad, int, pret disc 43.000

{; (0721.607.265 

492. Scoala Iancului, semidec., et. 3/4, 30
mp, 1935, bloc patrimoniu, solid, nezugrav-

it, panorama spre ProTV. 50.000 {;
(0761.988.151 

iondinca19701@gmail.com 

493. Sebastian - Razoare dec., et. 6/8,
42 mp, 1990, confort 1, bloc mixt., gresie,
faianta, parchet, termopan, se poate vinde
cu chirias, mobilat sau nemobilat. Pret dis-

cutabil! 64.000 {; (0730.421.581 

494. Sebastian- zona parcul Sebastian
dec., et. 2/8, 40 mp, 1989, bloc garsoniere,
foarte aproape de magazine, scoli, gradi-
nite, mijloace transport, parc, confort 1,
gresie in toata casa, faianta, termopan,
balconul este inchis in termopan, pretul
discutabil. 50.000 {; (0730.421.581 

495. Sector 1, zona Podul Grant dec., et.
8/8, 30 mp, 1963, Proprietar vand garson-
iera in sectorul 1 Calea Grivitei. Mobilata si

utilata. Bloc curat, reabilitat termic.
Mijloacele de transport: tramvai, RATB,

metrou 45.000 {; (0775.373.621 
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
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,
etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision 80.070

{; (0766.228.698/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

37. Alexandriei, Cristalului, Mc Donald’s,
dec., et. parter/2, 45 mp, 2009, zona foarte
buna. Mijloace de transport. Centre Com-
erciale. Sunt doua apartamente disponi-

bile. Si in fotografii sunt cele doua aparta-
mente. Se vand separat. Puteti alege unul
din cele doua, 45.000 {; (0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

38. Alexandru Obregia intersectie cu
Turnu Magurele, dec., et. 5/10, 50 mp,

1970, cf. I, liber, scara curata, fara
restantieri, se accepta credit, liber, vizite

oricand, merita, clasa energetica B,
59.000 {; (0728.879.794 

39. Alexandru Obregia nr 33 Nu rata.
Apartament cu 2 camere  et. 2/9, 50 mp,

1965,  62.500 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

40. Alexandru Obregia Piata Sudului 2
camere loc de parcare dec., et. 5/10, 53
mp, 1975,  65.500 {; (0761.173.617 

contact.imobiliare8@gmail.com 

41. Alexandru Obregia/ Piata Sudului 2
camere dec. STRADAL dec., et. 7/10, 50
mp, 1975,  63.000 {; (0761.173.617 

contact.imobiliare8@gmail.com 

42. Aliorului - Piata Sudului 2 camere
renovat  et. 5/10, 51 mp, 1965,  63.000 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

43. Amurgului Dimitrie Leonida, 2
camere plus curticica  et. parter/3, 46 mp,

2015,  59.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

44. Anghel Saligny - Metrou 5 minute
mers pe jos - Dezvoltator dec., et. 2/6, 51
mp, 2022,  59.800 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

45. Antiaeriana et. 4/4, 86 mp, propri-
etar vand urgent ap. 2 camere+terasa, in

bloc cu lift si interfon, aproape de scoala si
centre comerciale. 88.000 {;

(0720.665.930 

46. Aparatorii Patriei  54 mp, 1984, Vand
ap. 2 cam, mobilat, utilat, aer conditionat,
stradal, etaj 4/8, dec.,liber,la 5 minute de

metrou, magazine. 76.000 {;
(0769.509.772 

47. Aparatorii Patriei - Metrou Avans
5%, Apartament 2 camere, dec., et. 1/6, 59

mp, 2021,  73.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

48. Aparatorii Patriei Metrou 2 camere.
Pret Promotional! Mobilat dec., et. parter/4,
42 mp, 2017,  51.000 {; (0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

49. Aparatorii Patriei sector 4,  et. 4/4,
53 mp, negociabil, apartament 2 camere,

confort 1, dec., fara imbunatatiri, etajul 4/4,
5 minute metrou, apropiere scoala 102,

bloc anul 1985, 53 mp 59.900 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

50. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere dec. sector 4, bloc nou, dec., et.

3/8, 57 mp, 2022,  68.900 {;
(0731.338.733 

mihaip@habitatgroup.ro 

51. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 2/7, 40 mp,

2022, Locuinta se vinde complet finisata si
este dotata cu: centrala proprie de aparta-
ment Â– 24 kw (in condensatie), geamuri

termopan, gresie si faianta, parchet,
obiecte sanitare.COSMISION 0! 48.500

{; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

52. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, utilat, mobilat, 68 mp, dec., et. 1/5,
68 mp, 2013,  76.500 {; (0767.368.820 

danielc@habitatgroup.ro 

53. Aparatorii Patriei, Apartament etaj 2,
mobilat si utilat semidec., et. 2/3, 40 mp,

2018,  65.000 {; (0785.887.330 
cristina@habitatgroup.ro 

54. Aparatorii Patriei, oferta plata cash
semidec., et. 2/7, 39 mp, 2022, metrou

Aparatorii Patriei, cel mai ieftin, cashauto-
buz in fata blocului, finalizare la sfarsitul
anului, la 8 min. de metrou, apartament

nou 2 camere, spatiul permite amenajare
foarte eficienta 49.500 {;

(0765.712.541 

55. Aparatorii Patriei- Promotie 2
camere Parcare Gratuita dec., et. 1/6, 60
mp, 2022,  73.500 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

56. Aparatorii Patriei. Apartament 2
Camere Finisaje Lux, Curte Proprie,

Metrou 8Min Aparatori dec., et. parter/2, 74
mp, 2022,  150.000 {; (0767.368.820 

danielc@habitatgroup.ro 

57. Aparatorii Patriei. Apartament 2
camere- dec., et. 3/7, 40 mp, 2022,

49.900 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 
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
dec. etaj 1 cu interior curat si imbunatatiri,
bloc stradal, intrare stradala vedere spate.
Acte efectuate liber! Se acc credit. 73.000

{; (0771.791.542 

309. Chisinau- Parcul National- bl.1981
semidec., et. 1/8, 55 mp, 1981, Etaj 1/8
semidec., amenajat ca in foto. Acte ok,
liber. Intrare stradala, vedere spate. Se

accepta credit bancar. In imediata
apropiere se afla magazine, scoala, liceu.

72.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

310. Chitila, semidec., et. 4/4, 52 mp,
2012, Lac de Nuferi, zona este superba,
exclusivista, apartamentul se vinde mobi-
lat, utilat, loc de parcare subteran, toate

actele in regula, acceptam credit 74.990
{; (0753.075.109 

311. Circului Apartament 2 camere Aleea
Circului parter dec., et. parter/4, 45 mp,

1965,  99.000 {; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

312. Cismigiu dec., et. 4/8, 43 mp, 1962,
Kogalniceanu, Cismigiu,2 camere, et. 4/8,
dec., suprafata 43mp, curat, bloc izolat ter-

mic, fara risc seismic,pozitie unica.
88.000 {; (0724.990.855 

circiumaruclaudiu@gmail.com 

313. Cismigiu- Facultatea de Medicina 2
camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45
mp, 1946,  104.998 {; (0747.140.370 

office@syntaximob.ro 

314. Colentina dec., et. 4/10, 40 mp,
1975, parcul Dna. Ghica cf2, dec., 4/10,

balcon inchis, curat, locuibil, g, f, p, t, um,
bl, reabilitat termic, scara curata, aproape

scoala, gradinita magazine, cadastru,
intabulare disc. 52.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

315. Colentina - Sos. Fundeni, Avion,
comision 0 semidec., et. 7/10, 53.00 mp,

1977,  60.500 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

316. Colentina - Teiul Doamnei — Sectia
7 Politie dec., et. 1/10, 52 mp, str. Ion

Berindei, zona linistita, bloc reabilitat ter-
mic, renovat 2010, refacut instalatia sani-
tara si instalatia electrica, aer conditiona

77.000 {; (0722.274.465 

317. Colentina / Dna Ghica/ vis a vis de
Parc/ dec et 4 dec., et. 4/10, 53 mp, 1975,
Ap 2 camere dec. cu interior curat, spatios

luminos fara imbunatatiri notabile, bloc
stradal reabilitat, vis a vis de parc langa
scoala 30 si Lukoil. Balcon inchis in ter-

mopan scara curata. 62.900 {;
(0771.791.542 

233. Brancoveanu Apartament 2
camere in bloc finalizat, comision 0 dec.,

et. 1/3, 52 mp, 2022,  64.900 {;
(0732.353.312 

cristi@habitatgroup.ro 

234. Brancoveanu Apartament 2
camere lux dec., et. 2/6, 56 mp, 2021,

66.500 {; (0768.676.697 
bianca@habitatgroup.ro 

235. Brancoveanu Apartament 2
camere Mutare imediata dec., et. parter/7,
59 mp, 2022,  76.375 {; (0743.655.022 

georgiana@habitatgroup.ro 

236. Brancoveanu Apartament 2
camere Mutare imediata Brancoveanu
Dezvoltator dec., et. 3/7, 55 mp, 2022,

71.750 {; (0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

237. Brancoveanu apartament 2
camere, bloc finalizat, Stb 1 min dec., et.

parter/3, 69 mp, 2022,  69.800 {;
(0732.353.312 

cristi@habitatgroup.ro 

238. Brancoveanu Huedin dec., et. 3/10,
40 mp, 1978, Ap 2 camere cf 2 dec. etaj
3/10 semimobilat utilat gresie faianta par-

chet termopan um liber toate actele
43.500 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@ushoo.com 

239. Brancoveanu Huedin ideal credit
dec., et. 3/10, 38 mp, 1976, Apartament 2
camere, confort 2, dec., ej 3/10, st 38mp
cu balcon, parcare,renova recent, mobilat
si utilat complet,acceptam credit bancar.

44.999 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

240. Brancoveanu ideal credit bancar
dec., et. 1/10, 45 mp, 1976, Atentie.

Apartament 2 camere, confort 2 , dec.,eta-
jul 1/10, suprafata 45 mp, 2 balcoane. Bloc
stradal,foarte bine situat, 5 minute STB , 2
statii metrou Brancoveanu sau piata Sudu-

lui. pret r 52.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

241. Brancoveanu Luica Stradal 2
camere mutare imediata dec., et. 5/10, 40
mp, 1975,  43.500 {; (0761.173.617 

contact.imobiliare8@gmail.com 

242. Brancoveanu, dec., et. 2/10, 38
mp, 1976, va prezentam apartament 2

camere, confort 2, fara imbunatatiri, nego-
ciabil, foarte bine situat, bloc curat si civi-

lizat, chiar merita vazut si cumparat, cerem
si oferim seriozitate, 42.900 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

243. Brancoveanu, 2 camere in bloc
reabilitat, semidec., et. 6/10, 52 mp, 1980,
de vanzare 2 camere confort 1, 52 mp, etaj
6/10, bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usa

metalica, loc de parcare, cadastru, intabu-
lare. Pret negociabil, 62.500 {;

(0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

244. Brancoveanu, 2 camere, spatios,
luminos, 56 mp, comision 0 dec., et. 1/8,

56 mp, 2021,  70.800 {; (0747.967.304 
loredana@habitatgroup.ro 

245. Brancoveanu, apartament 2
camere dec., promo pana pe 20 septem-

brie, dezvoltator dec., et. 3/8, 56 mp, 2022,
67.800 {; (0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

246. Brancoveanu, apartament 2
camere, 5 minute STB, 0% comision, dec.,

et. 1/8, 55 mp, 2022,  69.500 {;
(0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

247. Brancoveanu, apartament 2
camere, acte gata, bloc nou, dec., dez-

voltator, dec., et. 1/3, 58 mp, 2022,
70.500 {; (0731.877.477 

mihai@habitatgroup.ro 

248. Brancoveanu, apartament 2
camere, centrala, proiect finalizat, comi-
sion 0% semidec., et. 3/5, 45 mp, 2022,

57.000 {; (0746.045.046 
andra@habitatgroup.ro 

249. Brancoveanu, apartament 2
camere, comision 0%, dec., et. 5/8, 54 mp,

2022,  67.800 {; (0722.932.876 
nicoleta@habitatgroup.ro 

250. Brancoveanu, apartament 2
camere, curte, loc parcare, boxa, dec., et.

parter/4, 40 mp, 2015,  88.000 {;
(0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

251. Brancoveanu, apartament 2
camere, dec. 55 mp, finisaje de lux la

alegere semidec., et. 2/6, 55 mp, 2022,
66.500 {; (0731.877.477 

mihai@habitatgroup.ro 

252. Brancoveanu, apartament 2
camere, finisaje premium, dec., et. 6/8, 56
mp, 2022,  70.800 {; (0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

253. Brancoveanu, Aurel Persu, aparta-
ment 2 camere,  et. 4/5, 48 mp, 2022,

57.000 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

254. Brancoveanu, Huedin Center, 2
camere mobilat si utilat, dec., et. 8/10, 44
mp, 1975,  52.000 {; (0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

255. Brancoveanu, Izvorul Oltului, dec.,
et. 2/4, 50 mp, 1974, cf. 1, dec., 50 mp,

bloc 1974, reamenajat integral de la placa,
instalatii el. si san. noi, calorifere noi,

obiecte sanitare noi, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, lipsesc parchetul si

usile de interior, liber 64.000 {;
(0728.879.794 

256. Brancoveanu, Luica, apartament 2
camere, finisaje lux, 57 mp dec., et. 6/8, 57

mp, 2022,  70.800 {; (0738.187.487 
andrei@habitatgroup.ro 

257. Brancoveanu, Nitu Vasile, dec., et.
1/10, 45 mp, 1974, 2 camere confort 2

sporit, stradal, imbunatatiri, bloc reabilitat,
suprafata 44,65 mp, 52.000 {;

(0773.910.634 

258. Brancoveanu, sector 4, mutare rap-
ida, apartament 2 camere dec., et. 2/8, 54
mp, 2021,  54.000 {; (0731.338.733 

mihaip@habitatgroup.ro 

259. Brancoveanu- Lidl etaj 1 centrala
proprie Gata de mutat semidec., et. 1/5, 44

mp, 2015,  62.000 {; (0785.887.330 
cristina@habitatgroup.ro 

260. Brancoveanu. Apartament 2
Camere - Tip Studio 55mp - Mutare Imedi-
ata - Finisaje de Lux semidec., et. 2/7, 55
mp, 2022,  71.750 {; (0731.877.477 

mihai@habitatgroup.ro 

261. Brancoveanu. Apartament 2
Camere 75mp Superb Direct Dezvoltator
dec., et. 2/7, 75 mp, 2022,  89.500 {;

(0726.865.638 
aura@habitatgroup.ro 

262. Brancoveanu. Apartament 2
camere, modern  et. 7/8, 45 mp, 2022,

57.000 {; (0752.488.631 
camelia@habitatgroup.ro 

263. Brancoveanu. Apartament 2
camere, modern  et. 1/8, 47 mp, 2022,

63.500 {; (0752.488.631 
camelia@habitatgroup.ro 

264. Brancovenu, Secuilor, metrou Piata
Sudului, semidec., et. 6/8, 52 mp, 1970,
apartament cf.1, de vanzare situat la et.
6/8, gresie, faianta, parchet, termopan
peste tot, inclusiv balcon, izolat termic,
geam la baie, langa scoala 190, contor

gaze separat, scara curarata, zona civiliza-
ta, 75.900 {; (0767.377.376/

0785.225.855 
madalinmarvis@yahoo.com 

265. Bucur Obor, Avrig, dec., et. 9/10, 54
mp, 1979, dec., renovat total septembrie
2022, gresie, faianta, parchet, usi si fere-
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
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

703. Lacul Morii Apartament unic 2
camere semidec., et. parter/5, 92 mp,

2011, Apartament unic 2 camere in Sector
6 langa Lacul Morii, proprietar, comision

zero 88.690 {; (0748.247.147 
magda.gabor10@gmail.com 

704. Lacul Tei, aproape Parcul Circului
dec., et. 5/10, 45 mp, 1976, Maica Domnu-

lui vav Domino, 5 minute Facultatea de
Constructii, Parc Tei, etaj 5/10, cf.2 sporit

dec., 45mp., hol locuibil, vedere mixta, ori-
entare S-E, scara curata, imb., g,f,p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare 57.000

{; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

705. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, langa
parcul Circului semidec., et. 6/10, 55 mp,

1980, vand apartament 2 camere bd. Lacul
Tei, Barbu Vacarescu, vis a vis de parcul
Circului, an de constructie 1980, semi-

deocmandat, suprafata utilta 55 mp, etaj
6/10, 115.000 {; (0764.529.841 

706. Lacul Tei, Brasoveni, dec., et. 8/10,
57 mp, 1980, bloc 1986, 2 cam., et. 8,

75.000 {; (0729.705.644 

707. Lacul Tei, Grigore Moisil nr.3, dec.,
et. 2/10, 42 mp, totul nou, renovat, mobilat,
utilat, vedere spate, te muti imediat, liber,

conservat, intab., 59.000 {;
(0723.378.858 

708. Lacul Tei, Parcul Tei, str.Grigore
Moisil dec., et. 3/10, 40 mp, 1976, Langa
Domino, Pipera 10 min. langa Facultatea

de Constructii, bloc 1976, fara risc seismic,
parcul Circului la 5 min. dec, 40 mp, pe
mijloc, cadastru, intabulare, eliberabil
rapid, se accepta credit. 51.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

709. Lacul Tei, stradal, aproape Parcul
Circului, dec., et. 8/10, 56 mp, 1978, 15
minute metrou Stefan cel Mare, aproape
Facultatea de Constructii, etaj 8/10, cf. 1

dec., 56 mp, bloc 1978 reabilitat termic, pe
mijloc, orientare S-E, baie cu fereastra,

balcon mare, imb., g, f, p, termopan, um,
72.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

710. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav Parcul
Tei, dec., et. parter/10, 36 mp, 1976,

apartament cu 2 camere luminos, la 2 min.
de Facultatea de Constructii, bloc reabilitat
termic, imb.: g, f, t, p, um, ac, renovat com-
plet recent, mobilat complet utilat, acte ok,

liber, 53.000 {; (0722.614.867/
0722.614.867 

656. Grand Kristal Residence apartament
2 camere dec. dec., et. parter/7, 64 mp,

2019,  74.000 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

657. Greenfield Baneasa, apartament cu
terasa, semidec., et. 5/5, 50 mp, 2015,

127.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

658. Grivita semidec., et. 6/7, 58 mp,
1962, Med Life, apartament neamenajat,

spatios, liber , balcon mare, acte la zi.
65.000 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

659. Grivita Lainci semidec., et. 6/8, 52
mp, 1964, confort 1 semidecomadat etaj

6/8, suprafata 52mp costructie 1964, curat
gresie fainta, parchet termopan usa metali-
ca, bloc reabilitat termic toate actele liber,

zona buna aprope metrou, 66.000 {;
(0768.756.617 

660. Grivita metrou - Direct Proprietar
semidec., et. 4/7, 50 mp, 1963, bloc

stradal,reabilitat termic,etaj 4/7,cf 1,mobilat
si utilat,gresie,faianta,parchet,termopan,2

aer conditionat,balcon inchis in
termopan,contorizat apa+gaze,liber.Vezi

Detalii Suplimentare 71.999 {;
(0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

661. Grivita, Turda, Podul Grant, Parc
Regina Maria semidec., et. 3/7, 50 mp,

1968, vanzare apartament 2 camere, ori-
entat spre vest, ferestre mari, camere lumi-

noase, etaj 3/7, 1968, sup. totala 50 mp,
bloc reabilitat, scara curata si aerisita,

necesita renovare, bloc retras de la bd.,
60.500 {; (0735.252.252 

office@tudorcity.ro 

662. Grivitei, Banu Manta, semidec., et.
6/7, 50 mp, 1965, 2 camere situat pe

Calea Grivitei in zona Pasajului Basarab,
bloc reabilitat termic, scara impecabila,

vedere laterala, zona in plina dezvoltare,
fara risc seismic, foarte aproape de Piata

Victoriei 75.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

663. H Pipera Lake / Apartamentul cu de
toate ! curte 32 mp dec., et. parter/7, 89

mp, 2021,  116.900 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

664. H PIPERA LAKE / CURTE 32 MP /
PARCARE / FINISAT / LIBER dec., et.
parter/7, 89.00 mp, 2021,  126.900 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

665. Iancu de Hunedoara, Piata Victoriei,
dec., et. 2/2, 47 mp, apartament 2 camere
situat la etajul 2 al unei vile cochete (foarte

aproape de Piata Victoriei si Piata
Romana), dec., complet mobilat si utilat,

balcon inchis, boxa, centrala proprie,
120.000 {; (0723.345.203/

0722.510.655 
loredanamoiceanu@yahoo.com 

666. Iancului dec., et. 3/10, 64 mp, 1979,
Bloc reabilitat in imediata apropiere a

Mega Mall, Arena nationala, Parcul Lia
Manoliu.Apartament dec. cu 2

balcoane.Statii RATB, supermarket Lidl si
Mega Image la cateva minute de mers.

77.000 {; (0734.364.514 
marian@1imo.ro 

667. Iancului semidec., et. 4/10, 60 mp,
1977, Victor Manu apartament 2 camere
confort 1, semidec., suprafata 60 mp util

52, balcon 8 mp, partial renovat etaj 4/10,
bloc constructie 1977, foarte bine pozition-
at, acces la mijloace de transport, 73.000

{; (0721.907.221/ 0764.716.412 

668. Iancului Pantelimon Mega Mall
vanzare apartament 2 camere dec., et.

parter, 42 mp, 1976,  54.500 {;
(0731.337.830 

sofia.sanducu@gmail.com 

669. Iancului -Victor Manu semidec., et.
4/10, 62 mp, 1977, 2 camere confort 1

semidec. cu balcon foarte mare etaj 4/10
stradal bloc reabilitat construit dupa

cutremurul din 1977 72.500 {;
(0773.910.634 

670. Iancului / Vatra Luminoasa / M
Bravu / et 3 /1987 dec., et. 3/8, 62 mp,

1987, Apt 2 camere dec. , bucatarie mare
patrata hol generos , sufragerie 20m , fara

imbunatatiri , termopan si usa metalica.
Bloc monolit stradal reabilitat , scara curata

vedere laterala. Acte efect 91.900 {;
(0771.791.542 

671. Iancului / Vatra Luminoasa / Matei
Voievod / semidec., et. 5/10, 53 mp, 1965,
Apt 2 camere semidec. etajul 5 , bloc semi-

stradal reabilitat zona verde linistita.
Metroul Iancului la 4-5 minute , Metroul

Muncii la 7-8 minute.Acte efectuate liber!
67.900 {; (0771.791.542 

672. Iancului 2 Camere dec., et. 10/10,
58 mp, 1979,  63.000 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

673. Iancului Metrou - semidec., et. 5/10,
50 mp, 1965, Vanzare 2camere semidec.e,

etaj 5/10, bloc 1965, reabilitat termic,cu
gresie , faianta, usa metalica, parchet, cu

balcon inchis cu termopan, mobilat si utilat,
cu cadastru si intabulare, 68.500 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

674. Iancului Pantelimon semidec., et.
7/10, 54 mp, 1982, Baicului, 2 camere,

semidec., 7/10, 54 mp, 2 balcoane, partial
mobilat sau gol, acces facil Chisinau, Vatra
Luminoasa, Muncii, Dristor, Titan 67.000

{; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

675. Iancului, semidec., et. 8/10, 52 mp,
1961, 2 camere situat la 6 minute de mers
de metrou Iancului, cu imbunatatiri, mobi-
lat, 52 mp, etaj 8/10, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aer conditionat, usi noi,

bloc inconjurat de spatii verzi, liber
79.000 {; (0749.131.838 

676. Iancului, Metrou, semidec., et. 9/9,
44 mp, 1965, vanzare 2 camere conf. l,
semidec., 44 mp, bloc 1964, cu toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, mobilat si utilat mod-

ern, bloc reabilitat, foarte aproape de
metrou, 60.000 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

677. Iancului, Mihai Bravu semidec., et.
4/10, 52 mp, 1965, Apartament 2 camere,
semidec., etaj 4 mobilat si utilat, instalatie

electrica refacuta, bucatarie utilata si mobi-
lata, vedere spate, situat la aproximativ 3
minute de metrou Iancului . 67.500 {;

(0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

678. Iancului, Ritmului, vanzare aparta-
ment dec., et. 8/8, 55 mp, 1983, langa
Clinica Hiperdia, apartament 2 camere

vanzare, confort 1, etaj 8, dec., 54 mp, ren-
ovat, spatios, balcon, bloc 1983, acte in

regula, zona buna, liber, 68.000 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

679. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 9/10, 51 mp, 1968, 5 minute de
metrou, cf. I, semidec., etaj 9 din 10, 51
mp, bloc 1968, bloc reabilitat, foarte civi-
lizat, parchet de stejar, termopan, liber,

56.000 {; (0758.230.770/
0722.609.454 

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
statia de metrou Lujerului si la cca. 4 min.

de statia de tramvai + numeroase linii STB.
Apartamentul este mobilat si utilat, renovat

recent, prilej cu care au fost schimbate
complet atat mobila cat si echipamentele

electronice.Disponibilitate imediata.
87.000 {; (0764.628.296 
stoian.daniel@yahoo.com 

862. Militari, Lujerului, dec., et. 9/10, 53
mp, 1980, mobilat si utilat, spatios, curat,

apropiere metroul Lujerului, bloc curat, civi-
lizat, pret usor neg., liber, 5 min pana la

metrou si piata, acte, zona linistita 65.000
{; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

863. Militari, Lujerului, semidec., et. 8/10,
55 mp, 1980, semidec., stradal, et. 8/10,

mobilat, utilat, construit 1980, gresie,
faianta, termopan, contor gaz, cf. 1,

apropiere metrou, Cora, STB 41, acte,
73.300 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

864. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 39 mp, 1975, vis a vis de piata vet-
eranilor, se vinde mobilat si utilat, centrala
termica, aer conditionat, termopan, contor-
izat, balcon, conf 2, semidec, acte 48.500

{; (0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

865. Militari, Lujerului, 2 camere, finisat
la cheie dec., et. 4/6, 58 mp, 2022, 2

camere, dec., etajul 4 din 6, finisat complet
cu finisaje alese pe gustul tau, strada serg.
cutieru alexandru nr. 32, langa Plaza Mall -

Zona Lujerului, 104.800 {;
(0730.556.913 

866. Militari, Lujerului, Cora-Sir, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1973, Vanzare doua

camere dec., parter din zece niveluri, bloc
1973 in zona Cora Lujerului cu usa metali-
ca, termopan, gresie, faianta, parchet. Sc.

gimnaziala 117, gradinita 170 si 246.
54.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

867. Militari, Lujerului, Veteranilor.  et.
2/8, 57 mp, 1984, Se vinde apartament 2

camere Lujerului-Veteranilor, et. 2, dec., 57
mp, constr. 1984, bucatarie mobilata, loc
de parcare, 76.500 {; (0769.115.522 

868. Militari, Mc Donald’ s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. parter/10, 42 mp,

2021, 2 camere in bloc finalizat, disponibil
pe parter inalt, 42 mp utili, complet finisat,
baie utilata, centrala individuala, mutare

imediata, Sector 6 - Bucuresti, Rotar Park
Residence 2 57.000 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

869. Militari, Mc Donald’ s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. parter/10, 52 mp,

2022, 2 camere in bloc finalizat, disponibil
pe parter inalt, 52 mp utili, dec., complet
finisat, baie utilata, centrala individuala,
mutare imediata, sector 6 - Bucuresti,
Rotar Park Residence 2 67.000 {;

(0754.997.997 
office@rotarpark.ro 

870. Militari, Mc Donald’s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. parter/10, 52 mp,

2021, 2 camere in bloc finalizat, disponibil
pe parter inalt, dec., 52 mp utili, complet
finisat, baie utilata, centrala individuala,

sector 6, Bucuresti, Rotar Park Residence
2 67.000 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

871. Militari, Metro Auchan apartament 2
cam. finalizat dec., et. 2/4, 47 mp, 2022,

apartament, dec., bucatarie inchisa, situat
pe str. Tineretului, bloc P+4, cu lift, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, finisaj la
alegere, statie STB 178, 278 si 138 la 100
m distanta, 51.700 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

872. Militari, Metro Auchan, apartament
2 camere dec., et. 5/6, 49 mp, 2022,

apartament 2 camere,finalizat,bucatarie
inchisa, la 50 m de capat STB 178 si 138,
pe str. Tineretului, finisaje la alegere. Utili-

tati: canalizare, gaze, curent electric. Comi-
sion 0, 55.500 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

873. Militari, Metro, Auchan, str. Tineretu-
lui, dec., et. parter/4, 40 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere, bloc finalizat, situat in Mili-

tari, Metro, Auchan, STB 178 si 138, pe
strada Tineretului, statie STB 178, 278 si
138 la 50 m. canalizare, gaz, curent elec-

tric. Comision 0 42.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

874. Militari, Metro, Auchan, str. Tineretu-
lui, dec., et. parter/4, 38 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere, finalizat, situat in zona Mili-
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

accepta credit, pret negociabil, 64.900 {;
(0771.685.900 

971. Oltenitei- 5 minute Piata Sudului,
semidec., et. 6/8, 51 mp, 1964, 2 camere
semidecom, 51 mp, 5 minute metrou, intre
Piata Sudului si Oraselul Copiilor, etaj 6/8,

stradal, fara imbunatatiri, balcon mare, bloc
1964 fara risc seismic, fara urgenta, nece-
sita renovare 57.000 {; (0749.199.196/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

972. Orhideelor Rezidential  et. 6/6, 40
mp, 2019, Apartament 2 camere, in Militari

Residence,strada Tineretului nr 63
43.800 {; (0723.562.438 

973. Otopeni central strada Maramures
2x loc parare dec., et. 2/3, 53 mp, 2022,
Apartament 2 camere in complexul The

Park de pe strada Maramures din Otopeni
cu finalizare in septembrie 2021. Aparta-
mentul dispune de o terasa superba cu

vedere libera. 78.000 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

974. Otopeni, central, dec., et. 3/3, 47
mp, 2021, apartament 2 camere, dec. situ-
at la etajul 1 din 3, suprafata utila totala de
47 mp, cu finisaje premium la alegere si
loc de parcare inclus in pret. 64.600 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948 
radu@proestate.ro 

975. Otopeni, strada Oituz, dec., et. 1/3,
53 mp, 2020, buna ziua, va prezentam un
apartament de 2 camere cu o suprafata

utila toatala de 52.39 mp care include 7.17
mp de terasa in complexul Oituz Resi-

dence 71.300 {; (0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

976. Ozana - 1 Decembrie vanzare/
inchiriere ap. 2 camere semidec., et. 1, 54
mp, 1974,  68.000 {; (0735.549.343 

marianaevimex@gmail.com 

977. Ozana - Bucatarie separata - Birou
de vanzari dec., et. parter/8, 120 mp, 2022,

78.447 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

978. Ozana - Dezvoltator - Bucatarie
Inchisa dec., et. 1/3, 59 mp, 2022,

61.789 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

979. Ozana, semidec., et. 6/10, 52 mp,
1972, de vanzare apartament cu 2

camere. Este situat (real) la mai putin de 1
minut pana la statia de metrou 1 Decem-

brie. Apartamentul se prezinta in stare
foarte buna si se vinde complet mobilat-

Blocul este reabilitat termic. Apartamentul
se afla la etajul 6 din 10, cu vedere pe

spate. In proximitatea blocului regasim mai
multe centre comerciale: Lidl, Mega Image,

Profi, Penny si piata. Liceul de chimie C.
Nenitescu este vis-a-vis, scoli generale si
gradinite in apropiere. Loc de parcare in

fata scarii. Blocul este supravegheat video.
Se accepta orice modalitate de

plata.Rugam seriozitate, 74.500 {;
(0724.295.271 

monica.mironica@yahoo.com 

980. Ozana, dec., et. 1/5, 58 mp, 2021,
ofer spre vanzare apartament 2 camere,

dec., etaj 1/5, Aleea Taifunului 27-29,
Ozana 85.680 {; (0799.156.868/

0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 

981. Ozana, Aleea Taifunului 29 dec., et.
1/5, 2021, dezvoltator, 0 comision, vand

apartament 2 camere, dec., zona linistita,
Ozana Apartament de 2 camere dec. situat

la etajul 1/2/3 DIN 5 ETAJE, 58 mp utili,
intr-un ansamblu 83.955 {;

(0799.156.868/ 0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 

982. Ozana, Iris Mall, balcon spatios,
incalzire in pardoseala. dec., et. 2/10, 57
mp, 2022,  58.500 {; (031.005.11.79 

anamaria.c@star-construct.ro 

983. Ozana, metrou Nicolae Grigorescu;
Apartament 2 camere dec., et. 1/3, 58 mp,

2022,  74.058 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

984. Pacii - metrou, 2 camere, bloc nou,
comision 0% dec., et. 6/8, 62 mp, 2021, 2

camere, finalizat, 5 minute distanat de
metrou Pacii, comision 0%.Predare la

cheie! 83.500 {; (0728.874.508 

985. Pacii 2 Camere, 64 mp, Bucatarie
Inchisa, dec., et. 2/8, 64 mp, 2022, Comi-

sion 0%, 2 camere dec.e, finisaje premium,
64 mp, bucatarie inchisa, balcon, centrala
proprie, Metrou Pacii, Valea Cascadelor,

90.476 {; (0730.556.912 
iuliamarin.imz@gmail.com 

986. Pacii 2 camere, dec., bloc nou, comi-
sion 0% dec., et. 6/8, 63 mp, 2021, 2
camere, dec., 63 mp. suprafata utila,

bucatarie inchisa, centrala proprie, balcon,
contorizare individuala, etaj

intermediar.Bloc nou, finalizat!Comision
cumparator 0%! 95.239 {;

(0728.874.505 
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

1294. Titan, Pallady, 7-8 minute de
metrou, apartament 2 camere, dec., et.

1/8, 62 mp, 2022,  66.952 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1295. Titan, Pallady, apartament 2
camere, 2 balcoane dec., et. 1/5, 63 mp,

2022,  69.340 {; (031.005.17.96 
claudiu.p@star-construct.ro 

1296. Titan, Pallady, dec., bucatarie de 10
mp dec., et. 2/5, 74 mp, 2022,  80.840 {;

(031.005.17.96 
claudiu.p@star-construct.ro 

1297. Titan, Pallady, finalizat, mutare ime-
diata, 2 camere, dec., et. 1/5, 48 mp, 2022,

66.667 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

1298. Titan, Pallady, metrou, apartament
2 camere, dec.; dec., et. 1/8, 69 mp, 2022,

74.190 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

1299. Titan, parc IOR, dec., et. 1/10, 52
mp, 1970, bloc reabilitat, etajul 1, dec., ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, scoala si
gradinita langa bloc, Dante Aligheri, scoala

195, 80.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1300. Titan, parc, metrou Grigorescu, pe
Rotunda, dec., et. 3/4, 50 mp, 1968, bloc

reabilitat, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, boxa
mare la subsol. Scara foarte curata. Liber,
toate actele, 66.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1301. Titan, pe Grigorescu, chiar la parc
IOR si metrou, circular, et. parter/10, 53
mp, 1970, bloc reabilitat termic, stradal,

vedere spate, termopan tripan inclusiv bal-
conul, instalatie electrica si sanitara schim-
bata, parchet lemn masiv, gresie, faianta,
usa metalica, bucatarie mobilata 76.000

{; (0740.017.727 

1302. Titan, piata Minis, chiar pe Barajul
Rovinari, semidec., et. 3/4, 51 mp, 1965,

bloc reabilitat, complet mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, aer conditionat, calorifere schimbate,
repartitoare si apometre, instalatii electrice

schimbate, acte 78.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1303. Titan, piata Salajan, str. Minis,
scoala, dec., et. 8/8, 55 mp, 1983, Titan va
oferim la vanzare pe langa piata Salajan
pe str. Minis, un ap. 2 cam., cf. 1 sporit

dec., situat la et. 8/8 in s= 55 mp, intr-un
bloc din 1983, liber, pret 67.800 euro comi-

sion 2%, 67.800 {; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com 

1304. Titan, Policlinica, str. Cozla, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1967, zona verde,

parc, fara inbunatatiri, balcon mare, vedere
sud luminos, pret negociabil, 65.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 
office@songinvest.ro 

1305. Titan, pret promo, metrou, parc,
centre comerciale, dezvoltator dec., et.

parter/5, 56 mp, 2022,  58.286 {;
(031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

1306. Titan, Republica, Industriilor semi-
dec., et. 2/3, 77 mp, 2011, apartamentele
de 2 camere si aproape 70 mp utili exista!
Mai rar, e drept. De asta, cand gasesti unul
bun, actioneaza! Aici mai si loc de parcare

inclus si o boxa de 20 mp. Linda Resi-
dence. 0 comision 85.500 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

1307. Titan, stradal pe Nicolae Grigores-
cu, circular, et. parter/10, 51 mp, 1969,

chiar la parc IOR si 2 minute metrou, bloc
reabilitat termic, stradal, vedere spate, ter-
mopan tripan inclusiv balconul, instalatie
electrica si sanitara schimbata, parchet,
gresie, faianta, toate acte 75.000 {;

(0732.135.467 
office@ramax.ro 

1308. Titan, stradal pe Nicolae Grigores-
cu, circular, et. parter/10, 51 mp, 1970,

chiar la parc IOR si metrou, bloc reabilitat
termic, stradal, vedere spate, termopan tri-
pan inclusiv balconul, instalatie electrica si
sanitara schimbata, parchet lemn masiv,

gresie, faianta 75.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1309. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu semidec., et. 2/8, 55 mp,

2022, ap. 2 cam. (tip 1.2, corp B), spatios,
G+F+P+CT Ariston, usi interior Pinum, usa
ext Bella Casa, utilitati oras. Fara interme-

diari, com. 0%, 68.440 {;
(0757.572.272 

contact@caisuluiresidence.ro 

1310. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 2/8, 55 mp, 2022, 2 camere
corp B, Pallady, M. Nicolae Teclu, Caisului
Residence 3, direct dezvoltator, com. 0%,
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
brie 1918 dec., et. 1/6, 55 mp, 2022,

66.324 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1332. Titan-Pallady, pret promo, comi-
sion 0, metrou Teclu, parc dec., et.
parter/5, 54 mp, 2022,  59.658 {;

(031.005.11.79 
anamaria.c@star-construct.ro 

1333. Titan-Pallady, pret promo, dez-
voltator, metrou Teclu, parc dec., et.
parter/5, 54 mp, 2022,  59.658 {;

(031.005.07.19 
diana.d@star-construct.ro 

1334. Titan-Pallady; 2 camere dec.;
metrou Nicolae Teclu dec., et. 3/4, 68 mp,

2022,  77.143 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

1335. Titan-Pallady; Apartament 2
camere; metrou aproape dec., et. parter/8,

63 mp, 2022,  78.933 {;
(031.005.17.63 

robert.p@star-construct.ro 

1336. Titan-Pallady; Apartament 2
camere; Spatios dec., et. 1/8, 69 mp, 2022,

74.190 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

1337. Titan. Vederea acestui apartament
spune o poveste. dec., et. 7/8, 71 mp,

2009,  97.900 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

1338. Titan; Apartament 2 camere dec.
dec., et. parter/8, 63 mp, 2022,  78.933 {;

(031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

1339. Titan; Auchan Titan; 2 camere; dec.
dec., et. 1/3, 59 mp, 2022,  61.789 {;

(031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

1340. Titanul nou, Ikea Pallady dec., et.
2/5, 49 mp, 2022,  59.905 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1341. Titanul nou, Ikea Pallady dec., et.
3/5, 65 mp, 2022,  68.571 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1342. Titanul nou, Pallady dec., et. 3/5,
56 mp, 2022,  64.667 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1343. Titulescu, Basarab,  ap. vila 2
camere, cu scara interioara, 2 intrari,
parter+1/2, intretinere mica, CT, curte

comuna, aproape parc, metrou, 79.999
{; (0723.603.698 

1344. Titulescu, Calea Grivitei, Metrou
Basarab (1 min.) semidec., et. 4/9, 49 mp,

Apartament 2 camere chiar la gura de
Metrou Basarab, la 15 minute pe jos de

Piata Victoriei. Renovat complet, se vinde
utilat si mobilat ca in poze. 82.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

1345. Toamnei 105 colt cu Eminescu,
central, sector 2 dec., et. 3/8, 45 mp, 2013,

privat, citeste pana la capat inainte sa
suni,inchiriez apartament 2 camere, spa-

tios, luminos, calduros cu centrala termica,
masina de spalat vase, masina de spalat
rufe nou nouta, 2 aere cond, etaj 3 din 8,

bloc nou 2013, bar (cu doua scaune inalte
nu se vad in poze pt ca sunt noi) adresa
este strada Toamnei langa Eminescu ft
aproape de mosilor, 10 min metrou de

mers pe jos obor. Va fi liber pe 2
octombrie, pret 500Â  negociabil, termen
minim 1 an, persoana trebuie sa demon-
streze printr un contract ca lucreaza. Fara
animale! Daca se doreste inchiria pt airbnb
putem discuta dar atunci nu va mai fi nego-

ciabil iar pretul va ramane 500 Â . Sunt
deschisa la mai multe optiuni, pentru detalii

tel. Colaborez cu agentii doar ca nu
platesc comision dar poti sa-ti iei comision
de la client nu e nicio problema. Doar seri-
ozitate deoarece nu am timp de pierdut!

500 {; (0757.706.870 
patricia.sorescu@gmail.com 

1346. TOMIS 3 - APARTAMENT 2
CAMERE - VEDERE PANORAMICA -

Comision 0% dec., et. 8/8, 56 mp, 1989,
83.000 {; (0723.468.720 

alexandru.leca@kw.ro 

1347. TOMIS PARK - STUDIO DUBLU+ -
FAZA II - PARCARE SUBTERANA - Comi-

sion 0% semidec., et. 8/8, 44 mp, 2022,
84.500 {; (0723.468.720 

alexandru.leca@kw.ro 

1348. Traian Popovici 130 dec., et. 2/10,
57 mp, 1981, Vand ap. 2 cam dec. etaj
2/10, 57,93 mp, an 1981, struct. beton,

reabilitat, imbunatatiri, 5 min. metrou Dris-
tor 90.000 {; (0722.639.323 
grigore_dumitru@yahoo.com 

1349. Trapezului, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. parter/4, 37 mp,
2015, chiar pe Malul Mierii, bloc reabilitat,

centrala, parter inalt, complet mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, balcon, instalatii electrice si
sanitare noi, toate actele 52.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1350. Trapezului, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 8/10, 53 mp,
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
bil. Va rog vizitati site-ul nostru columbi-

aimobiliare.ro 112.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

118. Brancoveanu, semidec., et. 1/4, 69
mp, 1973, bd. Brancoveanu, confort 1,

semidec., etaj 1/4, fara imbunatatiri, bloc
din 1973, st 69 mp 65.000 {;

(+40726115646/ +40726115646 

119. Brancoveanu, apartament 3
camere, mutare imediata, semidec., et.

4/4, 67 mp, 1969,  78.500 {;
(0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

120. Brancoveanu, apartament 3
camere, semimobilat, oferta semidec., et.

2/5, 64 mp, 1975,  76.000 {;
(0726.833.566 

ana@habitatgroup.ro 

121. Brancoveanu, Grand Arena,
apartament 3 camere dec., et. parter/8, 70

mp, 2022,  78.500 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

122. Brancoveanu, Huedin semidec., et.
2/4, 50 mp, 1974, confort 2 semidecoma-
dat, etaj 2/4, suprafata 50mp costructie

1974, fara imbunatatiri, zona buna linistita
toate actele, accept credit, bloc curat linstit,
balcon pretul 51.500 {; (0768.756.617 

123. Brancoveanu- Huedin Apartament
3 Camere semidec., et. 4/4, 63 mp, 1974,

74.000 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

124. Brancoveanu- Huedin. 3 camere
semidec., et. 4/4, 63 mp, 1974,  74.000

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

125. Brancoveanu. Apartament 3
camere, modern dec., et. 5/8, 73 mp,
2022,  91.500 {; (0752.488.631 

camelia@habitatgroup.ro 

126. Brancovenu, Parc, Martisor, mobilat
si utilat, semidec., et. 2/4, 2008, etaj

2/3,lift,suprafata 94 mp, terasa 17 mp
inchisa, living 33 mp, dormitor 15 mp, 2

grupuri sanitare, balcon bucatarie, parchet
lemn, termopan, gresie, faianta, mobilat,

utilat partial, 165.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

127. Bucla, Apartament 3 camere dec.,
bloc dupa 80’ dec., et. 9/10, 73 mp, 1982,

88.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

128. Bucur Obor, semidec., et. 4/4, 66
mp, va oferim spre vanzare un apartament
de 65 mp, semidec., luminos, intr-un bloc
de 4 etaje reabilitat termic, apartamentul

are vedere mixta , acces imediat catre cen-
tru cu linie directa de troleibuz si 10 minute
pana la statia de metrou Bucur Obor, pozi-
tie centrala, disponibil imediat , cadastru si
intabulare, se accepta si credit 82.500 {;

(0765.643.114 
gorgastefan@yahoo.com 

129. Bucur Obor, 3 minute metrou, pe
Mihai Bravu, semidec., et. parter/10, 67
mp, 1967, stradal, bloc reabilitat, vedere

spate, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, fara balcon, liber, toate
actele 80.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

130. Bucur Obor, Colentina, Veranda Mall
semidec., et. 2/10, 67 mp, 1976, Aparta-

ment curat, cochet, cu imbunatatiri, partial
mobilat, bucatarie utilata, cu balcon, situat

la etaj intermediar - 2, intr-un bloc solid,
reabilitat termic, vedere mixta, stradal,

zona de interes. 88.500 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

131. Bucuresti-Magurele, granita cu
sect. 5, dec., et. 1/2, 86 mp, 2021, con-
structie noua, cf.1, 2 balcoane la cheie,

apa curenta, canalizare, cadastru, intabu-
lare, 70.000 {; (0766.919.499 

132. Bucurestii Noi, Damaroaia, Str.
Subcetate, dec., et. 2/3, 71 mp, 2009,

apartament 3 camere, etaj 2/3, suprafata
71 mp, an 2009, mobilat si utilat, centrala,
aer cond., loc de parcare subteran, boxa,
situat la 400 m de metrou Parc Bazilescu,
comision 3%, pret negociabil, 110.000 {;

(0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

133. Bucurestii Noi, Laminorului, cu
terasa, apartament 3 camere semidec., et.

3/3, 107 mp, 2019,  98.500 {;
(0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

134. Buzau, Micro 5 semidec., et. 4/4, 64
mp, 1973, Apartament 3 camere, Micro 5,
et 4/4, semidec., . Dispune de centrala ter-
mica, G+F+P+T, 1 grup sanitar iar in prox-

imitate exista scoli, gradinita si piata.
56.000 {; (0723.486.906 

stanciuelenaadina@gmail.com 

135. Calarasi, str Cornisei dec., et. 3/4,
70 mp, 1985, cu vedere la Parcul Dumbra-

va, dec., etaj 3/4, parchet masiv stejar,
centrala proprie, izolatie interior/exterior,
boxa la subsol, acte si taxe la zi. ideal
investitie. 70.500 {; (0728.915.505 
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

125.000 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

226. Dorobanti, Radu Beller, vedere parc
Floreasca circular, et. 10/11, 62 mp, 1962,
2 balcoane, baie cu geam, intrare din parc,

vedere parc si lac, orientat sud-est,
coloana de tevi verticale inlocuite recent.
Vecinatati: Aviatie, Primaverii, Victoriei,

Stefan cel Mare, Aviatorilor 110.000 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

227. Dorobanti- Beller Apartament 3
camere semidec., et. 3, 76 mp, 1982,

220.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

228. Dr. Taberei, ANL Brancusi 3 camere
cu curte 117 mp semidec., et. parter/6, 117

mp, 2022, Apartament cu 3 camere cu
curte, semidec., 117 mp, 55 mp curte,
parter/6, finisat “la cheie”zona linistita,

Valea Doftanei, Bld Timisoara.Comision
0% 109.048 {; (0730.556.912 

iuliamarin.imz@gmail.com 

229. Dr. Taberei-V Argesului-sdec-3/4-
liber-intabulare semidec., et. 3/4, 64 mp,

1972, Ag imobiliara-V Argesului-liber-intab-
ulare-reabilitat in regie

proprie,termopan,contor separat de gaz pe
palier,fara modificari,necesita

renovare,boxa trecuta in cadastruNegocia-
bilComision 2% 74.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

230. Dream Residence semidec., 58 mp,
2022, Apartament 3 camere, Dream Resi-
dence Rahova, in suprafata de 58.40 mp,
la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
2, bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 75.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

231. Dream Residence dec., 80 mp,
2021, Apartament 3 camere, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de 80.15
mp, la cheie, finisaje de calitate la alegere,
etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in stadiu de
executie, locuri de parcare 103.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

232. Dream Residence, apartament uni-
cat cu spatiu de depozitare de 11 mp !
dec., et. 6/6, 75 mp, 2018,  93.500 {;

(0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 
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76. Berceni dec., et. 2/10, 72 mp, 1984,
Oltenitei, in apropiere, spital, scoala 5 min
metrou, cu siguranta cel mai bun pret din
zona ocazie, 83.000 {; (0753.075.109 

77. Berceni 3 camere incalzire par-
doseala, gradina de 57 mp liberi, bloc nou
dec., et. parter/6, 69 mp, 2022,  111.144

{; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

78. Berceni Aparatorii Patriei dec., et.
8/10, 80 mp, 2018, Berceni,Aparatorii
Patriei, metrou, bloc din 2018, stradal,

vedere spate,Est-Sud, zona linistita, mobi-
lat si utilat cu electrocasnice ultramoderne,

totul nou, liber 120.000 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

79. Berceni Aparatorii Patriei Apartament
3 Camere dec., et. 2/3, 78 mp, 2021,

97.500 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

80. Berceni Apartament 3 camere cu
gradina de 57 mp liberi, bloc nou dec., et.

parter/6, 69 mp, 2022,  111.144 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

81. Berceni Luica semidec., et. 4/10, 50
mp, 1976, apartament 3 camere, confort 2,

balcon,bloc stradal, etajul 4/10, fara
imbunatatiri, bine situat,bloc civilizat, usor
negociabil. 53.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

82. Berceni Luica circular, et. 3/10, 51
mp, 1975, Liber 3 camere circular, 3/10,,
fara amenajari, locatari civilizati, 2 min mij
de transport, 53000 euro 0723389967 cad

intabulare 53.000 {; (0723.389.967 

83. Berceni Oferta, Apartament 3 camere
dec., 3 minute - Metrou M2 dec., et. 1/6, 73

mp, 2021,  97.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

84. Berceni Piata Resita semidec., et.
7/10, 69 mp, 1977, confort 1 semi-dec., 69
mp, etaj 7/10, renovat recent, mobilat utilat,
bloc 1977 reabilitat termic, zona cu centre
comerciale , piata, loc parcare alocat de la

ADP, 71.000 {; (0763.015.660 

85. Berceni Piata Sudului ideal credit
bancar semidec., et. 2/4, 50 mp, 1976, fix

Straja,spartamnt 3 camere, confort 2,
semidec., etajul 2/4 cadastru intabulare

acceptam credit bancar, sunt 4 statii
metrou Piata Sudului. Usor negociabil la
fata locului. 51.500 {; (0720.039.035/
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
se afla in proximitatea mai multor centre

comerciale (Carrefour, Selgros, Lidl,
Auchan,Jumbo, Metro, Kaufland).Se

accepta orice modalitate de plata, cash
sau credit. Pretul este de 115.000 {;

(0722.230.163/ 0724.273.429 

100. Berceni- Brancoveanu dec., et.
parter/8, 73 mp, 1985, parter inalt, vedere
fata-spate, hol H, doua grupuri sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, curat,bine intretinut. Pretabil pen-
tru cabinet avocat, notariat, spatiu comer-

cial etc. 104.900 {; (0721.843.450 
sorinambientimobiliare@yahoo.com 

101. Berceni. De vanzare - Apartament
dec. dec., et. 1/4, 66 mp, 1969,  80.000

{; (0736.273.373 
claudiu@imosfinx.ro 

VÂNZ|RI 3 CAMERE

Media [i Evolu]ia pre]urilor

Medie realizată în baza ofertelor publicate în ziarul Anunțul Telefonic

ZONA august

2021
august

2022 %
1 Mai-Domenii 121.925 183.769 51%

13 Septembrie 140.987 158.460 13%

Alba Iulia-Decebal-Muncii 169.497 160.545 -6%

Aviatiei 190.617 166.983 -12%

Baneasa 161.419 203.696 26%

Berceni-Giurgiului 80.637 89.407 11%

Bucurestii Noi-Damaroaia 119.951 121.875 2%

Chiajna 65.415 72.110 10%

Colentina-Obor 85.781 96.833 13%

Crangasi-Giulesti 110.919 108.419 -2%

Drumul Taberei-Ghencea 74.369 84.092 13%

Floreasca-Dorobanti 179.905 151.000 -16%

Grivita-Gara de Nord 115.125 105.167 -9%

Iancului, Mihai Bravu 90.156 109.374 21%

Militari 95.092 97.611 3%

Mosilor-Dacia 124.850 149.023 19%

Pantelimon 79.284 90.589 14%

Rahova-Sebastian 92.380 97.965 6%

Stefan cel Mare-Tei 121.664 115.266 -5%

Tineretului-Timpuri Noi 121.141 139.506 15%

Titan-Dristor 97.087 101.415 4%

Unirii 145.744 194.548 33%

Universitate-Kogalniceanu 113.616 130.433 15%

Victoriei-Romana 166.883 156.053 -6%

Vitan 106.634 134.476 26%



342. Drumul Taberei, chiar la metrou C-tin
Brancusi, semidec., et. 7/10, 70 mp, 3
cam., bloc amvelopat, tip OD, stradal,
curat, neamenajat, contorizat complet

(gaze, apa, caldura), 64.999 {;
(0766.661.912 

novaprestimob@gmail.com 

343. Drumul Taberei, chiar langa Parc si
Piata, acces metrou, loc parcare public

semidec., et. 3/4, 60 mp, 1970,  82.000
{; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

344. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. parter/4, 1980, bloc dupa
cutremur,apartament proaspat renovat,
liber, acte la zi, Auchan, Kaufland, scoli,

gradinite, statie STB, 91.900 {;
(0764.660.900 

345. Drumul Taberei, Compozitorilor, bloc
anul 1982 dec., et. 8/10, 70 mp, 1982, Ofer
spre vanzare apartamet cu 3 camere, par-
tial renovat cu 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, termopane, balcon inchis in ter-
mopan, usa metalica,situat intr-un bloc

construit in anul 1982 80.000 {;
(0751.427.385 

346. Drumul Taberei, Delinesti, parc
Moghioros semidec., et. 7/10, 65 mp,

1975, Drumul Taberei, Delinesti,la 2 min.
metrou Romancierilor, cf. 1, semidec., etaj
7/10, bloc tip TD, 2 lifturi, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, ac, balcon inchis in
termopan, acte la zi, 76.900 {;

(0770.467.814 
badea_alice00@yahoo.com 

347. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
8/8, 67 mp, 1983, Str. Latea Gheorghe,

confort 1 dec., amenajat complet, instalatii
sanitare/electrice schimbate, usi noi,par-
chet, termopan, lavabil, acte, se accepta

credit. 85.000 {; (0733.089.030 

348. Drumul Taberei, Ghencea, 1 Mai-
Compozitorilor semidec., et. 7/8, 66 mp,
1982, Zona Ghencea-apropiere Metrou

Favorit, cf. 1, mici imbunatatiri, semi-
stradal, 2 grupuri sanitare , 3 spatii de

depozitare, zona linistita, scara curata, fara
restantieri, acte pregatite 75.000 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

349. Drumul Taberei, Ghencea, bloc pt.
armata dec., et. 9/10, 70 mp, 1981, et.

9/10, cf. 1, 70 mp, dec., 2 grupuri sanitare,
spatios si foarte bine compartimentat,

spatii de depozitare, balcon generos, acte
pregatite, accepta credit noua casa

74.000 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

350. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros dec., et. 8/10, 68 mp, 1980,

confort 1, dec., 8/10, bloc 1980 termopan
peste tot, g,f mai vechi, intabulare, cadas-
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
Centrala - 5 minute pana la metrou Gorju-
lui semidec., et. 6, 70 mp, 1981,  83.900

{; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

413. Greenfield - Padurea Baneasa - 3
Camere loc parcare inclus semidec., et.

5/5, 71 mp, 2015,  147.500 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

414. Grivitei Apartament 3 camere zona
Grivitei - Arcadia dec., et. 5, 80 mp, 2014,

127.000 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 

office@tophomeimob.ro 

415. Iancului semidec., et. 4/8, 66 mp,
1967, vanzare apartament 3 camere Piata
Iancului, la etajul 5/8, cu parchet, gresie,

faianta mai vechi, termopan, bloc reabilitat
termic, vedere catre spatele blocului.

75.000 {; (0727.284.461/
0724.590.266 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

416. Iancului nr.35 semidec., et. 1/9, 67
mp, 1977, ProprietarEtajul 1ST 67
mpVedere: mixta, nord+sudBloc

reabilitat/anvelopat - parcare ADPCadas-
tru, intabulare, certificat energetic Clasa A ,

imobil fara sarciniPret Negociabil
115.000 {; (0722.734.033 
danieljuganaru@gmail.com 

417. Iancului, 6 minute de metrou, Elev
Stefanescu semidec., et. 5/8, 70 mp, 1981,
5/8, cf.1, 2 bai, bloc 1981, reabilitat termic,
2 lifturi, renovat, mobilat si utilat complet,

loc parcare ADP, boxa, zona linistita, pozi-
tie de exceptie, g, f, p, t, usa metalica, aer

conditionat, acte O.K, liber, acc. credit,
neg., 106.000 {; (0770.956.572 

418. Iancului, Ladrino, Mega Image,
semidec., et. 6/10, 75 mp, 1976, ap. 3

camere semidec., cu interior curat
sufragerie spatioasa 2 balcoane hol gen-
eros, bloc stradal monolit reabilitat, intrare
stradala vedere mixta, scara curata vecini

civilizati 99.900 {; (0771.791.542 
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233. Dristor dec., et. 2/8, 70 mp, 1987,
Apartament de 3 camere, dec., situat intr

un nloc din anul 1987, etajul 2. Apartamen-
tul necesita renovare integrala.Blocul este
izolat termic 114.000 {; (0764.100.045 

onuburlacu@gmail.com 

234. Dristor dec., et. 2/8, 68 mp, Broker
Imobiliar, ofer spre vanzare Dristor, Ram-
nicul Sarat, Auchan, 3 camere dec.e, 2/8,

bloc reabilitat, liber, bloc 1977 102.000 {;
(0771.476.566 

235. Dristor dec., et. 7/8, 68 mp, 1981,
Vanzare 3 camere Metrou Dristor, 7/8, cen-
trala termica, bloc reabilitat, 68 mp, an con-

structie 1981, renovat, 129.000 {;
(0721.778.636/ 0724.581.411 

imobiliaramibo@yahoo.com 

236. Dristor - Ramnicu Sarat, centrala
termica proprie dec., et. 3, 73 mp, 1984,

114.900 {; (0731.337.829 
dragosevimex@gmail.com 

237. Dristor - Ramnicu Sarat, metrou
dec., et. 3, 70 mp, 1984,  109.900 {;

(0731.337.829 
dragosevimex@gmail.com 

238. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, Ambrozie dec., et. 1/4, 65 mp, 1968,

chiar pe Camil Ressu, stradal, vedere
spate, bloc reabilitat, termopane, vedere
mixta, fara imbunatatiri, liber, toate actele

88.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

239. Dristor Camil Ressu dec., et. 1/4, 65
mp, 1970, Piata Ramnicu Sarat, aparta-

ment de 3 camere dec., fara imbunatatiri,
termopan, bloc reabiltat, vedere mixtaL-

iber, toate actele 88.500 {;
(0769.651.162 

240. Dristor Camil Ressu Ramnicu Sarat
ocazie  confort 1 circular, 62mp,etajul 8/10,
bloc caramida reabilitat, fara imbunatatiri

doar cu termopan, acte la zi, zona linistita,
la 5 min fata de metrou, 1 gr sanitar si 1

balcon, merita vazut ! 79.000 {;
(0728.879.795 

241. Dristor Decomandat Parter 1980
Balcon dec., et. parter, 70 mp, 1980,

98.000 {; (0723.596.296 
cristianevimex@gmail.com 

242. Dristor Fizicienilor Ocazie  etajul 1/8,
confort 1 dec., 67mp, bloc 1983 reabilitat,
cu toate imbunatatirile, centrala proprie,

mobilat complet, decent, 2 gr sanitare, acte
la zi, la 10 min de metrou, merita vazut !

110.000 {; (0728.879.795 

243. Dristor Fizicienilor Str Istriei Ocazie
la 10 minute de metrou, confort 1 dec.,
66mp, etajul 1/8, bloc 1983 reabilitat, cu
imbunatatiri decente, 2 gr sanitare, 1 bal-
con, acte la zi, zona linistita, merita vazut !

98.000 {; (0728.879.795 

244. Dristor Metrou dec., et. 4/10, 73 mp,
1984, Ramnicu Sarat,confort 1, dec., 2
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
house -2 etaje - dec., et. 4/5, 206 mp,

2016, An 2016. Proprietar, nu se adauga
TVA, apartament pe 2 etaje de 7 camere
cu 4 grupuri sanitare in suprafata de 205

mp utili. Doua locuri de parcare subterana
(contracost). Bucatarie mobilata si utilata

complet. Centrala proprie, aer conditionat.
Metrou la 5 m. 310.000 {;

(0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com 

180. Titan dec., et. 2/4, 83 mp, 1970,
Apartament de 4 camere dec. cu 2 grupuri

sanitare, geam la baie. Gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica.

128.000 {; (0769.651.162 

181. Titan dec., et. 1/4, 85 mp, Piata
Trapezului, metrou 7-8 minute, cf1, dec.,
1/4, balcon inchis, 2gr. sanitare, 85mp, bl.
reabilitat termic, vedere mixta, zona verde,
scoala, gradinita, scara si bloc curat, pret

bun disc 90.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

182. Titan - Piata Trapezului dec., et.
parter/4, 85 mp, 1980, Proprietar aparta-

ment 4 camere in zona Titan - Piata
Trapezului + boxa + loc de parcare.

Metroul 1 Decembrie la 7 minute de mers
pe jos. Bloc anvelopat, balcon inchis, cen-
trala si 2 x aer conditionat. Zona linistita.

115.000 {; (0767.000.591 

183. Titan Auchan Complex Rezidential
Rasarit de Soare dec., et. 8/11, 117 mp,
2009, apartament deosebit de 4 camere

dec. de vanzare, situat pe Str. Liviu Rebre-
anu intre Metrou 1 Decembrie 1918 si

Republica, renovat total, 2 locuri de par-
care subterane, mobilat, utilat pe coman-

da, 165.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 

marian_visanescu@yahoo.com 

184. Titan chiar la parc IOR, Scoala 195
semidec., et. 4/4, 82 mp, 1970, Titan, 5
minute parc IOR si metrou,pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 101.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

210. Universitate, Batistei, dec., et. 2/2,
180 mp, 1940, Universitate va oferim spre
vanz pe str. Batistei langa fosta Ambasada

a Americii un ap. 3 cam. + gars. S= 180
mp, cu scara proprie, 2/2 + pod, vila este

consolidata si loc de parcare, 170.000 {;
(0733.657.211/ 0761.000.292 

danyion67@yahoo.com 

211. Universitate. Spatiu birouri 4
camere dec., et. 1/9, 90 mp, 1946,

155.000 {; (0722.798.023 
veronica@imosfinx.ro 

212. Vacaresti- Splaiul Unirii 3 camere,
138mp, parcare, curte, semidec., et. 1/3,

120 mp, 1999,  320.000 {;
(0732.716.982 

larisa.bucataru@activimob.ro 

213. Valea Ialomitei, reabilitat, centrala,
liber, dec., et. 3/4, 80 mp, 1972, Ag imobil-

iara, V. Ialomitei, reabilitat 2022, intabu-
lare,termopan, boxa 6,6 mp, trecuta in
acte, 2 grupuri sanitare, orientare Est si

Vest. Comision 2%, 89.900 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

214. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
dec., et. 2/4, 80 mp, 1983, 2 bai, 3 bal-

coane, parchet stejar,termopan, ac, boxa 8
mp, curte interioara, stradal, liber, zona
verde, cartier deosebit, usor negociabil,

149.500 {; (0722.414.299 

20. Baneasa, Sisesti, stradal, S.U. 304
mp, curte 1987 mp, 6 cam., 2004, la cheie,
vila S+P+1E, 6 camere, suprf. construita

412 mp, an 2004, teren 1987 mp,
deschidere 19 m, pe teren exista si un al

doilea imobil format din P+M cu o suprafa-
ta desfasurata de 180 mp, comision 0

720.000 {; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

21. Baneasa, str. Dobrogeanu Gherea,
S.U. 190 mp, curte 300 mp, 3 cam., 2007,
la cheie, Baneasa, pod, str. Dobrogeanu

Gherea, va oferim la vanzare o vila
p+1+pod. Parter: living, baie, bucatarie.

Etaj 1 avand 2 cam., baie, bucatarie, 2 gr.
sanitare. St- 300 mp, amp. 80 m,
345.000 {; (0733.657.211/

0761.000.292 
danyion67@yahoo.com 

22. Baneasa, Teisani S.U. 188 mp, curte
553 mp, 6 cam., 2008, la cheie, vila P+1E,
6 camere, suprf. utila 188 mp, suprf. con-
struita 212 mp, an 2008, teren 553 mp,

deschidere 30 m, 3 bai, garaj, centrala ter-
mica, intabulat, comision 0, pret negociabil

500.000 {; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

23. Banu Manta, S.U. 40 mp, casa curte
comuna, necesita reparatii capitale, parter:

2 camere, bucatarie, baie; Mansarda: 1
camera, 40.000 {; (0722.658.096 

24. Barbu Vacarescu, casa individuala cu
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

apa. Gazele si apa pe strada. Deschidere
stradala: 8,15 m. (0727.060.157 

silvia.popescu64@yahoo.com 

61. Bucurestii Noi, Damaroaia, Lacul
Grivita, vila comision 0% S.U. 495 mp,

curte 835 mp, 10 cam., 2011,  849.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

62. Budapesta- Valerian Prescurea S.U.
170 mp, curte 70 mp, 3 cam., 1898, casa
are 3 camere sus la etaj, parter, living, 1

baie, 1 dormitor. Casa este renovata total.
Anunt proprietar (0784.526.818 

63. Buftea, Sabareni, 12 km de
Bucuresti, S.U. 90 mp, curte 400 mp, 3

cam., 2022, la cheie, casa din caramida,
placa de beton, doua dormitoare, living,

pod, baie, bucatarie, terasa, la cheie, toate
utilitatile racordate, curte proprie 400 mp,
proprietar. Accept credit, mutare imediata,

proprietar 90.000 {; (0726.262.683 

64. Bulbucata, jud. Giurgiu S.U. 41 mp,
curte 4572 mp, 3 cam., 1960,  45.000 {;

(0722.622.216 
adela.grigore@kw.ro 

65. Busteni Vila - pensiune de prestigiu
vecina cu partia de schi Kalinderu din

Busteni S.U. 374 mp, curte 474 mp, 12
cam., 1960, la cheie,  285.000 {;

(0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

66. Calarasi- Ileana, in centrul comunei,
S.U. 98 mp, curte 700 mp, 4 cam., 2009, la
cheie, Schimb cu apartament 2 camere in
Bucuresti, constructie din BCA, placa tur-
nata se poate ridica etaj, acoperit cu tabla,
izolatie termica, centrala proprie, la 45 km

de Bucuresti, pomi fructiferi 63.000 {;
(0723.796.911/ 0765.404.303 

67. Calea Calarasi, str. Hiramului, S.U.
120 mp, curte 800 mp, 4 cam., 1930,

demolabila, casa renovabila, demolabila
str. Hiramului 12, 4 cam, dependinte, an

1930, teren 800 mp, deschidere 13ml, fara
legea 112 in istoric, 640.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

office@songinvest.ro 

68. Calea Ferentari, S.U. 80 mp, curte
173 mp, 2 cam., 1970, demolabila, Strada
Gruia, 173 mp teren, deschidere 16.40, 2
corpuri de casa prima in suprafata de 39
mp demolabila si cealalta de 42 mp reno-

vata, din caramida, cu paianta, curent,
canalizare, gaze, centrala, acte, 70.000

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

69. Calea Mosilor, monument de patrimo-
niu 2 corpuri S.U. 475 mp, curte 664 mp, 7
cam., 1960, la cheie, Casa de vanzare in

Bucuresti Calea Mosilor nr. 77 colt cu Sfin-
tilor Monument de Patrimoniu, 2 corpuri.
Corp A are amprenta la sol 260 mp, Corp

B 82 mp, suprafata totala 664 mp, 7
camere si 3 bai, necestita renovare,

565.000 {; (0765.643.114 

70. Campina, oferta exclusiva, vanzare
vila superba, S.U. 361 mp, curte 1800 mp,

7 cam., 1995, la cheie, vanzare vila
S+P+E Campina, Aleea Colinei, SC de
460,04 mp; SU de 361,31 mp, S teren

1,800 mp; an constructie 1995 - renovat
2019. Pret: 268.000, detalii:

office@dyas.ro, mob: 0725.427.427, comi-
sion 0, 268.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

71. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,
casa curte, constructie anul 2000, com-

pusa din 2 apartamente a cate 2 camere,
bucatarie, grup sanitar, gaze, apa curenta,

teren 540 mp; (0722.551.873   

72. Campulung, Arges, Pescareasca,
S.U. 100 mp, curte 2300 mp, 1965, casa

de locuit, apa, curent, teren, deschideer 12
m la DN73, 60.000 {; (0767.243.678 

73. Cartier 23 August,  casa, vand sau
schimb garsoniera - 2 camere et. 1-2, plus
diferenta, exclus intermediar, exclus credit;

(0740.315.701 

74. Cartierul 23 August, Bucuresti sector
3 S.U. 65 mp, curte 300 mp, 3 cam., 1975,
la cheie, Vanzari case. Cartierul 23 August,
3 cam. baie, bucatarie, 65 mp, dependinte
+ 300 mp teren, toate utilitatile, 75.000 {;

(0723.272.097/ 0721.684.264 
carinaimobiliare@yahoo.com 

75. Cartierul Evreiesc, Investitie, ideal
aparthotel, birouri, rezidential S.U. 1500

mp, curte 400 mp, 20 cam., 1940, la cheie,
2.249.900 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

76. Casa 3 camere singur curte Tei S.U.
89.00 mp, curte 231.00 mp, 3 cam., 1960,

85.000 {; (0747.825.874 
marius@murzea.ro 

77. Casa eleganta cu arhitectura unicat,
S.U. 199 mp, curte 702 mp, 5 cam., 2022,

la cheie,  390.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 
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
500 mp, 4 cam., 2022, la cheie, Alex

Watab Imobiliare va propune spre vanzare
o casa pe parter in Clinceni, zona Pri-

mariei, casa la cheiei, su. 136 mp, teren
500 mp, trei dormitoare din care unul cu

dressing si baie, living, 2 bai, 115.000 {;
(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

102. Clinceni, Putul Olteni, S.U. 100 mp,
curte 430 mp, 3 cam., 2022, la cheie, ofer-
ta, casa Clinceni, teren 430 mp, individuala

3 camere, 2 bai, bucatarie, pod, terasa,
toate utilitatile 93.000 {; (0770.391.046 

office@liderimob.srl 

103. Clinceni, Putul Olteni, S.U. 98 mp,
curte 400 mp, 3 cam., 2022, la cheie, ofer-

ta, casa individuala 3 camere, baie,
bucatarie, baie, pod mansardabil, toate

utilitatile, la cheie, 88.000 {;
(0770.391.046 

office@liderimob.srl 

104. Clinceni, str. Principala, casa tip
duplex clasic S.U. 330 mp, curte 977 mp,
10 cam., 2008, la cheie, 2 apartamente pe

parter si etaj mansardat, identice si in
oglinda, constructie solida, izolata termic,

pivnita, finisaje de calitate, contorizare sep-
arata. Vecinatati: Domnesti. Bragadiru,
Bucuresti 265.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

105. Colentina, Andronache, S.U. 185
mp, curte 402 mp, 5 cam., 1973, la cheie,
vand casa solida din caramida plina, com-

pusa din 2 apartamente, suprafata utila
185 mp- anexe 79 mp, intre parter si pod
este placa beton 18 cm.toate utilitatile,

deschidere 10 m, pret negociabil.
165.000 {; (0721.237.912 

nicupetre62@yahoo.com 

106. Colentina, Doamna Ghica, Aleea
Sinaia, S.U. 80 mp, curte 54 mp, 4 cam.,
2007, la cheie, casa 4 cam. tip duplex pe
pamant p+1+M, 110 mp construit, stare

locuibila foarte buna, rog seriozitate, comi-
sion 3.500 euro + TVA facturabil, rog seri-
ozitate, pret 105.000 euro nedisc., casa nu

are curte 105.000 {; (0784.931.644/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

107. Colentina, Doamna Ghica, sector 2
S.U. 150 mp, curte 175 mp, 7 cam., 2015,
la cheie, va propun spre vanzare o casa
individuala, singur curte, compusa din 7

camere si dependinte, in apropierea lacului
Colentina, 4 bai, parter, etaj 1si mansarda,
bine compartimentata, zona linistita, curte

198.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

108. Colentina, sos. Fundeni 316 mp
toate utilitatile S.U. 60 mp, curte 316 mp, 4

cam., 1929, demolabila, Sos. Colentina
intersectie cu Sos. Fundeni (langa Parc

Motodrom) teren 316 mp si deschidere de
13m, certificat de urbanism martie 2022

POT=60%, CUT=1,2; inaltime 7m
S+P+E+M 85.000 {; (0729.705.644 

109. Comana, Giurgiu  curte 985
mp, 4 cam., 2008, locuinta de van-

zare langa Parcul de Aventura
Comana, particular, casa formata
din trei cladiri, 2 bai, bucatarie,
holuri, mansarda, pod, pivnita ,

piscina, anexe, deschidere 14 m,
utilitati, 85.000 {; (0766.594.619 

110. Complex Salaj ocazie, casa de van-
zare 3 camere sec S.U. 70 mp, curte 153
mp, 3 cam., 1960, proiect, casa curte 3
camere, baie bucatarie, 70 mp utili, 153

mp teren, are cadastru si intabulare, toate
utilitatile. 65.000 {; (0722.518.840/

0731.696.260 
na.stancu@gmail.com 

111. Comuna Berceni S.U. 115 mp, curte
230 mp, 3 cam., 2012, la cheie, vila

P+1+pod, supraf. locuibila 115 mp, teren
230 mp, gaze, curent, fosa septica, hidro-
for, termopane, izolata termic, terasa, 2

grupuri sanitare 3 camere, bucatarie, curte
amenajata, se vinde mobilata utilata

115.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

112. Comuna Berceni, S.U. 288 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2011, la cheie, proprietar,
4 dormitoare, living, 3 bai, dressing, beci,
apa curenta, gaze, curent, foisor, 400 mp

curte. Schimb cu 2 apartamente +
diferenta 180.000 {; (0766.282.740 

113. Comuna Berceni, S.U. 267 mp, curte
5000 mp, 6 cam., 2011, la cheie, vila de

vanzare in comuna Berceni, strada asfalta-
ta 650.000 {; (0765.532.952 

114. Comuna Berceni, Ilfov S.U. 155 mp,
curte 468 mp, 5 cam., 2022, la cheie, Pro-
prietar, casa P+E, 4 dormitoare+living, 2
bai utilate, centrala termica, gresie, par-

chet, faianta.Casa se vinde la
cheie.Suprafata teren: 468mpSuprafata
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
sau schimb cu apartament 2-3 camere.

Supraf. constr. 110 mp. Parter locuibil, et.
1, interior la rosu, negociabil;

(0731.188.433 

285. Pantelimon, oras, vanzare vila,
S.U. 225 mp, curte 700 mp, 4 cam., 2022,

la cheie, Pantelimon Lebada vila P+1E,
teren 700 mp drum privat, acces spre lac,
sc 150 mp, nivel, inaltime camere 3 m, fin-
isaje de calitate superioara, toate facilitatile

275.000 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

286. Pantelimon, Selgros, casa, S.U.
130 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2014, la
cheie,  132.000 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

287. Pantelimon, viata la casa noua,
cartier nou, S.U. 101 mp, curte 422 mp, 4

cam., 2022, la cheie,  147.000 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

288. Paraul Rece Duplex modern Str
Paraul Rece S.U. 135 mp, curte 175 mp, 4
cam., 2022, in constructie,  187.000 {;

(0765.474.485 
contact@victorion.ro 

289. Parc Bazilescu, Bucuresti, S.U. 203
mp, curte 160 mp, 7 cam., 1964, la cheie,

Alex Watab Imobliare va propune spre
vanzare o frumoasa casa in zona parc

Bazilescu are 7 camere, 3 bai, 3 bucatarii,
su.160 mp, st.160, front stradal 8 ml este
din 1964, se accepta credit 108.000 {;

(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

290. Pavlicheni - Popesti Casa insiruita,
loc parcare S.U. 121 mp, curte 70 mp, 4
cam., 2021, in constructie,  139.000 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

291. Peris - Balteni Ilfov - Padurea Scro-
vistea - Lac S.U. 335 mp, curte 930 mp, 9
cam., 2010, la cheie, Vila 240mp cu iesire
la lac si vedere spre Padurea Scrovistea,

curte 930mp, 3 terase cu vevdere spre lac,
5 dormitoarea, 4 bai, 2 livinguri, mansarda

locuibila, garaj. Zona de exceptie!
275.000 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

292. Petrachioaia, Ilfov, S.U. 236 mp,
curte 290 mp, 5 cam., 2020, la cheie, vila

de vanzare S+P+1E. Imobil cu 5 camere. 3
dormitoare la etaj, doua bai. La parter liv-
ing, birou/ dormitor, baie, bucatarie, cam-
era tehnica. 130.000 {; (0744.863.315 

alexbarrister@yahoo.com 

293. Petricani, Tei, Toboc, S.U. 170 mp,
curte 463 mp, 5 cam., 2007, la cheie, vila
P+1E, 5 camere, suprafata utila 170 mp,
suprf. construita 232 mp, an 2007, teren

463 mp, deschidere 20 ml, 2 bai, centrala,
generator, 2 locuri de parcare, intabulat,
comision 0, pret negociabil, 400.000 {;

(0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

294. Piata Alba Iulia Bucuresti S.U. 170
mp, curte 300 mp, 5 cam., 1975, la cheie,
5 camere, baie bucatarie, 300 mp teren,
170 mp constructie, toate utilitatile, libera

375.000 {; (+40732698434 
cristescu.mugur@gmail.com 

295. Piata Romana, adiacent piata Amzei,
S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6 cam., 1930,
proiect, casa singur curte 6 cam. 200 mp,

doar parter, stare renovabila, consolidabila,
extindere, h-12, cf. Rugam seriozitate zona
premium, pret nediscutabil, comision 3,5%,

TVA 475.000 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

296. Piata Victoriei, str. Paul Ionescu, 2
cam., S.U. 43 mp, curte 20 mp, 2 cam.,

1942, la cheie, in apropiere de Piata Victo-
riei si Gara de Nord, zona Nicolae Titules-
cu sector 1, casa individuala corp B, imobil

pe parter, 43 mp construiti, cu pod
mansardabil la 75000 euro, comision 2%,

75.000 {; (0761.000.292/ 0733.657.211 
lincandumitru@gmail.com 

297. Pieptanari S.U. 89 mp, curte 216
mp, 4 cam., 1945, la cheie, Piptanari-

str.Turceni- imobil compus din teren 216
mp/d= 10,5 m, si doua corpuri casa(C1 =

89 mp si C2 = 41 mp). 124.500 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

298. Pipera liniste si intimitiate acasa in
Iancu Nicolae S.U. 215 mp, curte 616 mp,

6 cam., 2008, la cheie,  950.000 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

299. Pipera, Aviatiei, vila+ piscina- pompe
de caldura, S.U. 170 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2022, la cheie, proprietar ofer spre

vanzare un imobil nou P+1 in curs de
finalizare situat in zona Pipera-Aviatiei,
strada Campul Pipera langa ANL Henri
Coanda, 365.000 {; (0752.162.719 

carpatilor.otopeni@gmail.com 

300. Pipera, casa singur curte, S.U. 144
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2012, la cheie,
parter+1, parter sufragerie, bucatarie grup
sanitar et. 3 dormitoare, 2 grupuri sanitare.
Dormitorul matrimonial are baie proprie si

dresing. Se vinde mobilata si utilata.
Canalizare, apa, gaz, generator motorina
si put. Pretul este negociabil. Simplu Con-

fort Imobiliare, 370.000 {;
(+40756166166 

anca.greceanu@gmail.com 

301. Pipera, Drumul Bisericii S.U. 270
mp, curte 1350 mp, 6 cam., 2010, la cheie,
P+1E, 180 mp amprenta,150 utili parter +

120 utili etaj, 24 ml deschidere, inconjurata
de o gradina superba, toate utilitatili si facil-

itatile, complet utilata si mobilata, cu
design si arhitectura deosebit 588.000 {;

(0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

302. Pipera, OMV rond, cartier Class, vav
Mega Image, S.U. 330 mp, curte 427 mp,

8 cam., 2012, la cheie, vila lux, p+e+m, fin-
isaje de calitate, an 2012, 8 camere, 4 bai,

garaj 2 locuri incalzit, terasa acoperita,
terasa deschisa, balcon, camera centralei
si depozit, centrala Wissman, boiler 300 l,

550.000 {; (0732.135.467 
adriangeambei@yahoo.com 

303. Pipera, Porsche Nord, rond OMV,
vanzare vila S.U. 158 mp, curte 241 mp, 5
cam., 2019, la cheie, imobilul este dispus
pe parter, etaj si o mansarda spatioasa,
toate acestea insumand o suprafata utila

totala de 195 mp. Vila are 5 camere, 4 dor-
mitoare, 3 bai si un grup sanitar. 273.000

{; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

304. Pipera, renovata complet in 2022,
semimobilata S.U. 226 mp, curte 400 mp,
5 cam., 2007, Cartier Madrid, P+1+M, 4

dormitoare, 4 bai, 2 balcoane, terasa de 30
mp, bucatarie mobilata si utilata. Direct

proprietar 315.000 {; (0751.156.537/
0726.299.914 

305. Pipera, rond OMV, Cartier Class,
S.U. 330 mp, curte 427 mp, 8 cam., 2012,

la cheie, vila deosebita, singur curte,
P+E+M, complet renovata, 8 camere, 4

bai, garaj 2 locuri, terasa inchisa, balcon,
gradina amenajata, cartier cu canalizare si

paza permanenta, 550.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

306. Pipera, Voluntari, vila, reducere plata
integrala S.U. 169 mp, curte 135 mp, 4
cam., 2010, la cheie, particular, P+1+M,
finisaje de calitate, toate utilitatile, 5 min.

zona birouri Pipera, statii STB,
G+F+T+P+CT,+UM, 3 terase, curte pava-

ta, izolata exterior, reducere cash de la 160
la 149 mii euro, 149.000 {;

(0742.330.639 

307. Pipera. De vanzare vila individuala
S.U. 228 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2001,

la cheie,  345.000 {; (0735.521.911 
ina@imosfinx.ro 

308. Popesti S.U. 225 mp, curte 120 mp,
6 cam., 2014, la cheie, Leordeni-

P+1+pod, 75 mp pe nivel, constructie 2014
din bca, toate utilitatile, gaze la poarta,

cadastru, intabulare. 81.000 {;
(+40732698434 

cristescu.mugur@gmail.com 

309. Popesti - Viilor. Casa individuala
P+1+ pod, loc parcare S.U. 132 mp, curte

80 mp, 4 cam., 2020, in constructie,
128.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

310. Popesti Leordeni - Casa 3 camere
curte 110mp S.U. 59 mp, curte 110 mp, 3
cam., 2021,  76.190 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

311. Popesti Leordeni Vila 4 camere
Pavlicheni S.U. 125 mp, curte 80 mp, 4
cam., 2022, in constructie,  126.200 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

312. Popesti Leordeni, S.U. 156 mp,
curte 110 mp, 5 cam., 2022, la cheie, vila 5
camere, 156 mp, teren 110 mp, 3 dormi-
toare, 2 bai, living, bucatarie, 3 balcoane,

mansarda 39 mp, complet finisata, centrala
termica, toate utilitatile, metrou Dimitrie

Leonida, accept credit 150.000 {;
(0747.069.035 

313. Popesti Leordeni, vanzare vila lux,
S.U. 665 mp, curte 1000 mp, 15 cam.,

2008, la cheie,  795.000 {;
(0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

314. Popesti Leordeni,casa tip duplex,
P+1+M S.U. 110 mp, curte 110 mp, 4

cam., 2014, la cheie, curte, 4 camere, se
poate vinde mobilata si utilata (in functie de
dorinta clientului), loc de parcare, finisaje

moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, 133.000 {;

(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 
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

371. Stefanestii de Jos  casa curte,
toate facilitatile, gaze la poarta, cu pret

rezonabil, urgent; (0722.493.898 

372. Suceava Darmanesti S.U. 60 mp,
curte 6600 mp, 2 cam., 2010, la cheie,

Casa cu 2 camere, baie, bucatarie, cen-
trala, apa curenta. Garaj+ beci+anexe.

Casa veche in curte, demolabila, 6600 mp
teren. La sosea. Rau de-a lungul terenului,

75.000 {; (0741.283.070 
iulia_m_sv@yahoo.com 

373. Sulina, Letea, Delta Dunarii, jud. Tul-
cea, S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 6 cam.,
2012, la cheie, vand proprietate deosebita,
spatioasa, cu teren in Delta Dunarii, langa

padurea seculara, ideal pentru familie,
pensiune, afacere, locuit. https://danube-

deltahouse.eu/ 75.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

belgia40@yahoo.com 

374. Sura Mare, sector 4, Bucuresti, S.U.
155 mp, curte 253 mp, 4 cam., 1980, la

cheie, Sura Mare, City Mall va oferim spre
vanzare o vila, parter, 1, parter o camera

35 m living, baie, bucatarie, etaj camera 30
m, dormitor 18 mp, terasa, baie, garaj,

195.000 {; (0761.000.292/
0733.657.211 

lincandumitru@gmail.com 

375. Sura Mare- str Aron Pumnul casa
S.U. 62 mp, curte 118 mp, 3 cam., 1960,

demolabila, Sura Mare vis a vis de str
Bacovia si aproape de metrou Eroii Revo-
lutiei va oferim la vanz pe str Aron Pumnul
o casa modesta din caramida (o cam, hol,
bucatarie, gr sanitar si 2 cam din paianta) -

3 cam. 69.800 {; (0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

376. Tartasesti, Gulia, Ilfov, S.U. 941
mp, curte 6022 mp, 14 cam., 2012, la

cheie, vila exclusivista cu piscina si teren
de sport, Zen Garden Vila este un ansam-
blu de dotari si imobile, inconjurat de natu-

ra, vila, pool house, bungalow,teren de
sport, anexa garaj si spatii tehnicepiscina,
gradina, https://zen-garden.ro/ 695.000

{; (0726.321.731 
niculescu818@gmail.com 

377. Tartasesti, Gulia, inconjurata de
padure S.U. 220 mp, curte 790 mp, 6

cam., 2010, la cheie, P+1E, 2010, 123 mp
amprenta, piscina mare in coproprietate,
superamenajeata, mobilata lux, utilata

complet, vecinatati deosebite, gazon, chiar
langa padure, propietate high class, la 20

minute de Piata Victoriei 258.000 {;
(0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

378. Tei, Alexandru cel Bun, singur curte
S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam., 1940,
la cheie, Strada Alexandru cel Bun, singur
curte, constructie 1940, 4 camere, baie,

bucatarie, merita vazut. 110.000 {;
(0753.075.109 

379. Telega S.U. 152 mp, curte 800 mp,
5 cam., 1991, Telega (Campina-PH),

casa+teren 800mp, DS+P+M, living+4dor-
mitoare, terase, 2 bai, garaj, dependinte.
Apa, canal, electicitate, (fosa septica).

Separat,in curtea din spate: bucatarie de
vara si magazie. 59.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

380. Theodor Pallady - Trapezului van-
zare vila duplex S.U. 170 mp, curte 70 mp,

6 cam., 2022,  169.500 {;
(0735.549.343 

marianaevimex@gmail.com 

381. Tineretului, Bucuresti S.U. 416 mp,
curte 359 mp, 8 cam., 2004, la cheie, Can-
temir, Serban Voda, vila 8 camere, S 416
mp, teren 359 mp, imobil 2004, 590.000

{; (0721.739.575 

382. Tismana Gorj, vand vila noua
pretabil pensiune S.U. 600 mp, curte 1000

mp, 4 cam., 2021, la cheie, vand urgent
vila noua sau schimb cu apartament in Tg.
Jiu plus diferenta compusa din 4 camere,

un living de 50 m, doua bucatarii, doua bai,
doua terase de aproximativ 100 m.,

120.000 {; (0734.710.278 

383. Titan Prevederii Marului 9 camere
S.U. 92 mp, curte 251 mp, 9 cam., 2007, la

cheie, Str Marului 251 mp teren + 7
camere +baie + bucatarie total 92 mp con-
struiti invelita tabla constructie 2007 grinzi
stalpi centuri fundatie vecinatati Salajan,

Prevederii, Ozana, 130.000 {;
(0784.299.449 

adrianvochin@yahoo.com 

384. Titan, Pallady Colaborare construire
duplex 2023 S.U. 210 mp, curte 250 mp, 5
cam., 2022, Adiacent la Palady str.Lunca

Sateasca utilitati la retele publice, se preda
la cheie. Finalizare 20235 camere P+Et+M
210 mp utili,Dumneavoastra sunteti propri-
etar de la inceput pana la sfarsit 210.000

{; (0741.430.423 

385. Trapezului, str. Vitioara, S.U. 378
mp, curte 1032 mp, 7 cam., 2008, la cheie,

imobil compus din teren 1032 mp, con-
structie DS+P+ET+M. Suprafata desf. 531
mp. Supraf. utila desf.= 378 mp, la care se
adauga balcoane si terase= 61,4 mp, garaj

63 mp, 4 locuri, 580.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

386. Tunari / Pod Pipera S.U. 150 mp,
curte 355 mp, 4 cam., 2022, la cheie, Pro-

prietar Vand vila la cheie in Tunari/ Pod
Pipera 254.000 {; (0761.623.539 

387. Tunari central Primarie S.U. 461 mp,
curte 1000 mp, 10 cam., 2008, la cheie, Va
propunem spre vanzare, in exclusivitate, o
vila unica, situata in centrul orasului Tunari,
intr-o locatie excelenta, ferita de zgomotul

cotidian. 599.000 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

388. Tunari Complex Citadel II, vanzare
vila, S.U. 130 mp, curte 238 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, 0% comision, Vila
P+1+Pod, constructie 2018, formata din 4
camere. Se vinde mobiata si utilata. Fin-

isajele de interior sunt in nuante calde, pla-
cut armonizate cu mobilierul. Casele sunt

individuale-cuplate. 189.000 {;
(0756.774.422 

violeta.rusu@vissionhouse.ro 

389. Tunari, Ilfov S.U. 125 mp, curte 301
mp, 6 cam., 2022, la cheie, Casa este

noua, finalizata in 2022, cu posibilitatea de
locuire imediata si are 113mp utili distribuiti
pe parter si etaj, plus 12 mp in podul acce-

sibil (total 6 camere). 161.900 {;
(+40784709003 

olarucris@gmail.com 

390. Tunari, Ilfov Vila individuala de van-
zare, comision 0% S.U. 120 mp, curte 310
mp, 4 cam., 2022, la cheie,  165.000 {;

(0758.900.400 
office@topestates.ro 

391. Tunari, Ilfov. Casa individuala de
vanzare in ansamblu rezidential finalizat

S.U. 94 mp, curte 350 mp, 4 cam., 2022, la
cheie,  150.000 {; (0758.900.400 

office@topestates.ro 

392. Tunari, Ilfov. Casa individuala de
vanzare in complex finalizat - S.U. 94 mp,

curte 350 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
150.000 {; (0758.900.400 

office@topestates.ro 

393. Tunari, Ilfov. Vila individuala de van-
zare in ansamblu rezidential finalizat S.U.
120 mp, curte 310 mp, 4 cam., 2022, la
cheie,  165.000 {; (0758.900.400 

office@topestates.ro 

394. Tunari, Ilfov. Vila individuala de van-
zare in complex finalizat - S.U. 120 mp,
curte 310 mp, 4 cam., 2022, la cheie,

165.000 {; (0758.900.400 
office@topestates.ro 

395. Tunari, Str. Orientului tip duplex S.U.
96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, se dezvolta 58 bucati, momentan
sunt 4 duplexuri in constructie. 98.000 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

396. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,

2018, in constructie, case Tunari str. Orien-
tului, tip duplex, se dezvolta 58 buc,

momentan sunt 4 duplexuri in construc-
tie,82.000 euro + tva 5 % 86.100 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

397. Uliesti - DB, la 55 km de Bucuresti,
S.U. 126 mp, curte 1270 mp, 4 cam., 2013,
la cheie, De vanzare casa noua, 126 mp,

P+M, teren 1270 mp, 120 pomi, stupi,
pasuni etc. Relatii si amanunte la telefon.

45.000 {; (0770.345.045/
0785.585.046 

398. Unirii Marasesti Ienachita Vacarescu
teren 600mp si Doua imobile S.U. 500.00
mp, curte 592.00 mp, 10 cam., 1930, la
cheie,  380.000 {; (0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

399. Unirii, Lucian Blaga, S.U. 70 mp,
curte 100 mp, 3 cam., 1940, acum la van-

zare casa in curte comuna, 3 camere,
baie, bucatarie, pivnita, teren liber 20 mp,

centrala termica, necesita renovare.
79.999 {; 

400. Unirii, Patriarhie, Gramont, 11 Iunie
parcul Carol S.U. 650 mp, curte 310 mp,

15 cam., 1900, in constructie, exclusivitate,
singur curte, deschidere 11 m, 2 corpuri
P+2 suprafata construita aprox. 650 mp,

excelenta investitie, 445.000 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

401. Unirii, rate dezvoltator, finisaje lux,
S.U. 118 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2022,
la cheie, muta-te intr-o casa cu gradina si
inconjurata de natura la 30 min. de Piata

Unirii, 4 camere si 3 bai, gradina, finisaje la
alegere, centrala, comunitate familii tinere

139.000 {; (031.005.12.94 
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
Urb.l1a= pot= 45%, cut=1,3 ds+p+2et-3er)
si m3 - pot =60%, cut = 2,5 (ds+p+6et-7e).
Pretabil proiect rezidential high-end 460

{; (0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

252. Tei, Lac Plumbuita, 294 mp, d. 27 m,
intravilan, teren intravilan Tei, Lacul

Plumbuita. Deschidere dubla, deschidere
lac, comision 0% din partea cumparatoru-
lui. Supr. 294 mp, deschidere dubla - 11 m,

27 m, curent, gaz, apa, canalizare
115.000 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

253. Teren Bragadiru Leroy Merlin 1250
mp, d. 55 m, intravilan, Vand teren in

suprafata de 1250mp, cu doua deschideri
22x55, la 200m de Leroy Merlin se poate
construi case individuale sau duplexuri,
toate utilitatile . 170 {; (0729.933.030 

INTERRESIDENCE@YAHOO.RO 

254. Teren constructii, intre case noi, max
P+1+M, acces utilitati, D-14ml 375 mp, d.

15 m, intravilan,  101.000 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

255. Teren de vanzare in zona Mogosoa-
ia (Iesire la Lacul Mogosoaia) 2953 mp, d.

11 m, intravilan,  186.039 {;
(0744.770.118 

andra.landestate@gmail.com 

256. Teren Dragomiresti-Vale langa
depozite(Str Bujorului) 9300.00 mp, d.

24.50 m, intravilan,  511.500 {;
(0765.474.485 

contact@victorion.ro 

257. Teren ideal pentru investitie sau
casa visurilor tale! 1000 mp, d. 42 m,

intravilan,  199.900 {; (0722.886.162 
ileana@kw.ro 

258. Teren Industrial Autostrada A0
9380.00 mp, d. 31.00 m, intravilan,

234.500 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

259. Teren intravilan 5.000 mp zona
Metro Berceni 5000 mp, d. 40 m, intravilan,
situat in zona in plina dezvoltare aproape
de noul parc Tudor Arghezi are toate utili-
tatile la teren, PUG, PUZ, M3, Urbanism

P+4 zona mixta de locuinte sau depozitare
/ productie fara poluare fonica. 251 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

260. Teren intravilan Ilfov Ciorogarla, 1km
dupa manastirea Samurcasesti-Darvari

3000.00 mp, d. 13.00 m, intravilan,
33.000 {; (0747.825.874 

marius@murzea.ro 

261. Theodor Pallady 5000 mp, d. 25 m,
intravilan, Pallady - Policolor, str.Gura

Vladesei, teren 5000 mp/ dubla deschidere
(cate 25 mp la Vladesei si la Solcii).Urban-

ism, zona L1c, POT= 4,5%, CUT= 1,3
(DS+P+2ET+M(R3). 125 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

262. Theodor Pallady Teren 450 mp, d.
18 m, intravilan,  125.000 {;

(0772.203.082 
liviuevimex@gmail.com 

263. Theodor Pallady, 10 minute metrou
Nicolae Teclu, 650 mp, d. 16 m, intravilan,

pe strada Al Mizil, toate utilitatile, teren
liber de constructii intravilan. 250.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

264. Theodor Pallady, chiar pe Drumul
Gura Calitei, 2050 mp, d. 100 m, intravilan,

complex Palladium Residence, 4 loturi a
cate 512 mp, 100 m x 20 m latime,

deschidere la drum servitute, in spate la
supermarket Metro si Auchan, urbanism
P+E+M, 320.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

265. Theodor Pallady, Policolor 5.100
mp, 5100 mp, d. 19 m, intravilan, Th. Palla-
dy, str. Gura Fagetului, Gura Putnei, teren
5.100 mp, dubla deschidere, 20 m la un
capat si 19 m la celalalt capat, 2 drumuri.

Urbanism pentru construire ds+p+4et.
Toate facilitatile, 180 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

266. Theodor Pallady, str. Lunca Bisericii,
3216 mp, d. 80 m, intravilan, teren 3216
mp, dubla deschidere: 80,72 m la Lunca
Tarnavei si 40,74 m la Lunca Bisericii.

Gaze, curent. Urbanism M3, POT 60%,
CUT 2,5 (p+4 etaje), 250 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

267. Timisoara 6000 mp, d. 78 m, intrav-
ilan, Vand teren intravilan, 6000 mp, local-
izat pe Bulevardul Liviu Rebreanu, in zona

intersectiei cu strada Orion, vis-a-vis de
terenul de fotbal Davia Sport. 1.320.000

{; (0736.434.547 
samuelmicula@gmail.com 

268. Titan - Policolor 4600 mp, d. 46 m,
intravilan, Policolor - str. Drum Gura Solcii
proiect DS+P+9E-10ER , numar de 130

apartamenteS sub 100 mp).Autorizatie de
construire. 125 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

269. Titan, Balta Alba, 12291 mp, d. 211
m, intravilan, Auchan, str. Bratarii, vav Par-
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

metalica, contoare separate apa si gaze,
centrala; (0727.369.108 

46. Vand vila sau schimb cu ap. in Tg. Jiu.
Vand urgent vila noua sau schimb cu

apartament in Tg. Jiu plus diferenta com-
pusa din 4 camere, un living de 50 m, doua

bucatarii, 120.000 {; (0734.710.278 

24. Beller Dorobantilor, 3/4, dec. 40 mp
lux 400 euro dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Dumitru Darian, bloc 1984, spatioasa, 40
mp, termopan, usa met., aer conditionat,
mobilata modern, utilata complet, renova-

ta recent, libera, vecinatati Beller, Pri-
maverii, Dorobantilor, Floreasca, Capitale,

400 {; (0784.299.449 

25. Berceni Toporasi Petrom dec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dubla mibi-
lata si utilata moderna centrala termica ,
aer cond libera contract ANAF etajul 3/3

1.200 L; (0767.995.858 

26. Bragadiru, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Bragadiru,garsoniera et. 3, 38 mp,

dec. centrala proprie,mobilata si
utilata,AC, 850 L; (0721.242.956 

27. Bragadiru. Inchirieri Garsoniere
dec., 36 mp, mobilat, utilat,  800 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

28. Brancoveanu zona, inchiriez gar-
soniera  mobilat, utilat, vizavi de spitalul

de copii Marie Curie, inchiriez garsoniera,
1.100 {; (0770.225.975 
ionutbucovici@yahoo.com 

29. Brancoveanu, dec., 34 mp, mobilat,
utilat, 1/4, libera, termen lung, plata antici-

pat, merita vazuta, 1.250 L;
(0731.551.555 

30. Brancoveanu, Oltenitei, Metrou
Piata Sudului semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de inchiriat situata in

zona Brancoveanu, Oltenitei vis a vis de
Scoala de Politie, langa Metrou Piata

Sudului si Sun Plaza, la etajul 4/10, 250
{; (0767.377.376/ 0767.377.376 

visanescumarian@gmail.com 

31. Brancoveanu, Oraselul Copiilor
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez garsoniera mobilata si utilata in
Altavista Residence la 3 minute de metrou

Brancoveanu, langa Oraselul Copiilor.
Imobilul are suprafata de 37 mp utili + bal-

con si este situat la etajul 7 din 11, cu
vedere spre est. Blocul a fost construit in

2019. Garsoniera dispune de centrala
proprie, AC, internet, televizor,bucatarie

utilata si loc de parcare in curtea complex-
ului. Inchirierea se va face pe termen lung

(minim 1 an) ! 370 {; (0734.025.729 

32. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,
mobilat partial, vizavi de metrou, et. 2/3,

chiria anticipat 3-6 luni, pret/ luna, 250 {;
(0721.681.818 

33. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
metrou 2 min., semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 camere modern, bloc reabilitat,

renovat recent, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet lemn masiv, termopan,
mobilat modern, utilat: aragaz, frigider,
masina de spalat, balcon inchis cu ter-
mopan, liber, 340 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

34. Calea Calarasilor dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, particular, inchiriez garsoniera

dec.a, situata pe Calea Calarasilor, vis-a-
vis de Facultatea Hyperion, etajul 5/8, in
bloc mixt, monolit. Garsoniera este mobi-

lata si utilata complet, cu vedere in
spatele blocului. 320 {; (0745.546.167 

35. Camil Ressu, chiar la gura de metrou
Grigorescu, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere, bloc reabilitat, etajul 2,

stradal, vedere spate, dec.a, complet ren-
ovata, mobilata si utilata lux, aer condi-
tionat, frigider, masina spalat, gresie,

faianta, parchet, liber 450 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

36. Capat Progresul, sos. Giurgiului,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, direct propri-
etar, 500 m pana la tramvai 25 si 7 auto-
buz 102 116, garsoniera studio, este la

mansarda din P+1+M, aer conditionat, loc
de parcare, acces piscina, acces terasa,

loc de gratar, loc de stat afara in
curte!liber de la 1 iulie! 1.500 L; 

37. Cismigiu, Izvor, Schitu Magureanu,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, metrou 4

min. demisol, langa parc, plan secund,
comision zero, 160 {; (0722.350.066 

38. Colentina, mobilat, utilat, particular,
Carrefour, in casa la curte ofer 1 garson-
iera (camera, baie, bucatarie) mobilat, uti-
lat, curat, separat, conditii, 50 m tramvai

21. 1+1 discutabil 800 Ron si alta garson-
iera la pretul 1.000 Ron 800 L;

(0720.820.726 

39. Colentina, 32 mp, mobilat, utilat,
Teiul Doamnei, particular, vis a vis de
Circa 7, cf 1, 6/10, curata, parchet,aer
conditionat, TV LCD, termopan, langa

mijloace de transport, 7 min metrou Obor,
exclus ag imobiliare. 900 L;

(0745.087.966 
nicorescucristian77@gmail.ro 

40. Colentina, Doamna Ghica, Luntrei
nr. 6, totul nou dec., 28 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera,LUX,zona Colenti-
na,Doamna Ghica,Str. Luntrei nr. 6 locuita
doar 4 luni de la renovarea totala,suprafa-

ta aprox 28 m2,etaj 9/10, 249 {;
(0764.529.841 

41. Colentina, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, Hotel Sir dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Parter/10, cf 1, dec.a, 32mp, bloc
mixt, mobilata si utilata complet, libera,
curata,decenta, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, geam la baie,
zona linistita, contract la Anaf, av. 1+1,

agentie. 200 {; (0770.956.572 

42. Colentina, Fundeni, str. Vasile
Bacila, semidec., 57 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, zona

Colentina, Fundeni, str. Vasile Bacila nr.
31, punct reper restaurantul Margineni,
semidec., suprafata aprox. 57 mp, etaj

3/8, 375 {; (0764.529.841 

43. Complex Pallady  mobilat, utilat,
Parter, amenajata , utilata, mobilata, 400

metri pana la stata de metrou Nicolae
Teclu, libera. 240 {; (0722.414.299 

44. Constantin Brancoveanu semidec.,
31 mp, nemobilat, neutilat, Inchiriem gar-

soniera str. Izvorul Rece, conf.1, et.3,
nemobilata, neutilata. 850 L;

(+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

45. Costin Georgian, Mc Donald’s, gar-
soniera, dec., 42 mp, mobilat, utilat, la 2-3
minute de metrou Costin Georgian, gar-
soniera, confort 1, etaj 5/10, spatioasa,

renovata contorizata, termopan, aer
cond., 220 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

46. Decebal 5 min Proprietar-Garsoniera
-3 min Dristor dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez garsoniera in bloc cu
paza, 3 min Metrou Dristor, 5 min Dece-

bal, 7 min Piata Muncii. Refacut de la
zero, izolat, contorizat, instalatii noi, mobi-

lat, utilatat, AC, Wifi, ctr ANAF 350 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

47. Domenii, Ion Mihalache, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, et. 1, bloc din 2000,
mobilat, utilata cu masina de spalat, masi-
na de spalat vase, tv, cuptor electric,aer
conditionat, internet, canapea modulara,

se poate transforma in pat, libera, 350 {;
(0752.980.072/ 0769.480.521 

48. Dorobanti dec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, studio etaj1 din 3 dec.a mobilata utial-
ta complet la cheie localziare de vis piata
Dorbantilor Herastrau Romana Stefan cel

Mare 400 {; (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

49. Dorobanti, 42 mp, complet mobila-
ta, ac, utilata, 5 min. ASE, balcon, 330 {;

(0743.011.246 

64. Drumul Taberei, b-dul Timisoara nr.
108, CET Vest dec., 22 mp, mobilat par-

tial, neutilat, Militari, stradal, la capatul lini-
ilor STB 136 si 221, cf. 2, 22 mp, et. 3/4,
dec., renovata, AC, boiler, toti peretii izo-

lati pe interior, vecini ok, zona in dez-
voltare, parcare la discretie 700 L;

(0775.237.139 

65. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
Valea Oltului dec., 43 mp, mobilat, utilat,

Proprietar inchiriez garsoniera dubla,
(preferabil unui cuplu) et. 1, cu spatiu din-
ing special amenajat, mobilat si uitilat nou
si modern, AC, 2 min. metrou, 1 min auto-

buz,zona linistita acces rapid oriunde.
1.600 L; (0721.259.796 

66. Drumul Taberei, Crinul de Padure, 4
min. metrou, semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, Moghioros, acces rapid metrou si la
ruta STB 41, 20 mp, et. 10/10, semidec.,
mobilata, utilata, maxim 2 persoane fara
animale, ocazie 170 {; (0775.237.139 

67. Drumul Taberei, Drumetul, dec., 45
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

Drumetul, confort 1, dec.a mobilata, utila-
ta, libera imediat, acces rapid catre toate

facilitatile, avans 1+1, poze reale, agentie,
190 {; (0769.179.338 

avantageimobiliare@gmail.com 

68. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Medlife intersectie,
garsoniera et. 1, confort 1, mobilata, elec-
trocasnice, curata, amenajata, 32 mp, lib-
era, balcon logie, bloc curat, aproape de

metrou Favorit, stb, 1.000 L;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

69. Drumul Taberei, Favorit, langa
Metrou, nou renovat semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, et. 6/10, langa statia de

Metrou, proaspat renovat, complet mobilat
si utilat modern, electrocasnice in

garantie, aer conditionat, balcon si spatii
de depozitare, Contract Anaf, pret accesi-

bil, liber, 1.100 L; (0730.125.007 

70. Drumul Taberei, garsoniera, curte
28mp, Prelungirea Ghencea dec., 45 mp,
mobilat, utilat,  350 {; (0732.716.982 

larisa.bucataru@activimob.ro 

71. Drumul Taberei, metrou, dec., mobi-
lat, utilat, garsoniera, p/4, 250 {;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

72. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera renovata si amenajata pe Crinul de
Padure langa Piata si Parcul Moghioros,

in spate la Tip Top, parc, piata, tramvai 41
si metrou la 3-4 min. Dotari: ac, masina
spalat, boiler, um, termopan, tv, libera,
bloc linistit, super cald. Pe termen lung.
1+1 garantie 200 {; (0723.257.755 

natalia.pruteanu@gmail.com 

73. Drumul Taberei, Plaza Mall! semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Plaza Mall!Lukoil B-dul
Timisoara, et 8/10, confort 1, mobilata,

electrocasnice, libera, balcon logie, bloc
curat, acces usor. 230 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

74. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 33 mp, mobilat, utilat, Pre-
lungirea Ghencea Avangarde Residence,

cf 1, dec.a, parter/8. bloc 2021, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, mobilata modern si utila-

ta complet, LCD, la 10 minute metrou .
250 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

75. Drumul Taberei- Moghioros  20 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera mobila-
ta si utilata, confort 2, etajul 6, disponibila

imediat. Relatii la telefon. 900 L;
(0721.255.683 

76. Dumul Taberei, Brancusi, parc, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Dumul Taberei,

Brancusi, parc, cf. 1 dec.a, etaj 2/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
mobilata si utilata complet, libera de la

01.10.2022, avans 1+1, agentie 230 {;
(0770.467.814 

badea_alice00@yahoo.com 

50. Dorobanti, Beller, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, particular ofer garsoniera,
etaj 3/4, bloc 1985, AC, balcon, cablu,

vedere sud, luminoasa, langa parc, strada
linistita, 399 {; (0744.551.440 

51. Dristor 31 mp, nemobilat, neutilat,
Inchiriem garsoniera conf.1, et.5, nemobi-
lata, neutilata. 850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

52. Dristor 2 minute metrou dec., mobi-
lat, utilat, Gaarsoniera confort 1 dec.a ,,
mobilata , eta 8/10 , frigider , aragaz ,

masina de spalat , gresie , faianta , par-
chet , termopan , bloc reabilitat 280 {;

(0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

53. Dristor la 2 minute de metrou dec.,
mobilat, utilat, bloc stradal pe Mihai Bravu,

cf. 1 dec.a 37 mp, toate imbunatatirile,
mobilata modern, utilata complet, libera,
vizite urgent, merita, libera imediat, clasa

energetica A, etaj 1/10, 260 {;
(0728.879.794 

54. Dristor la 2 minute de metrou dec.,
37 mp, mobilat, utilat, cf .1 dec.a 37 mp,
toate imbunatatirile mobilata modern, uti-
lata complet libera contract Anaf, aer con-

ditionat, clasa energetica A 280 {;
(0728.879.797 

55. Dristor la 2 minute de metrou str.
Drumul Murgului semidec., mobilat, utilat,

cf. 2, semidec., 21 mp, etaj 10, 10, cu
imbunatatiri, aer conditionat, mobilata si
utilata complet, libera, fara balcon, vizite

urgent, merita, clasa energetica A 200 {;
(0728.879.797/ 0728.879.794 

56. Dristor, 5 min metrou, 1 min mall
Park Lake semidec., 30 mp, mobilat, uti-

lat, Daca iti place, nu sta pe ganduri! Dris-
tor, mall Park Lake, et. 8/10, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, mobilat
modern, ac, utilat, apometre, interfon,

cablu tv, internet , 3 lifturi, metrou 5 min,
min 1 an, 280 Eur, o luna garantie, fara

agentii imobiliare 280 {; (0770.986.989 

57. Dristor, Piata Ramnicul Sarat,  21
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
tive de eficienta ridicata. 250 L;

(0770.437.570 
agentie5@mauwis.ro 

17. Urgent si sigur, consultanta
imobiliara non stop, Consultanta

imobiliara non stop, First Key
Estate ofera consultanta imobil-
iara pentru vanzare, inchiriere,

mosteniri, case si terenuri
cumparate pe chitanta de mana,

oferim si cerem seriozitate,
(0754.069.550/ 0754.069.550 

Firstkeyro@gmail.com 

Servicii 
imobiliare

1. Germania casa10 camere DN
sediu firma Autostrada Germania

casa cu 10 camere, DN, ideal
firma, 1 km de autostr,zona Zwick-
au 39.999 Â / Vila pe colt 5 ap./ 16
camere,500 mp utili,accg 120.000
Â /Casa+spatiu industrial hala 300

mp+1,600 mp teren 99.000 Â
39.999 {; (0723.095.546 

ilie67@yahoo.com 

2. GERMANIA GERA GERMA-
NIA CASA CU 6 CAMERE LA
DN + SPATIU INDUSTRIAL
HALI SI GARAJE 300 MP +
1,600 MP TEREN, P+1+M,
500 MP UTILI, RENOVABILA,

PRETABILA FIRMA, FOSTA
BERARIE, TOATE FACILI-

TATILE, ZONA GERA
99.000 Â  99.000 {;
(+491775115575 
ilie67@yahoo.com 

Imobile din 
stråinåtate

1. 1 Decembrie 1918, semidec., mobi-
lat partial, utilat, camera la curte, conditii
de bloc, pret negociabil; (0722.607.732 

2. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
17 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat, gar-
soniera zugravita, mobilata, utilata mod-

ern+masina de spalat, 2 statii ratb de
metrou Titan, libera, particular, urgent,

incalzire Radet, apa calda, apa rece, um,
parchet, termopane, 850 L;

(0762.824.158 
mirelbercu@yahoo.co.uk 

3. 13 Septembrie, Prosper, Sebastian
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez garsoniera spatioasa in 13 Sep-
tembrie, la 100 m de Prosper, 1 min. de

Mega Image, 2 min de parc Sebastian si 3
min. de complex Vulcan. Complet renova-

ta, mobilata si utilata. 310 {;
(0726.850.551 

clausg31@gmail.com 

4. 13 Septembrie, Sebastian dec., 42
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera 13

Septembrie, suprafata 42 mp, et 2/8,
acces metrou, mijloace de transport catre
facultati, an 1990, mobilata si utilata, 2 lif-

turi, 10 minute Unirea, pret negociabil.
259 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, Sebastian, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,
dec.a, mobilata si utilata. Apartament situ-
at la etajul 2/8, 250 {; (0741.124.400 

nicoricicristiana@yahoo.com 

6. Alexandriei, Piata Sudului, semidec.,
21 mp, mobilat, utilat, Berceni, metrou 2

min. grs. 22 mp, et. 8/10, utilata si mobila-
ta nou, aragaz, frigider, masina de spalat,
usa metalica, termopan, libera, renovata
recent, 150 m metrou, intretinere foarte
mica, stradal, 200 {; (0787.763.997 

7. Arena Nationala, semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, Bulevardul Basarabia, str.

Murgeni, confort 1, 2/4, mobilata si utilata,
tv, masina spalat, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, 250 {; (0724.278.376 

8. ASE, Dorobanti semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, ASE, Dorobanti, garsoniera
in vila la demisol, complet mobilata si uti-

lata. 250 {; (0768.333.103 

9. Auchan Vitan, Bd. Energeticienilor,
semidec., 20 mp, nemobilat, utilat partial,
proprietar, garsoniera proaspat zugravita,
faianta, gresie, termopan, usa metalica,

700 L; (0720.008.399 
Dorualecu@yahoo.com 

10. Auchan, Raza Soarelui,  mobi-
lat, 8/100, bloc nou, usor negocia-

bil, 1.100 L; (0720.166.876/
0760.037.835 

11. Aviatiei semidec., 37 mp, mobilat,
utilat, OMV, bloc mixt, etaj 2/6. Gresie,

faianta, parchet, geamuri termopan, usa
metalica, electrocasnice. Mobilat si utilat
complet. Exclus fumatori si/sau animale
de companie. 420 {; (0752.697.399 

dragos@itmc.ro 

12. Aviatiei Baneasa Biharia bloc 2012
lux 400 euro dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei Biharia etaj 1/5 bloc nou 2012
centrala proprie +loc de parcare totul

modern zona verde pret 400 euro veci-
natati Aviatiei Baneasa Nordului Barbu

Vacarescu Primaverii Herastrau Floreasca
400 {; (0784.299.449 

adrianvochin@yahoo.com 

13. Aviatiei, Alexandru Serbanescu,  42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1, et. 1,

420 {; (0722.315.473 

14. Aviatiei, Aurel Vlaicu, Promenada
Studio 47 mp dec., 47 mp, mobilat partial,

utilat, Birou. Inchiriez studio lux 47mp
dec.,pt Birou, Metrou Aurel Vlaicu, Prome-

nada, Str Al. Serbanescu, bloc 1990,
reabilitat, etaj 4/4. Refacut complet de la
placa, bucatarie noua, utilat, ctr ANAF

470 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

15. Aviatiei, Biharia, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, complet mobilata si utilata, 36
mp + balcon 4 mp, bloc nou 2012, cu

paza, lift Schindler, garsoniera se inchiri-
aza cu loc de parcare subterana. Strada
linistita, la 1 km de aeroportul Baneasa si
2 km de Mall Baneasa, Carrefour, Ikea,

Bricostore. In zona sunt mai multe linii de
autobuz (131, 330, 335, 261), tramvai 5,
statie de metrou apropiata: Aurel Vlaicu.

Camera spatioasa, luminoasa, cu mobilier
confortabil si modern, in culori placute,

400 {; (0741.433.337 
drcdiaconu@yahoo.com 

16. Baicului, Electronicii semidec., 18
mp, mobilat, utilat, Garsoniera mica si
economicoasa, in spatele Garii Obor,

baie, bucatarie mici, centrala termica, pat,
frigider, masina spalat, aragaz, mobilat, et.

2. Garantie 1+1. Intretinere mica. Fara
animale. 180 {; (0766.480.101 

moiseana@yahoo.com 

17. Baneasa, complexul Onix Park,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1 dec.a, mobilata, parter/ 8, bloc
nou, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz, masina

de spalat, 360 {; (0722.542.692/
+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

18. Baneasa, str. Somesul Rece nr.
4,  40 mp, mobilat, garsoniera

dubla, etaj 1 in vila cu un singur
etaj, gaze, curte 80 mp, fara chel-

tuieli de intretinere, 350 {;
(0768.050.195 

19. Banu Manta - Piata Victoriei Titulescu
Mihalache semidec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Banu Manta,garsoniera etaj 3, bloc

mixt, renovata si utilata,mobila noua, AC,
contorizare. Locatie excelenta, 5/8 min
statii autobuz,tramvai, metrou Victoriei,
Basarab.Contract termen lung,1+1 320

{; (0729.600.343 
felicesara@yahoo.com 

20. Banu Manta, Primarie, cf.1 lux, 1 Mai,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, garsoniera
spatioasa cf.1 sporit, generoasa, spa-

tioasa, 3/8, super moderna, mobilata, uti-
lata, contract inregistrat, seriozitate, pozi-
tie foarte buna. 330 {; (0722.274.245 

grup_eurobric@yahoo.com 

21. Banu Manta, Titulescu dec., 32 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera insori-
ta, bloc reabilitat termic, vedere pe spate,
orientare sud-est, mobilata si utilata, bine
intretinuta, etajul 6/10, apropiere metrou
Basarab/Victoriei, Parc Kiseleff. 350 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

22. Banul Manta dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, Banu Manta, 4/10, mobi-
lata, utilata, balcon generos, linistita, prim-

itoare, garantie 2+1, 330 {;
(0744.498.613 

gabriela.prunevieille@yahoo.fr 

23. Basarabia la int. cu Chisinau, 6
minute metrou, semidec., mobilat, utilat,
Costin Georgian, cf. 1, semidec., 36 mp,
toate imbunatatirile scara curata, etaj 8/8,
bloc 1982, curata, libera, mobilata si utila-

ta complet, vizite urgent merita, clasa
energetica B 250 {; (0728.879.797 

Garsoniere
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1. 1 Decembrie 1918 dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Metrou, Piata Salajan si

Trapezului, mobilat si utilat, liber, termen
lung. 240 {; (0721.999.550/

0760.488.840 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou, Propri-
etar dec., 58 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, totul nou, apartament 2 camere,
dec., la 5 minute de statia de metrou 1
Decembrie 1918 si de Piata Trapezului.
Apartamentul se afla la etajul 3 al unui

imobil cu 10 etaje, izolat termic. Fara ani-
male de companie. Nu doresc sa cola-

borez cu agentii 400 {; (0733.685.127 

3. 1 Mai semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
la 5 minute de metrou, etaj 6/7, masina de

spalat, aer conditionat, usa metalica,
vedere spate, bloc reabilitat termic. 270

{; (0722.966.684 

4. 1 Mai Inchiriere Apartament 2 camere
M.Averescu semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat,  475 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

5. 1 Mai, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Turda. bloc 1985 reabilitat termic, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet, aer
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

(0784.016.510 
neacsumaia@yahoo.com 

78. Eroii Revolutiei, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, proprietar, etaj 3, balcon, complet
modern, parchet laminat, jaluzele verti-
cale, masina spalat, usa metalica, bloc

nou izolat termic, centrala proprie, utilitati
contorizate, 260 {; (0721.892.470 

79. Erou Iancu Nicolae, Jolie Ville, Zoo,
Baneasa dec., 25 mp, mobilat, utilat par-
tial, se inchiriaza o garsoniera cu vederea

spre oras, luminoasa, cocheta, pentru
persoana cu fire artistica, 180 euro/ luna,
garantia plus cheltuieli de intretinere 180

{; (+40737323569 

80. Fermei nr. 9,  utilat, inchiriez gars.
noua, Mariana, 1.200 L;

(0765.533.292 

81. Floreasca, dec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, Springtime, etajul 4 din 4, mobilata,
utilata, libera, 220 {; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

82. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, proprietar garsoniera mobi-
lata, utilata, zugravita, terasa, parcare, lin-
iste, zona buna, in vila, intrare separata cu

baie si bucatarie, usa metalica, cablu,
internet, direct proprietar, 1.200 L;

(0732.994.989 

83. Fundeni, str. Doinei  42 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera mobilata si uti-
lata, centrala proprie, disponibila imediat,

bloc linistit. 280 {; (0745.070.700 
adiatanasiu@gmail.com 

84. Garsoniera - Tei - Parcul Circului
dec., 35 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0757.937.249/ 031.108.12.74 

munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

85. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min
Unirii, ocazie dec., 14 mp, mobilat, utilat,
Giurgiului, CFR Progresul, 30 minute de
Piata Unirii cu STB 7, 116, camera sepa-

rata in ap. cu 2 camere, 14 mp, et.1/2,
mobilat, utilata, CT, statie STB la 3

minute, ocazie! 1 persoana, fara animale,
350 L; (0775.237.139 

86. Giurgiului. Capat Progresul,sos
Giurgiului dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Capat Progresul, sos. Giurgiului,Â direct
proprietar, 500 m pana la tramvai 25 si 7
autobuz 102 116, garsoniera studio, este
la mansarda din P+1+M, aer conditionat,

loc de parcare, acces piscina, acces
terasa, loc de gratar, loc de stat afara in
curte!liber! 1.500 L; (0735.670.108 

nechitacristina86@yahoo.com 

87. Gorjului/ Valea Lunga. Inchiriere gar-
soniera dec., 32 mp, mobilat, utilat, Oferim

spre inchiriere o garsoniera dec.a,
bucatarie inchisa, in zona Goorjului, la 10

min de mers pe jos pana la statia de
metrou Etaj 3/4 , dispune de centrala pro-

prie, aer conditionat etc 1.250 L;
(0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com 

88. Grozavesti Econom Cezarescu 9/11
dec 37mp 390 euro dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Regie Grozavesti metrou bloc nou

2018 lux totul nou centrala termica proprie
aer conditionat plita electrica aragaz

frigider tv plasma masina de spalat rufe
acces rapid metrou STB Carrefour
Orhideea 390 {; (0784.299.449 

adrianvochin@yahoo.com 

89. Grozavesti, Regie, Politehnica, pro-
prietar dec., 56 mp, mobilat, utilat, Splaiul
Independentei 313 C, Ibis Politehnica, in

blocul Zen Residence se inchiriaza
apartament dec., 2 camere etaj 8 din 11,
Nu se accepta animale de companie, se
inregistreaza Ctr. ANAF 12 luni. 750 {;

(0723.712.900 
adrianaa2012@yahoo.com 

90. Iancului Inchiriere garsoniera
cocheta semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

260 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

91. Iancului Metrou, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez studio langa metrou

Piata Iancului, dispune de multiple
imbunatatiri, etaj 2, zona linistita, vecini
deosebiti, costuri reduse, ideala pentru

cuplu. Pret 320, 299 {; (0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

92. Iancului Pantelimon Armenesc
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Iancului
Pantelimon Armenesc, garsoniera, semi-
dec.a , et 10, mobilata, utilata, libera, pret

negociabil 220 {; (0749.199.194 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

93. Iancului Piata, 2 minute de metrou,
Mihai Bravu semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, 10/10, cf. 1, semidec. 32 mp, bloc
mixt, reabilitat termic, renovata recent,
mobilata si utilata, luminoasa, vedere

superba, usi int. noi, g, f, p, t, usa metali-
ca, aer conditionat, libera, contract la

Anaf, avans 1+1 250 {; (0724.336.834 

94. Iancului, Avrig, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Metrou Piata Iancului 6 minute, str.

Ritmului,conf. 1, bloc de apartamente, etaj
3/10, bloc reabilitat. Mobilata si utilata

complet. Bloc foarte linistit si civilizat, 250
{; (0758.085.003 

bogdanconfort@gmail.com 

95. Iancului, la 3 minute de metrou,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, garson-

iera superba, toate imb., mobila noua, uti-
lata complet, libera, vizite urgent, merita,
pt. pretentiosi, la parter inalt cu balcon ,
clasa de performanta energetica A, 299

{; (0728.879.797 

96. Ion Mihalache Victoriei Kiseleff Gar-
soniera Comision 0% dec., 35 mp, mobilat
partial, neutilat,  350 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

97. Izvor / Cotroceni / Casa Poporului /
Kogalniceanu dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Agentia Topis va propune o Garsoniera

mobilata si utilata in Vila(P+1+M) cu
acces separat in zona Cotroceni, Casa
Poporului si a statiei de Metrou Izvor.

Contorizata separat, centrala termica, par-
care 300 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

98. Jean Steridi - Auchan semidec., 45
mp, mobilat, utilat, chiar la Auchan, mobi-
lat si utilat, etajul 3/10, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, 250 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

99. Lacul Tei dec., 40 mp, nemobilat,
neutilat, Inchiriem garsoniera conf1, et. 1,

nemobilata, neutilata. 900 L;
(+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

100. Lacul Tei parcul Circului la maxim 6
minute metrou dec., mobilat, utilat, Stefan
cel Mare, cf.I sporit decopmandata 44 mp,
amenajata lux, toate finisajele noi, mobila
noua, utilata complet, libera, fara studenti,

clasa energetica A, pentru pretentiosi
350 {; (0728.879.797 

101. Lacul Tei, complex Domino, parcul
Tei, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Bd. Ghica
Tei, langa Facultatea de Constructii, 3/10,
dec, 40 mp, renovata complet, g, f, p, um,

ac, mobilata modern, utilata, tv, masina
spalat, avans 1+1 L, acesibila imediat,
260 {; (0722.614.867/ 0722.614.867 

102. Lucretiu Patrascanu, Metrou
Costin Georgian dec., 35 mp, mobilat par-
tial, utilat, Particular inchiriez garsoniera

situata la 2 min de statia de metrou Costin
Georgian, stradal, Lucretiu Patrascanu,

centrala proprie, parter. 275 {;
(0726.743.325 

103. Luica - Giurgiului semidec., mobilat,
utilat, Garsoniera mobilata si utilata.Se
solicita o chirie anticipat plus o garantie
egala cu valoarea unei chirii lunare. Pret

900 lei. 900 L; (0726.764.420 
office@creativebrokers.ro 

104. Lujerului dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera, dec.a, etajul 7.

320 {; (0722.241.079 
magoher2@yahoo.com 

105. Lujerului Garsoniera spatioasa
Inchiriere dec., 38 mp, mobilat, utilat,

350 {; (0742.087.537 
mari@imosfinx.ro 

106. Magheru, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, particular, stradal, libera, chicineta,
etaj 8/10, AC, gresie, faianta, renovata

recent, mobila noua, metrou, usor nego-
ciabil, 300 {; (0745.165.766 

107. Mall Vitan dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, conf.1, dec.a, et. 3/10,

mobilata si utilata complet (aer condition-
at, masina de spalat, frigider, aragaz, tv),

7 min metrou Mihai Bravu. Disponibila
incepand cu 01.10. 300 {;

(0722.519.289 
ninelgogoana@gmail.com 

108. Mall Vitan, Proprietar inchiriez gar-
soniera, dec., 15 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar inchiriez garsoniera cocheta langa
Mall Vitan, mobilata si utilata complet, 1+1

250 {; (0727.416.700 

109. Mega Mall, inchiriez gars lux, primul
chirias dec., 34 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar, inchiriez garsoniera lux, prima
inchiriere, 5 min de Mega Mall 340 {;

(0737.060.755 

110. Mihai Bravu metrou, str. Meilor,
mobilat partial, utilat partial, Mieilor Vatra
Luminoasa, metrou Piata Muncii, garson-
iera, cf. 1, dec.a, etaj 1, se preteaza pen-

tru birou dar si pentru locuit. 250 {;
(0743.101.805 

realtornistor@gmail.com 

111. Mihai Bravu, Baba Novac, Posta,
stradal dec., 34 mp, mobilat, utilat, 8/10,

cf1,dec, 34mp, bloc mixt, reabilitat termic,
renovata, mobilata modern,utilata com-
plet,libera, vedere pe spate,liniste, lumi-
noasa, g+f+p+t, usa metalica, aer condi-

tionat,contract la Anaf, avans 1+1. 280 {;
(0770.956.572 

112. Mihai Bravu/ Calea Vitan Libera  45
mp, Inchiriere apartament mobilia si utilat
Strada aleea Jieneasca, Etaj 2/4. Libera

340 {; (0765.643.114 

113. Militari - Lujerului - Plaza semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -

Plaza, garsoniera mobilata si utilata, 4/9,
2 lifturi, termopan, parchet masiv, gresie,

faianta, libera, contract Anaf. 300 {;
(0769.088.539 

114. Militari Pacii dec., 40 mp, mobilat,
utilat,  300 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

115. Militari Pacii. Inchirieri Garsoniere
semidec., 32 mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

116. Militari Redisence dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera mobilata si uti-
lata modern, parter, detine loc de parcare
platit in fata blocului, libera. Militari Resi-
dence, foarte aproape de statia autobuz

178, 138, 278, R430. 200 {;
(0721.557.668 

celina.starimob@gmail.com 

117. Militari Residence, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera in Militari Residence, str. Tineretului

nr. 19, etaj 3/7, complet mobilata si utilata,
centrala proprie. 950 L; (0766.675.902 

118. Militari Rezidence, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, gars. cf. 1 dec., g, f, p, t,
um, centrala termica, mobilata, utilata

modern, balcon bucatarie inchisa, capat
178, libera, plata 1+1, 1.000 L;

(0761.167.220 

119. Militari, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu Gorjului, gars. 24 mp, et.
1/10, mobilata si utilata, aragaz, frigider,

masina de spalat termopan, usa metalica,
toate mijloacele de transport, libera, 220

{; (0787.763.997 

120. MILITARI, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Veteranilor, piata, Cora, Plaza

Romania, str. Timonierului, imediat
metrou, 9/10, confort 1, open space,

mobila frumoasa, accepta cuplu, fete, bai-
eti, chiria 1+1, 200 {; (0766.486.240/

0734.814.622 

121. Militari, Cora Lujerului Plaza com-
plex Exigent dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1 dec., et. 7/12, mobilata

nou, utilata, bloc nou 2021, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac, cen-

trala, tv, net, masina de spalat, avans 1+1,
metrou Lujerului maxim 10 minute, con-

tract Anaf, langa Plaza 320 {;
(0722.815.122 

mondoluximobiliare@yahoo.com 

122. Militari, Lujerului, semidec., 30 mp,
nemobilat, neutilat, Lujerului, garsoniera,

str. Cupolei, parter, fara balcon, nemobila-
ta 800 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

123. Militari, Virtutii, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, metrou, dec.a, etaj 4/8,
G+F+P+T+UM, mobilata, utilata, avans
1+1 garantie, contract ANAF. 250 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

124. Mircea Voda, Camera de Comert,
Unirii, stradal dec., 40 mp, mobilat, utilat,

7/8,cf 1 sp,dec, 40mp, bloc mixt,c-tie
2002, centrala proprie, scara stradala, cu
paza,vedere pe spate, renovata, mobila-
ta,utilata complet,g,f,p,t, usa metal, aer

condit, orientata pe Sud,luminoasa, libera,
av 1+1. 350 {; (0770.956.572 

125. Mosilor, Dacia, Eminescu, Pizza
Hut, semistradal dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, 5/10, cf. 1, dec., 34 mp, vedere placu-
ta, renovata 2022, mobiliata modern, utila-
ta complet, libera,g+f+p+t, instalatii si usi
noi, aer conditionat, usa metalica, zona

linistita, accept catel de talie mica, avans
1+1, 300 {; (0724.336.834 

126. Muncii -Campia Libertatii dec., 35
mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0772.203.082 
liviuevimex@gmail.com 

127. Muncii, Mieilor, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, 5 min.metrou,etaj 7/8,bloc

retras,mobilata si utilata,curata,priveliste
zona case/vile,libera,termen lung,Contract

Anaf,avans 1+1,comision agentie
50%,vecinatati:Mihai Bravu,Iancului,Vatra

Luminoasa 245 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

128. Muncii- Campia Libertatii  mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera conf.1, Muncii-
Campia Libertatii, mobilata, utilata, etaj

9/10, direct de la proprietar, fara animale
de companie 1.000 L; (0725.981.735 

129. Nicolae Grigorescu, Titan, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera 5 min. metrou Nicolae
Grigorescu, cu vedere catre scoala gener-

ala 112, 250 {; (+40740991189 
lorena.negres92@gmail.com 

130. Obor Bucuresti sector 2 dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera in zona
Obor la 2 minute de metrou , dec.a. , 40

mp renovata recent si utilata complet
.Garsoniera este amplasata intr-o zona

ferita de zgomot intr-un bloc foarte curat .
300 {; (0722.579.915 

131. Obor, 9 minute de metrou, Colenti-
na, Teiul Doamnei dec., 34 mp, mobilat,

utilat, Obor, Colentina, str. Masina de
paine, Veranda, Kaufland, 9 min metrou,
Sectia 7, 34 mp, et.P/10, dec., mobilata,

utilata, imbunatatiri, fara balcon, bloc
reabilitat, 1 persoana, fara animale,
ocazie! 1.100 L; (0775.237.139 

132. Obor, Ferinand, 5 minute metrou
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, Avrig

langa Parcul Obor, Primaria
Sect.2,aproape Piata Obor, Mall Veranda,

etaj 2/10,cf.1 semidec., 33mp.,
mobilata,utilata, renovata integral, g,f,p,

termopan,um,libera, av 1+1 300 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

133. Obor, la 2 minute de metrou, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec.a, 36 mp,
etaj 2, 10, proaspat zugravita si amenaja-
ta, mobila noua, utilata complet se mai pot
aduce si alte corpuri de mobilier la cerere,
libera, vizite urgent, merita, imobil reabili-

tat 300 {; (0728.879.797 

134. Obor, sos. Pantelimon,  mobilat,
inchiriez garsoniera, cf. 1 sporit, parter,

particular, (0762.776.798/ 0767.888.184 

135. Octavian Goga garsoniera dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera la prima
inchiriere dupa renovare, situata intr-o

zona centrala excelenta - Octavian Goga,
in apropiere de Nerva Traian si PIata Alba

Iulia, 350 {; (0729.300.529 

136. Panduri nr.37, bloc P1, dec., mobi-
lat, utilat, sector 5, inchiriez garsoniera

mobilata si utilata complet, etaj 4/8, cen-
trala proprie, balcon, libera din 20 septem-

brie, (0724.021.140 

137. Panduri, dec., 40 mp, nemobilat,
neutilat, apropiere spital, 1 statie pana la

metrou Academia Militara, etaj 1, bloc
mixt, parchet, termopan, balcon inchis,

usa metalica, liniste, libera, 250 {;
(0724.278.376 

138. Panduri, Academia Militara, 13
Septembrie dec., 26 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera cu suprafata de 26
mp, mobilata partial si utilata, etaj 8/8,
bloc mixt, an 1993, 3 minute pana la

metrou Academia Militara, scara curata,
pret negociabil. 230 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

139. Pantelimon, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Mega Mall, strada Herta,
renovata, mobilata, utilata, etaj 9/10, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, libera, 1.100 L; (0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

140. Pantelimon, particular, vis-a-vis de
spital, dec., 21 mp, nemobilat, utilat, gar-
soniera este zugravita si igienizata, bloc

linistit, vecini buni 750 L;
(0729.480.789 

poeraz1965@yahoo.com 

141. Parc Herastrau, Nordului, garson-
iera de lux, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

Parc, Sos. Nordului, Barajul Arges, scoala
Greaca Athena, gradinita franceza, gar-
soniera eleganta in complex rezidential

2008, parter inalt/5, bucatarie inchisa, fin-
isaje de calitate, parchet stejar, loc de par-
care privat, paza permanenta,negociabil.

560 {; (0723.841.218 

142. Parcul Carol, ISG Residence III,
terasa 27 mp dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Imobiliare Solutions Group va ofera spre

inchiriere o garsoniera dec.a, cu o
suprafata utila de 60 mp, situata la etajul
9/9 intr-un imobil construit in anul 2019.

370 {; (0757.021.619 

143. Parcul Dr. Taberei dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a. 36 mp,
8/10, mobilata, utilata, renovata , 1+1

garantie, fara animale, 5 min metrou, an
1978 300 {; (0720.364.979 

144. Piata Alba Iulia, semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, confort 2, et.7 din 10, pe
termen lung, de preferat unei doamne,

exclus colaborare cu firme, fara animale
de companie, igenizare profesionista la
plecare astfel sa poata fi predata cum
este primita, chirie, plus garantie pe o

luna. 250 {; (0723.325.066 
margaretabosanceanu@yahoo.com 

145. Piata Alba Iulia, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniere 42 mp, renovat,
utilat, str. Ion Paunescu Paltin, acces din
bld. Decebal, mobilata si utilata complet,

disponibila imediat, 350 {;
(0735.295.584 

146. Piata Alba Iulia, semidec., 19 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem garsoniera,

str. Moise Nicoara, et. 2, nemobilata, neu-
tilata 850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

147. Piata Iancului, adiacent dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Metrou Piata Iancului - 6

minute, cf 1 dec.a, bloc mixt 250 {;
(0758.085.003 

bogdanconfort@gmail.com 

148. Piata Natiunile Unite, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera 33 mp,

mobilata si utilata, hol, bucatarie inchisa,
baie si camera, spatioase, recent renova-
ta, libera. Ideala pentru o persoana sau

un cuplu, termen lung, pret pe luna. 230
{; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

149. Piata Romana, Calea Dorobanti,
Bdul Dacia, ASE semidec., 40 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Agentie imobiliara,
garsoniera semidec.a, parter inalt/4, com-
plet renovata, termopan, parchet clasic,
gresie+faianta, bucatarie mobilata nou,
electrocasnice noi, se completeaza la

cerere, 370Â  370 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

150. Pieptanari, Rocar,  mobilat, utilat,
garsoniera curte, cheltuieli incluse, 200

{; (0747.953.488/ 0763.070.130 

151. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, Cactusului dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, et. 1/3, cf. 1, mob. si utilat complet, ac,
centrala termica, balcon, renovat, maxim

2 persoane civilizate, fara animale, prefer-
abil sa aveti masina, 20 min. de stb, 799

L; (0775.237.139 

152. Rahova, particular, stradal dec., 37
mp, mobilat, utilat, Particular, Sebastian,
vis a vis de liceul D. Bolintineanu, stradal,
zona curata, 8 minute pana in piata Unirii,
10/10 + tehnic, g, f, termopan, usa metali-
ca, acum renovat, electrocasnice noi, 1+2

garantie, 290 {; (0722.445.916 
bondoccristian@hotmail.com 

153. Rond Alba Iulia semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Alba Iulia,
Str. Ion Paunescu Paltin (acces din Bld.
Decebal), semidec.a, etaj 1, mobilata si

utilata complet, curata si foarte bine intret-
inuta, disponibila imediat. 350 {;

(0735.295.584 
ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

154. Salaj 32 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera sos Salaj (toate utilitatile incluse in
pret) etaj 1, constructie 2022, 250 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

155. Salaj, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera parter/4, 32 mp, constructie
2022, mobilata, utilata complet, se afla la
prima inchiriere, 200 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

156. Sebastian, 3 min. 13 Septembrie
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Agentie, vav
Kaufland, et 2/8, dec.a, mobilata si utilata
complet, proaspat igienizata, foarte cura-

ta, contorizata, libera, fara animale de
companie, acces usor stb, magazine,

1+1. 250 {; (0768.580.861 

157. Sector 1, Baneasa, str.Somesul
Rece nr 4,  40 mp, mobilat, garsoniera
dubla, etaj 1 in vila cu un singur etaj,
gaze, curte 80 mp, fara cheltuieli de
intretinere, 350 {; (0768.050.195 

158. Sector 4, BIG Berceni, proprietar,
dec., ofer spre inchiriere garsoniera cf. 1,
et. 2/4, cu toate utilitatile, moderna, unei

fete, 1.300 L; (0726.958.340 

159. Sector 5, Liberty Center, Nasaud,
40 mp, an 1989, mobilata clasic, obisnui-
ta, foarte curata, 5/8, are toate utilitatile,

1.000 L; (0724.732.929 

160. Semicentral, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat garsoniera
dubla in bloc nationalizat la etajul 1 in

zona Armeneasca, Bulevardul Carol, 300
{; (0760.299.600 

161. Stirbei, Eroilor,  camera mansarda
9 mp, mobilata, nemansardata, gaze, con-
torizari, dus+wc 1/2, scara separata, civi-

lizatie obligatorie, anticipatie;
(0726.803.036 

162. Tei - Str Inginerilor Garsoniera dec.a
dec., 37 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0765.474.485 
contact@victorion.ro 

163. Teiul Doamnei semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Particular, garsoniera zona
Teiul Doamnei, apropiere Parcul Tei, etaj
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
53 mp, nemobilat, neutilat, inchiriem 2

camere, conf. 1, et. 3,nemobilat, neutilat
1.100 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

197. Metalurgiei, cartier Berceni, sector
4, dec., 68 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, inchiriez apartament 2 camere dec.

68 mp, constructie noua in ansamblu rezi-
dential, in apropiere de mall Berceni,

Grand Arena, Hornbach, gradinite si scoli,
RATB, 275 {; (0723.841.668 
cristianadoulaveris@yahoo.com 

198. METROCITY ACADEMIEI /
APARTAMENT COMPLET MOBILAT SI
UTILAT semidec., 50.00 mp, nemobilat,

utilat,  575 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

199. Mihai Bravu metrou inchiriere ap. 2
camere de c bloc nou dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  599 {; (0735.549.343 
marianaevimex@gmail.com 

200. Mihai Bravu metrou inchiriere ap. 2
camere de c bloc nou dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  599 {; (0735.549.343 
marianaevimex@gmail.com 

201. Militari - Veteranilor- Dreptatii
mobilat, utilat, situat in apropierea

mijloacelor de transport si utilitatilor, ame-
najat integral cu termopan, parchet, gre-

sie, fainta, mobilat si utilat modern,
disponibil imediat 350 {; (0744.682.007 

202. Militari Inchirieri Apartamente 2
camere dec., 52 mp, mobilat, utilat,  350

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

203. Militari Lujerului, la 3 min de
metrou, dec., 48 mp, mobilat, utilat, Vis a
vis de Cora, mobilat si utilat, Et 6/10, dec.,

aer conditionat, costuri mici utilitati, ter-
men lung,liber 350 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
Adrianaolteanu@ymail.com 

204. Militari Pacii dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere de inchiriat,

dec., recent renovat 350 {;
(0735.537.008 

silviuvisan05@gmail.com 

205. Militari Residence dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 8 din 9, la capatul sta-
tiei RATB, 2 lifturi, in apropiere de metrou
Pacii, parcare mare in fata blocului, mobi-

lat, utilat, negociabil 300 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian@imobiliare-marvis.ro 

206. Militari, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 cam. bd. Iuliu Maniu, str. Apusului,

330 {; (0723.680.024 
odragos_73@yahoo.com 

207. Militari, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, stradal, semidec., etaj 8

din 10, mobilat si utilat, renovat curat, bal-
con inchis, contorizat, contor gaz,

apropiere mijloace de transport, metrou,
hipermarket Cora, 1+1, 430 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

208. Militari, Aleea Cetatuia, dec., 55
mp, ap. 2 camere, an 1979, zona Cora

Lujerului, 300 {; (0720.754.980 

209. Militari, aproape de metrou Pacii,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, apartament de
inchiriat, 2 camere, dec., confort 1, cu bal-
con, 57 mp, imbunatatiri, mobilat si utilat,

liber, la 5 minute de metrou Pacii si 10
minute de piata Gorjului, 350 {;

(0737.251.733 

210. Militari, Cora Lugerului,  mobilat,
utilat, confort 1 sporit, imbunatatiri, proas-

pat zugravit, termopane, contor gaze,
apometre, repartitoare, usa metalica,

mobilat si utilat complet, pret rezonabil,
(0726.789.950 

211. Militari, Lujerului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., et 1/15, blocul cu
Mega Image din intersectia Lujerului,

mobilat si utilat modern, 60 mp, vedere
spate, bloc reabilitat termic, termen lung,

pret neg., 450 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

212. Militari, Lujerului, etaj 5/10, dec., 42
mp, mobilat, utilat, apartament ingrijit,

primitor, foarte curat, linistit, orientare sud,
vest, renovat recent, termopan, utilat mod-

ern, pat dublu, canapea extensibila in
sufragerie, masina spalat, 2 min. de 41 si

metrou, particular 290 {;
(0732.873.571 

213. Militari, Pacii, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Agentie, Barsanesti 3 minute

metrou Pacii, 7/10, contract Anaf inclus,
mobilat si utilat complet, multiple

imbunatatiri, foarte curat, contorizat, liber,
acces usor stb, piata, magazine, 1+1,

1.500 L; (0768.580.861 

214. Militari, Pacii, langa metrou, totul
nou, dec., 61 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament cu 2 camere, dec., mobilat
modern, utilat complet (frigider, aragaz,
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

96. Decebal, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
metrou Muncii, mobilier modern de cali-
tate, spatios, liber, etaj 2, amenajat, 5

minute metrou, 3 balcoane, loc de par-
care, 450 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

97. Dimitrie Leonida chiar la metrou
dec., 82 mp, mobilat, utilat, 2 cam in vila

noua,82 mp et 1/2, dec., intrare separata,
cu toate facilitatile, Mobilat+utilat, liber,lic

parcare, gradina, foisor. Cu contract
ANAF 375 {; (0766.661.912 

98. Dimri Residence / Parcare / Piscina /
Premium / View / Boxa /Mobilat si utilat !
dec., 64.00 mp, mobilat, utilat,  399 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

99. Doamna Ghica, Luntrei semidec.,
mobilat, utilat, Se ofera spre inchiriere
apartament proaspat igienizat, mobilat,
utilat . In apropiere, Facultatea de Con-
structii, mijloace de transport, magazine.
350 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

100. Dobroiesti, Marului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj
1 din 4, constructie 2021, centrala proprie,
mobilat modern, utilat, 450 euro/ luna dis-

cutabil, 450 {; (0727.389.429/
0721.500.640 

101. Domenii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu 2 camere in bloc exclu-
sivist din zona Domenii, reabilitat 2021,

480 {; (0724.529.427 
cristianagavrilescu@yahoo.com 

102. Dorobanti Stefan cel Mare dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Dorobanti Stefan
cel Mare 5 minute metrou, inchiriem un
apartament mobilat tineresc, 8/10- dec.-
utilat tv-masina spalat-termopan aer con-
ditionat-faianta gresie-parchet -liber, 370

{; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

103. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, apartament mobilat complet

Dorobanti - Floreasca. Direct proprietar,
contract, dec., renovat, utilat, apometre,
termopan, usa metalica, lift, 45 mp, et.

9/10, zona civilizata, 400 euro/luna, 400
{; (0744.425.608 

m.lucian.malin@gmail.com 

104. Dorobanti, Banul Antonache, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, bloc 2005, intrare
separata, parter inalt, balcon, boxa, aer
conditionat, alarma, usa metalica, stare
impecabila, pret fix, proprietar, liber 1
octombrie, 690 {; (0774.477.407 

stefanoprague@yahoo.co.uk 

105. Dorobanti, inchiriere 2 camere,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 3/4, aparta-

ment 3 camere, 2 bai, dec., mobilat si uti-
lat complet, centrala termica, loc parcare

in curte, 500 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

106. Dristor semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Eurocity Estate va propune spre

inchiriere apartament 2 camere semidec.
situat la etajul 12 cu suprafata de 80 de

mp. Apartamentul dispune de loc de par-
care subteran, terasa, sala de fitness 800

{; (0727.284.461/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

107. Dristor Metrou 3 min, Mihai Bravu
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere confort 1 sporit, balcon mare de
12 mp,mobilat si utilat modern, 2 aparate
AC. Imobilul este la prima inchiriere si a

fost renovat recent in totalitate. Situat la 3-
4 min metrou. 430 {; (0732.135.471 

108. Dristor metrou Aurel Botea dec., 55
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchoriere un apartament situat in zona
Dristor, strada Baba Novac, dec., 5

minute fata de metrou Dristor, mobilat si
utilat complet, etaj 3/4, bloc reabilitat, ren-

ovat recent, 350 {; (0727.090.488 

109. Dristor metrou inchiriere ap. 2
camere dec dec., 54 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0735.549.343 
marianaevimex@gmail.com 

110. Dristor Mihai Bravu apartament 2
camere finalizat 2022 dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  600 {; (0734.536.117 
calin.antonioevimex@gmail.com 

111. Dristor Ramnicu Valcea, 5 minute
metroul Dristor dec., 55 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0731.337.829 
dragosevimex@gmail.com 

112. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita,

adiacent Baba Novac, Camil Ressu, Park
Lake, 5 minute metrou Dristor 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

113. Dristor, Baba Novac, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament

cu 2 camere, confort 1 , situat la etajul 2/4
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

baie, priveliste frumoasa, langa Parc
Verdi. 700 {; (0722.336.927 

oarfamarius@yahoo.com 

160. Floreasca-Complex Pescariu
dec., 65 mp, mobilat, utilat, este un

apartament la etajul 6/10 intr-un bloc nou,
mobilat nou, utilat, la prima inchiriere, aer
conditionat, geam aerisire la baie, priv-
eliste superba, zona foarte buna, Mall

Promenada, liber. 700 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

161. Fundeni Dobroesti dec., 75 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare propune str.

Ciresului , imobil constrcutie 2012 , etaj 3 ,
apartament 2 camere suprafata totala 75

mp , renovat recent , aer conditionat , cen-
trala proprie , loc parcare in garaj 420 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

162. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, oroprietar mobilat, utilat,

TV, cablu, internet, aragaz, frigider, masi-
na spalat, zugravit, liniste, terasa, zona

buna, parcare, direct proprietar, 1.500 L;
(0732.994.989 

163. Gara de Nord, Grivita, Ghe. Duca
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament de 2 camere, gura de metrou

la scara blocului, etajul 3/6, vedere pe
spate spre un mic parc, 50mp, proaspat
zugravit, mobilat/utilat, balcon spatios
inchis, Mega Image la parter. 400 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

164. Gara de Nord, hotel MyContinental
(fostul Ibis) semidec., 47 mp, mobilat, uti-
lat, renovat recent, deosebit, toate facili-

tatile, metrou 25 m, stare impecabila, bloc
reabilitat termic, etaj 7 din 8, balcon, insta-
latie electrica noua, utilat si mobilat com-
plet, frigider no-frost, A/C, masina spalat
rufe + vase, spatii de depozitare si birou,
canapea extensibila noua, internet/ TV
cablu, pret mic la intretinere, 450 {;

(0774.477.407 

165. General Magheru bd. nr. 8, dec., sc.
B, et. 1, ap.67, ap. 2 cam. mobilat clasic,

gresie, faianta, parchet, toate utilitatile, aer
cond., mas. de spalat rufe, garantie+
pret/luna, 300 {; (0771.202.443/

021.331.00.26 

166. Ghencea, Drumul Taberei, Valea
Oltului dec., 55 mp, mobilat, utilat, particu-

lar, ap nou 2 cam la curte, utilat+mob,
centrala etc. Contorizare proprie gaze,

curent, apa. Terasa betonata, curte mare
cu vie si livada. STB, metrou, scoli, maga-
zine. 2 locuri parcare. Liber, neg. ANAF.
Fara agentii! 350 {; (0724.398.085 

167. Gheorghe Sincai, Piata Norilor, bloc
2020, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ap.
2 camere, complet mobilat si utilat, et. 1/3,

centrala proprie. Agentia ABB United,
Marius Radu, 450 {; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

168. Ghermanesti, Snagov, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, apartament cu 2

camere zona Ghermanesti, Ilfov Snagov.
Inchiriere 2 camere, dec., 55 mp, Etaj 1
utilat si mobilat complet, centrala termi-
ca,Apartamentul este liber de la 20 sep-

tembrie, 240 {; (0724.590.602 
orzoiutraian@yahoo.ro 

169. Giurgiului -Str Toporasi dec., 85
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, bucatarie , baie la curte intrare
separata- dotat si utilat cu ce este nece-
sar.ap se afla pe str Toporasi. 2.000 L;

(0720.430.584 
alinz2015@yahoo.com 

170. Giurgiului 2 camere dec. Sos.
Giurgiului - Toporasi dec., 60 mp, mobilat,

utilat,  250 {; (0770.463.718 
danevimex@gmail.com 

171. Giurgiului, mobilat, utilat, ap. 2
camere, renovat, et. 1, (0770.256.268/

0765.258.350 

172. Giurgiului, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, confort 1 dec., etaj 7, mobilat, utilat,

gresie, faianta, parchet, termopan, 300
chirie + 300 garantie, 300 {;

(0726.115.646 

173. Giurgiului, Piata Progresu,  mobi-
lat, inchiriez ap. 2 camere, dotari, balcon

mare, astept familie, 330 {;
(0723.837.650 

174. Gorjului metrou, dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament Gorjului

peste strada de metrou, zona deosebita,
piata, magazine, farmacii in apropiere,

dispune de 53 mp, balcon inchis, etaj 2/8,
complet mobilat si utilat, ac 349 {;

(0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

175. Grigorescu particular Parcare gra-
tuit dec., 55 mp, mobilat, utilat, Particular
parcare, situat pe Patriotilor,me. Grigores-
cu 4 minute, zona inistita,curat ,frigider no
frost, foarte calduros bloc reabilitat termic,

mobilat,utilat, termen lung, 1 luna
chirie+1garantie. 380 {;

(0723.666.887/ 0761.340.023 
floringeorgescu12345@gmail.com 

176. Herastrau dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, Win Herastrau, condominium, 2

camere, dec., etaj 4/5, suprafata 65 m2
complet mobilat si utilat, balcon, AC LG in
fiecare camera, bucatarie inchisa, se afla
la prima inchiriere. Incalzire in pardoseala.

La doar 5 minute de Parcul Herastrau.
Vecinatati: mall-urile Promenda si

Baneasa Shopping City, scoli si gradinite
in imediata apropiere, banci si magazine.
Loc de parcare inclus. Negociabil, direct
proprietar, 1.100 {; (0723.206.724 

Oprea.ana@gmail.com 
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12. Baba Novac, parc IOR, apartament
3 camere, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere, semidec., spatios, supr. 75
mp, etaj 3/10, toate imbunatatirile, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica. 350 {; (0748.022.202 

fery.kdwimob@gmail.com 

13. Baneasa ,3 camere inchiriere dec.,
75 mp, mobilat, utilat, Pod Baneasa ,Str
Marinarilor , apartament 3 camere , p/4
,renovat ,mobilat si utilat modern , com-
plet ,bloc reabilitat termic ,balcon ,zona

buna ,liber 550 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

14. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat,
utilat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel
sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza

la cerere, paza 24 h, garaj subteran,
1.100 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

15. Barbu Vacarescu. Apartament 3
camere dec., 125 mp, mobilat, neutilat,

1.350 {; (0728.585.250 
georgiana@imosfinx.ro 

16. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 76
mp, mobilat, utilat, bloc din 2020, et.

8/10, 3 camere dec., mobila si electro-
casnice noi, prima inchiriere, la 4 minute
de mijloace transport in comun 102, 125,

232, 312, N106, troleibuz 74, la 10
minute metrou, 460 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

17. Berceni, Straja, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 3 cam.,
dec., mobilat, utilat, et. 2/4, bloc reabilita-

ta, centrala, termopan, apometre,
suprafata utila 66 mp, contoar gaz, aleea

Moldoveni, negociabil, 450 {;
(0764.298.308 

18. BIG Berceni, 50 m metrou,  mobilat,
inchiriez ap. 3 camere, cf. 1, aer condi-

tionat, 2 L; (0732.639.035 

19. BIG Berceni, str Lunca Barzesti 3
cam, dec., 90 mp, mobilat partial, utilat

partial, BIG BercenI pe langa lacul
Vacaresti - str Lunca Barzesti va oferim
la inchiriere un ap 3 cam cf 1 decom 90
mp situat la demisol-inalt si avand cen-

trala termica si gradina, partial mobilat si
utilat, 390 {; (0733.657.211/

0761.000.292 
Danyion67@yahoo.com 

20. Bragadiru, Diamantului dec., 74
mp, mobilat, utilat, Minim un an, inchiriez

apt. 3 camere in Bragadiru, et 1/2,
ansamblu residential select cu 24 apt in
curte cu acces securizat. Incalzile in par-
doseala, toate utilitatile contorizate, par-

care proprie 450 {; (0742.083.373 
veronica.cucu@gmail.com 

21. Bragadiru, Fortuna, inchiriere ap. 3
camere duplex semidec., 111 mp, mobi-
lat, utilat, 3 cam. duplex spatios 111 mp,
mobilat, utilat complet, cartier Fortuna an

2014, etaj 5+6, 2 bai, 2 aparate A/C,
spatii de depozitare generoase, dressing,
terasa spatioasa 9 mp, dormitoare de 20

si 15 mp, 480 {; (0735.221.554 
zalist@gmail.com 

22. Bragadiru, Ilfov,  73 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament

dec. 3 camere, excelenta locatie, etaj 1,
strada Florilor, central, Bragadiru. Dis-

pune de centrala proprie pe gaz. Mobilat,
bucatarie utilata. Bloc anvelopat termic,
spatiu verde, aproape de Mega Image si
Lidl, situat in centru. Se incheie contract

de inchiriere cu depunere la ANAF.
Mutare imediata, liber din 16.09. Liliana,

335 {; (0724.227.373 
lsebestyenfilimon@gmail.com 

23. Brancoveanu metrou, dec., mobi-
lat, utilat, 3 camere, 5/8, 300 {;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

24. Brancoveanu. Apartament 2
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
in curs de renovare. pt locuit se poate

completa mobilier, pt firme poate fi com-
pletat (negociabil) cu spatiu de depoz-
itare 20 mp 345 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

40. Crangasi zona, Constructorilor,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, bloc 4

nivele, et. 2, unei familii serioase, pe ter-
men lung, (0761.660.769 

41. Dacia bulevard,  110 mp, inchiriez
ap. 3 camere, curte, garaj, neg.

(0722.283.235 

42. Decebal bulevard nr. 1,  inchiriez 3
cam. 2 grupuri sanitare, mobilat nou,
firme, familie, masaj, studenti, 350 {;

(004367625912 

43. Decebal dec. semidec., 88 mp,
mobilat, neutilat,  950 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

44. Decebal, Alba Iulia, dec., 105 mp,
mobilat, utilat, apartament in vila 2+M, 3
camere/ 2 nivele, et. 2 doua dormitoare
si baie, la mansarda living, bucatarie si

grup sanitar, mobila si electrocasnice de
un gust, la 5 minute masina 104, 530 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

45. Decebal, Piata Muncii dec., 83 mp,
mobilat, utilat, propunem spre inchiriere,
apartament 3 camere, dec.. 2 bai, bal-

con, mobilat modern, utilatmasina spalat,
masina spalat vase, aer conditionat, tv).
Zona si blocul sunt foarte linistite. Mijloce
de transport 104 2 min) metrou 3 min) de

mers pe jos. 650 {; (0731.343.397 
liana.gavan@yahoo.com 

46. Doamna Ghica, sector 2, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, proprietar, aparta-
ment 3 camere, renovat, complet utilat,
mobilat modern, centrala proprie, aer

conditionat, bloc reabilitat, vedere mixta,
usa metalica, et. 6/8, 450 {;

(0722.354.170 
valentinandrei2005@yahoo.com 

47. Domenii dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Expozitiei, Agronomie, complex Luxuria,
terasa, parcare subterana, sala sport, loc

de joaca copii, spatii verzi intretinute
impecabil, lounge pentru intalniri de

bussiness intr-un cadru deosebit 1.300
{; (0722.350.066 

48. Dorobanti dec., 90 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, Apartament de lux de

inchiriat 3 camere, zona Dorobanti Mario
Plaza 90 mp utili, bloc an 2000, doar

sedii birouri, AC, parchet, balcon, inter-
fon,etaj 3/4,chiria este cu toate utilitatile

incluse 1.100 {; (0729.472.240 
tavy20@yahoo.com 

49. Dorobanti dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti-Londra, 3/4, dec., mobilat
si utilat, 2 bai, G+F+P+T+UM+AC, loc

parcare 500 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

50. Dorobanti, Tudor Stefan, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, 80 mp, centrala proprie, 4

aparate aer conditionat, masina spalat
vase, masina spalat rufe cu uscator, 2

bai, 2 balcoane, lift, mobilat si utilat com-
plet, recent renovat, etaj 2/4, imobil con-
struit 2005, anvelopat termic, 1.100 {;

(0724.990.355 

51. Dristor - 10 minute metrou, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 3 camere, dec., mobi-
lat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, pat dublu, canapea extensibila,

dressing, AC, aragaz, combina frigorifica,
masina de palat, usa metalica, contract

ANAF. 400 {; (0733.787.340 

52. Dristor 3 camere mobilat si utilat
parcare dec., 75 mp, mobilat, utilat,  420

{; (0723.596.296 
cristianevimex@gmail.com 

53. Dristor Nicolae Grigorescu aparta-
ment 3 camere semidec., 65 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0734.536.117 
calin.antonioevimex@gmail.com 

54. Dristor, metrou, dec., mobilat, utilat,
ap. 3 camere, cf. 1, et. 10, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, 2 balcoane inchise,

chirie plus garantie, 400 {;
(0735.343.011 

55. Drumul Ghindari, complex reziden-
tial nou dec., 70 mp, mobilat, utilat, de

inchiriat apartament superb de trei
camere, dec., et. 1/2, cu loc parcare

inclus in pret, mobilat si utilat modern,
centrala proprie, liber, termen lung,

2.300 L; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

56. Drumul Taberei dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, 35, Lasermed semistradal, cf.
1, dec. etaj 5/10 gresie, faianta, curat,
liber, mobilat, utilat complet (masina de
spalat, frigider, aragaz) contorizat avans

1+1, 1.200 L; (0786.325.401 

57. Drumul Taberei dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, Ofer spre inchiriere apartament
3 camere confort 1/dec., etaj 9/10, mobi-

lat, utolat , curat, bloc reabilitat, liber,
avans 1 luna + 1 luna garantie, Prelun-

girea Ghencea - Drumul Taberei. 320 {;
(0744.707.001 

iulia@happyhouse.me 

58. Drumul Taberei 120, Aleea Vlasiei,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, et. 9/10, curat, ac, parchet, gresie,

usa metalica. La un minut de metrou
Raul Doamnei, piata, scoli/ gradinite,

magazine. O luna avans + una garantie.
Termen lung - minimum un an. Exclus

agentii 1.900 L; (0745.179.835 

59. Drumul Taberei apartament 3
camere, 2 bai, parcare semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei intersectia
bd. 1 Mai (fost Compozitorilor) cu strada

C-tin Titel Petrescu, inchiriere aparta-
ment cu 3 camere confort 1, semidec.,

situat la etajul 2/8 al unui bloc semi-
stradal, 500 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

60. Drumul Taberei Romancierilor semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, La 5 minute

metrou Inchiriem ap 3 camere,cf 1, semi-
mobilat sau mobilat complet, etj

2/4,masina spalat aragaz, frigider, ter-
mopan, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet, 300 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

1. 1 Mai, Averescu, dec., 75 mp, nemo-
bilat, neutilat, bloc 1985 reabilitat termic,
renovat recent, nemobilat, adiacent Ion

Mihalache, Piata Victoriei, Gara de Nord,
Grivitei, Basarab, Turda, Domenii, ideal

locuinta, 500 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

2. 13 Septembrie dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament de
3 camere situat in zona 13 Septembrie,

etaj 3/8; o zona linistita, cu 
acces facil catre centrul orasului, cat si

catre zone principale de interes ale capi-
talei. 450 {; 

3. 13 Septembrie Sebastian Baltagu-
lui semidec., 93 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere, constructie 2007,
suprafata 93mp, semidec., etaj 3 din 5,
mobilat si utilat complet, 3 bai, 2 dormi-

toare cu baie proprie. 590 {;
(0773.311.720 

office@locuieste.ro 

4. 13 Septembrie, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Petre Ispirescu intersectie cu
13 Septembrie, mobilat si utilat modern,
loc de parcare, 2 grupuri sanitare, 3 tv,

aer conditionat, combina frigorifica, con-
gelator, contract Anaf, 400 {;

(0724.278.376 

5. 13 Septembrie, Sebastian, aparta-
ment 3 camere dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament 3 camere, 13
Septembrie, Sebastian, etaj 1/8 dec., 2
bai, renovat complet, mobilat nou, prima
inchiriere, in imediata apropiere mijloace
de transport, centre comerciale, scoala

etc 510 {; (0733.122.122 
paul.predus@yahoo.com 

6. 13 Septembrie- Mihail Sebastian
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Particular

inchieriez ap. cu 3 camere- 80 mp, mobi-
lat, utilat, renovat. Bloc reabilitat termic.

Zona: intersectia 13 Septembrie cu
Mihail Sebastian. 450 {;

(+40722783881 
berofinance@gmail.com 

7. 13 Septembrie- Sebastian, Semi-
central, 3 camere dec., 74 mp, mobilat,

utilat, Bloc ReabilitatStrada Mihail
Sebastian, dec., an constructie 1989, et.
8/8, supr. 74 mp, aer conditionat, mobi-

lat, utilat. 420 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

8. 13 Septembrie- Sebastian, Semi-
central, 3 camere dec., 80 mp, mobilat,

utilat, Bloc Reabilitat,Strada Mihail
Sebastian, dec., an constructie 1989, et.
1/8, supr. 80 mp, aer conditionat, mobi-

lat, utilat. 490 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

9. Aviatiei, Baneasa, semidec., 98 mp,
mobilat, utilat, Ap. nou lux, 2007, str.

Pechea, langa spitalul Medicover. Mobi-
lat complet Mobexpert, utilat complet
inclusiv masina spalat vase (Bosch,

Samsung, LG, Indesit, etc), centrala pro-
prie. Vanzare 185.000 euro, 675 {;

(0740.005.600 
bogdan.dancau@gmail.com 

10. Aviatiei, Caramfil, dec., 75 mp,
mobilat partial, utilat, proprietar ofer 3
camere, dec., etaj 3/4, bloc 1989 ter-

moizolat, 75 mp utili, partial mobilat, uti-
lat, loc parcare, centrala termica proprie,
4 ac, 2 grup sanitar, balcon logie inchis,

luminos 599 {; (0744.551.440 
diaconu.m@gmail.com 

11. Aviatiei-Metrou Aurel Vlaicu-Par-
cul Regele Mihai I semidec., 100 mp,
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
minute metrou Timpuri Noi 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

299. Timpuri Noi, Mall Vitan, dec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament direct pro-
prietar, complet renovat, an constructie
1990-2000, spatios, 2 balcoane, mobilat
Mobexpert, 3 min. distanta Mall Vitan, 7

min. metrou Timpuri Noi, loc parcare
disponibil, 460 {; (+40722570294 

cocokenzo30@yahoo.com 

300. Tineretului parc, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Serban Voda, 7 minute

metrou, inchiriem apartament 2 camere
cf. 1, et. 5/10, mobilat complet tineresc,

masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
350 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

301. Tineretului, 1 minut metrou Tim-
puri Noi, bloc nou, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere la

50 m de metrou Timpuri Noi, bloc din
2015, mobilat si utilat complet, loc parcare

propriu. Este vizavi de Universitatile Tit-
ulescu, Maiorescu si Cantemir, parcul
Tineretului 590 {; (0733.122.122 

paul.predus@yahoo.com 

302. Tineretului, ap. liber, mult spatiu,
balcon f mare dec., 58 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere dec., mobilat
recent, internet, termopane, aer condition-

at, televizor, masina de spalat, liber,
recent renovat, 410 {; (0722.286.949 

florin.ivan@yahoo.com 

303. Titan dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez ap 2 camere complet

mobilat si utilat, bloc nou, parter inalt
Mezanin, loc parcare, sector 3 Titan la 5

min complex si M Nicolae Grigorescu
450 {; (0766.303.042 
dragosfgh@gmail.com 

304. Titan Nicolae Grigorescu dec., 50
mp, mobilat, utilat, Ap 2 camere dec. et 5

mobilat utilat liber 5 min metrou piata
Nicolae Grigorescu 250 {;

(0724.864.210 

305. Titan Salajan Minis, 2 camere dec.,
58 mp, mobilat, utilat,  340 {;

(0723.596.296 
cristianevimex@gmail.com 

306. Titan, Auchan, superoferta, renovat
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, supero-

ferta 2 camere mobilate ultramodern, con-
fort 1/ semidec, etaj 1, bloc reabilitat,

dotate cu aer conditionat, 2 tv,mas. de
spalat, aragaz, frigider. Dressing mare in

hol Loc parcare inclus. Curat. 400 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

307. Titan, Basarabia, Diham, semidec.,
mobilat, utilat, 2/4, gresie, faianta, parchet,

termopan, masina de spalat, frigider,
aragaz, bloc reablitat termic, renovat

recent, contract la Anaf, liber, avans 1+1,
300 {; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

308. Titan, metrou 1 Decembrie, zona
noua, dec., 58 mp, mobilat, utilat, imobil
cu suprafata generoasa, zona de zi este
formata din holul de la intrare acesta fiind

foarte generos. Dormitor cu pat dublu,
bucatarie inchisa, terasa 14 mp 320 {;

(0741.430.423 

309. Titan, metrou si parc la 4 min., 2
camere, renovat dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat,  480 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

310. Titan, metrou, parc, 2 camere spa-
tioase dec., 90 mp, mobilat, utilat, metrou
Parc Titan, Noor Residence etaj 6/10, s.
90 mp cu living 40 mp, intr-un ansamblu
rezidential 2007 cu parcare privata. Are

bucataria complet utilata, centrala termica
500 {; (0731.877.269 

311. Titan, Ozana, 1 Decembrie dec., 55
mp, mobilat, utilat, Etj1/10, Cf 1, dec ap
mobilat,utilat complet liber, bloc reabilitat

250 {; (0721.607.265 

312. Titan, Palladyum Residence, 7
minute de metrou, semidec., 50 mp, mobi-

lat, utilat, apartament complet mobilat si
utilat in ansamblu nou la 7 minute de

metrou N. Teclu in zona marilor centre
comerciale cu magazine si facilitati in

complex. Complex Palladium Residence
2, 350 {; (0741.430.423/ 0771.313.345 

313. Titan- IOR, metrou  55 mp, mobilat,
utilat, Apart. 2 camere dec., 55 mp, et
3/8,abia renovat, mobilat si utilat com-

plet,aragaz nou,are spatii de
depozitare,vedere pe spatele bl.Blocul

este situat la cateva min.de metroul Titan,
in zona linistita iar apart.este pretabil pt 1-

2 pers.In zona aveti parcul IOR, maga-
zine, farmacii, piata etc. Pret usor

neg,plata 1+1. 420 {; (0723.562.986/
0721.901.505 

alexandra.exigent@gmail.com 

314. Turda - Ion Mihalache. Apartament
2 camere - dec., 54 mp, mobilat, utilat,

380 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74 
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

315. Unirii - Lyberty Mall - Central
Address Residence dec., 62 mp, mobilat,

utilat, prima inchiriere,apartament 2
camere 10 minute de Unirii, complex Cen-
tral Address Residence, et 1/12, totul nou,
Loc Parcare, Centrala Proprie, in imediata

apropiere mijloace de transport, centre
comerciale 500 {; (0733.122.122 

paul.predus@yahoo.com 

316. Unirii - Lyberty Mall Prima inchiriere
Bloc Nou semidec., 62 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament nou 2 camere Unirii-

Liberty Mal, et 2/12, constructie 2022,
prima inchiriere, loc parcare, centrala pro-

prie, situat in imediata apropiere a
mijloacelor de transport, 10 minute de

Unirii 500 {; (0733.122.122 
paul.predus@yahoo.com 

317. Unirii Fantani nr 13 dec., 63 mp,
nemobilat, neutilat, Piata Unirii, Fantani2
cam dec.+ hol locuibil, et 5/7, 63 mpbloc

stradal, vedere spatepretabil birou cu sec-
retariatcontract ANAF, 499 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

318. Unirii, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Bratianu, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, adia-
cent Centrul Vechi, Calea Victoriei, Uni-
versitate, 2 minute metrou Unirii 350 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

319. Unirii, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Cantemir, bloc reabilitat mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, adia-

cent Tineretului, Marasesti, 5 minute
metrou Piata Unirii 350 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

320. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Decebal, imobil 1995, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, centrala pro-

prie, adiacent Alba Iulia, Calea
Calarasilor, Piata Muncii, Dristor, Mihai

Bravu, 10 min metrou 430 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

321. Unirii, dec., 65 mp, nemobilat, utilat
partial, stradal, metrou Unirii 1, vedere

stradala, ideal spatiu firma, se sccepta si
locuit, aragaz, frigider, termopan, parchet,
usa metalica, foarte spatios, curat, 450 {;

(0724.278.376 

322. Unirii, Decebal stradal dec., 75 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec.,

mobilat modern,etaj 5/8, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer condotionat, gresie,

faianta, parchet, termopan, 3 balcoane
450 {; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

323. Unirii, I.C. Bratianu dec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, Apartament

foarte luminos si curat, situat central,
langa magazinul Cocor. Semimobilat, cu
garderobe spatioase si spatii de depoz-
itare. Aproape de metrou, magazine ali-

mentare si institutii culturale. 440 {;
(0729.924.392 

ioana_leca@yahoo.com 

324. Unirii, Liberty Mall, prima inchiriere,
bloc nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Unirii, Liberty Mall, apartament 2 camere,
etaj 3/12, bloc 2022, um, ac, mobilat si uti-
lat nou, masina de spalat, tv, pozitionat in
apropierea mijloacelor de transport, centre
comerciale, parc, scoala, parcuri. 500 {;

(0733.122.122 
paul.predus@yahoo.com 

325. Unirii, stradal dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Unirii-Bosch, stradal, apartament 2

camere, 5/8, vedere bulevard, dec.,
suprafata 70mp, 3 balcoane, mobilat/utilat

integral, bloc monolit, constructie 1995,
liber 420 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

326. Unirii, Traian, dec., mobilat, utilat,
apartament situat pe bd. Unirii, intersectia
cu str. Traian, renovat complet. Etaj 6/9,

mobilat utilat modern si decent, masina de
spalat vase, liber, 400 {;

(0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com 

327. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, proprietar. Caut persoana serioasa

sau cuplu pentru apartament mobilat
modern, etaj 2, cablu, liber, renovat, lift, 2

balcoane, wifi, usa metalica, semineu, bal-
dachin, Bulevardul Unirii, punct reper

Zepter, 70 metri, pentru mai multe detalii
va rog sunati, Nu inchiriez pentru escorte

sau alte tipuri de activitati ! 520 {;
(0771.161.349 

328. Unirii, Zepter, ap. 2 camere, semi-
dec., mobilat, utilat, 2 camere, etaj 3/8, bd.

Unirii, langa Zepter, vedere bulevard,
complet utilat si mobilat, modern, renovat,

supraveghere video, pozitie excelenta
(apropiere piata Unirii, Tribunal, mall, piata

Alba Iulia), 620 {; (0741.042.424 
luca_oana_irina@yahoo.com 

329. Unirii-Alba Iulia- Bdul Burebista. 2
camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,  800

{; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

330. Universitate Arhitectura Ultracen-
tral ap. 2 camere semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Universitate, Arhitectura, Libraria

Eminescu, ap. 2 camere mobilat, utilat,
centrala termica imobil noua, lift nou, ter-

men lung 410 {; (0729.705.644 

331. Universitate Calea Victoriei Ultra-
central semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere mobilat+utilat modern Mobexpert ,
bloc unic in ziona din 1981 cu centrala

proprie a blocului si lift nou , etaj 5/6. Ter-
men lung. Rog seriozitate 450 {;

(0723.712.883 
generalexpert.imob@yahoo.com 

332. Universitate Inchiriere apartament
2 camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere Universi-
tate. Dispune de balcon, spatii depozitare,
aer conditionat. Aproape de Unirii, Univer-

sitate, Cismigiu, Romana 400 {;
(0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

333. Universitate Piata Romana
Inchiriere apartament 2 camere semidec.,

55 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0734.536.117 

calin.antonioevimex@gmail.com 

334. UNIVERSITATE ULTRACENTRAL
2 CAMERE RENOVAT semidec., 42.00

mp, nemobilat, utilat,  650 {;
(0744.559.933 

office@realtybroker.ro 

335. Universitate, 50 mp, mobilat, uti-
lat, Piata Rosetti, imobil 2018, renovat lux,
mobilat nou, utilat complet, aer condition-
at, centrala proprie, pozitie deosebita, adi-
acent Hotel Intercontinental, Unirii, Centrul

Vechi, Batistei, Balcescu 650 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

336. Universitate, Calea Victoriei,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 3/7, 2

camere, constr. 1979, renovat, modern,
camera zi cu bucatarie deschisa, g, f, p, t,
um, ac x 2, usi lemn, mobilat si utilat com-

plet, contract ANAF, 470 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

337. Universitate, Calea Victoriei, ultra-
central 2 cam. semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, inchiriere 2 camere in bloc unic con-
structie 1980 cu centrala proprie a blocu-
lui, lift nou. Mobilat, utilat modern Mobex-

pert, locatie deosebita, stradal, rog nu
confndati cu oferte similare din blocuri

vechi cu diverse Urgente sau Risc Seis-
mic. Pret oferta 450 euro/ luna/ termen
lung. Garsoniera 350 euro /luna (trimit

poze) Unversitate. Rog seriozitate 450 {;
(0723.712.883 

generalexpert.imob@yahoo.com 

338. Universitate, Calea Victoriei, ultra-
central, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

stradal, bloc unic in zona ultracentrala din
1980, renovat, mobilat+utilat Mobexpert.
Centrala proprie a blocului+lift nou. Ter-

men lung 450 euro. Rog seriozitate, 450
{; (0724.803.953 

laurcrist1991@yahoo.com 

339. Universitate, Victoriei, Kogal-
niceanu dec., 72 mp, mobilat, utilat, ultra-
central, particular, renovat /mobilat /utilat

vedere stradala, bloc tip vila, et.
2/p+2+pod, curte, CT, fara lift, intretinere

mica, prima inchiriere, fara bulina, metrou,
exclus animale companie 530 {;

(0722.444.067 

340. Vatra Luminoasa, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,
mobilat si utilat lux, situat la etajul 5/8,
pret/ luna, 390 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

341. Vatra Luminoasa, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 2 camere cu bal-

con inchis cu termopan, etaj 9/10, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, usa
metalica termopane, bloc reabilitat termic,
mobilat si utilat, locatia se gaseste foarte

aproape de metrou Muncii, 300 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

342. Vitan Mall, Vlaicu Voda, semidec.,
66 mp, mobilat, utilat, et. 4, 2 balcoane,

bloc izolat termic, centrala, ac, masina de
spalat, smart tv, loc de parcare, termen

lung, seriozitate, 370 {; (0724.990.855 
circiumaruclaudiu@gmail.com 
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

{; (0770.846.572/ 0755.223.904 
cornelia.grigore@gmail.com 

263. Pipera Aviatiei American Village 2
camere + terasa dec., 83 mp, mobilat, uti-

lat, Pipera - Apartament 2 camere +
terasa - bloc boutique p+3 din 2021 670

{; (+40724200941 
adaiacobb@yahoo.com 

264. Pipera rond OMV dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,

Pipera rond OMW, parter dec., cu balcon,
utilat mobilat, 300 {; (0722.688.759 

265. Politehnica, Grozavesti, Regie,
Novum dec., 55 mp, mobilat, utilat, propri-

etar inchiriez apartament 2 camere etaj
8/11 in Zen Residence Politehnica, Splaiul
Independendei 313 C, vis a vis Hotel, Ibis,

bloc 2022, la prima inchiriere,.Nu ofer
comision agentiilor . 600 {;

(0725.244.231 

266. Pollux Residence, bloc din 2021,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, mobilat si uti-
lat, prima inchiriere, et 2, lift, langa statie

stb, centrala proprie, aer conditionat, liber,
280 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

267. Prelungirea Ghencea  55 mp,
mobilat, utilat, Color Live Residence, bloc
2022, prima inchiriere, suprafata 55 mp,

gradina 60 mp, centrala proprie, LCD, a/c,
loc parcare, 5 min statie Stb, loc de joaca

in complex, gradinita la 50 m, contract
ANAF, liber 375 {; (0734.830.800 

268. Rahova Barca dec., 57 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat 2 cam dec., mobilat si

utilat modern, liber etajul 8/9, foarte curat,
doar cadre MAE sau MAI 340 {;

(0767.995.858 

269. Rahova, Margeanului dec., 54 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment dec., 2 camere, etaj.8/8, partial
mobilat, 55m. Termen lung, rog seriozi-

tate. 250 {; (0721.308.103 
alinavissan74@gmail.com 

270. Rahova, Margeanului, apartament 2
camere 56 mp, semidec., 56 mp, mobilat,

utilat, Margeanului, Barca, inchiriere
apartament 2 camere, etaj 4/8, renovat

nou, parchet, termopan, UM, AC, mobilat
si utilat nou, masina de spalat, in

apropierea mijloacelor de transport, centre
comerciale, parc, scoala, 300 {;

(0733.122.122 
paul.predus@yahoo.com 

271. Rahova, sector 5, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, 2 camere trans-

formate in 3, confort 1, et. 4, gresie,
faianta, termopan, parchet, aragaz inox,
combina frigorifica, tv, masina spalat, usi

lemn, repartitoare, mobilat/ utilat ultramod-
ern, finisaje lux. 330 {; (0745.696.532 

ivan.iulia@yahoo.com 

272. Residence Grozavesti, Facultate,
bloc nou, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Propun spre inchiriere apartament 2
camere complet mobilat si utilat ca in

poze la prima utilizare, vedere panorami-
ca spectaculoasa, etaj 4/9, Metrou Groza-

vesti la iesirea din scara, 499 {;
(0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com 

273. Resita, nr. 17, ap. 2 camere liber,
dec., mobilat, utilat, Str. Resita, nr. 17, ap.

2 camere liber, dec., pret negociabil,
1.400 L; (0761.444.447 

lesperance_music@yahoo.com 

274. Romana-Enescu Inchiriere aparta-
ment 2 camere, bloc1980 dec., 55 mp,
mobilat, utilat,  550 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

275. Sala Palatului semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere,

central, etaj 1, 47 mp utili, semidec., reno-
vat recent, mobilat si utilat complet, totul

nou, disponibil imediat. 500 {;
(0735.295.584 

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

276. Salaj - Rahova semidec., 38 mp,
nemobilat, neutilat, Sos. Salaj, inchiriem

ap. 2 camere conf.2, et. 2, nemobilat, neu-
tilat. 850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

277. Salaj Lidl Trafic Greu dec., mobilat,
utilat, et. 7/10 dec., utilat, mobilat, proas-

pat zigravit , liber, 300 Euro 300 {;
(0722.414.299 

278. Salajan, ap. 2 camere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, ap.2 cam.dec.,cf.1,mobilat,

utilat,proaspat renovat, 2 balcoane, 2
debarale,usa metal, termopane,curat,spa-

tios, et.2/8, bloc reabilitat termic, 7
min.metrou, pret/ luna+1 luna garantie
300 {; (0720.465.920/ 0734.745.332 

279. Salajan, Nicolae Grigorescu, dec.,
50 mp, mobilat partial, utilat partial,

apartament cu 2 camere situat la demisol
inalt intr-un bloc de 4 nivele, foarte curat,
recent amenajat, partial mobilat si utilat.
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

andreirosu23@gmail.com 

86. Lacul Tei Doamna Ghica la intrare in
Parcul Plumbuita ap. 3 camere dec.,

67.00 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

87. Lacul Tei Ghica Tei, Facultatea de
constructii dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 cam. confort 1 dec.,scara
civilizata etaj 7/8 mobilat si utilat are 2
bai bloc reabilitat, apartamentul e liber.

Parcul tei si Plumbuita la 5 minute,
mijloace de transport aproape. 350 {;

(0723.261.575/ 0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 

88. Lacul Tei, inchiriere ap. 3 cam. + p +
bx, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere ap. 3 cam duplex, et.5 &4 + bx
+ p, dec., confort 1, ST =100 mp, ter-
mopane, complet mobilat si utilat, par-
chet triplustratificat, ap. AC, interfon,

paza, 2 bai, 2 terase, contorizare, 850
{; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

89. Lujerului-Militari, dec., 2 locuri de
parcare dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3

camere, dec., etj 2/4, bloc reabilitat ter-
mic, 2 locuri de parcare ADP, la 2 min

tram 41, 5 min metrou Lujerului, mobilat
si utilat complet,cu imbunatatiri, g f,p,t

,u.m, aer conditionat, tv. 500 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

90. Luxurious Confort & Design, Ser-
vicii mentenanta incluse dec., 121 mp,

4.165 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

91. Magheru-Romana Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat,  700 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

92. Metrou Dristor, aproape de mall
Parc Lake, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez ap. 3 camere dec.e

etaj 1 din 4 aproape de metrou si de mall
Parc Lake. Zona linistita cu multa

verdeata. BucurestiBloc reabilitat. 470
{; (0722.483.822 

petringenaru@yahoo.com 

93. Mihai Eminescu, str. Dragos Voda,
116 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere vila,
etaj 2, modern, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, centrala proprie, 3 bai, 2

terase, merita vazut, chirie plus garantie,
630 {; (0735.343.011 

94. Militari Residence, langa Ballroom,
gradinita dec., 70 mp, nemobilat, neutilat,
bloc 2021, etaj 2/7, dec., 70 mp, cu bal-
con, nemobilat, 2 bai, amenajat cu cen-

trala proprie, termopan, parchet, usa
metalica, liber, loc de parcare, aproape
de STB, gradinita, strand / piscina. 300

{; (0722.336.927 
oarfamarius@yahoo.com 

95. Militari Residence, Tineretului,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament

situat pe strada Tineretului 13,apropriere
statie de autobuz, 2 parcari, decent, nou,

mobilat, utilat, usor negociabil, 400 {;
(0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com 

96. Militari, Piata Gorjului, stradal,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 cam.,

aragaz, frigider, masina de spalat,
dresing generos, usa metalica, termopan

balcon, statia STB, metrou, 390 {;
(0721.242.956 

97. Mosilor, metrou Obor, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 min. metrou, etaj 8/8,
dec., um, ac, proaspat igienizat, curat,
liber, contract Anaf, avantaj decontare,

avans 1+1, comision agentie 50%, veci-
natati: Mihai Bravu, Stefan cel Mare,
Dacia, Carol, Universitate, 460 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

98. Mosilor, Obor, Stefan cel Mare, 7
minute de metrou dec., 74 mp, mobilat,

utilat, 4/10,cf.1, dec, 74mp, 2 bai cu
geam de aerisire, 2 balcoane, partial

imb, doar parchet laminat,usa metalica si
2 unitati de aer conditionat, curat, contor-
izat, liber, zona linistita, avans 1+1, agen-

tie, 350 {; (0770.956.572 

99. Mosilor, Pizza Hut Eminescu, semi-
dec., 85 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, ap. 3
cam. transf. din 4, stradal, mobilat si uti-
lat, curat, liber, ideal familie, termen lung,
acces rapid mijloace de transport, avans
1+1. Comision Agentie 50%, vecinatati:
Obor, Dacia, Carol, Universitate, 500 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

100. Nerva Traian, Alexandru Vlahuta,
dec., 2 bai, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
et. 5 din 8, spatios, 75 mp, constructie
1991, anvelopat, acces rapid metrou,

vecinatati Unirii, Mircea Voda, Octavian
Goga, Timpuri Noi, Nerva Traian, Vitan
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
mitoarele mobilate completamenajat, igi-
enizat, vedere bulevard, privelisteideal pt

studenti, fara animale, 448 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

117. Piata Romana, circular, 83 mp,
mobilat partial, utilat partial, inchiriez

apartament, partial renovat,mobilat usile
si ferestrele originale. 2 balcoane. 2

intrari in ap. Incalzire prin centrala termi-
ca, actele la zi. Nu face parte din cladirile

cu risc de cutremur 300 {;
(0743.101.805 

118. Piata Romana, dec., 98 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, renovated, nice

location, stradal, a lot of light, big rooms,
750 {; (0763.444.034 

119. Piata Sudului, Oltenitei, dec., 71
mp, nemobilat, utilat partial, apartament
3 camere, str. Cercetatorilor, Piata Sudu-
lui, et. 3/4, gresie, faianta, pvc, apome-

tre, bloc izolat termic recent. In apropiere
max. 5 min. metrou, mall (Sun Plaza),

scoala, Piata Sudului.Apartamentul este
nemobilat,400 euro/luna usor negociabil

400 {; (0729.555.663 
nicolaiema@yahoo.com 

120. Piata Victoriei - Titulescu - America
House dec., 85 mp, mobilat, utilat, Agen-

tie imobiliara comision 50 % - renovat
intergal, totul nou si nefolosit - prima

inchiriere -14/14 - dec., bucatarie mare,
living 30 mp - fost apartament de 4

camere.Aer conditionat. 800 {;
(0723.627.543 

121. Pipera Vita Bella, zona Blv. Pipera,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Scoala Amer-

icana Inchiriez apartament 3 camere,
Vita Bella, zona Blv. Pipera, Scoala

Americana, dec., suprafata aprox. 90
mp, etaj 2/8, complet mobilat modern (g,

f, p, t, um) 650 {; (0764.529.841 

122. Pipera, Bulevardul Pipera 131,
dec., 120 mp, mobilat, utilat, disponibil

imediat, eleganta, rafinament, siguranta
cu compartimentare moderna, complet
mobilat si utilat, contorizare individuala,
parcare, paza 24/24, imobil nou, 700 {;

(0765.893.731 
cremenita5@gmail.com 

123. Pipera, Bulevardul Pipera 131,
dec., 110 mp, mobilat, utilat, disponibil
imediat,120mp, eleganta, siguranta cu

compartimentare moderna, complet
mobilat si utilat, contorizare individuala,

parcare, paza 24/24, 700 {;
(0765.893.731 

cremenita5@gmail.com 

124. Politehnica Quadra Palce 3
Camere de Inchiriat semidec., 100 mp,
mobilat, utilat,  597 {; (0747.140.370 

office@syntaximob.ro 

125. Prelungirea Ghencea, inchiriere
apartament 3 camere, parcare si garaj,

dec., 65 mp, nemobilat, neutilat,  450 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

126. Primaverii - Herastrau Apartament
3 camere dec., 90 mp, mobilat, utilat,

1.800 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 

munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

127. Sala Palatului dec., 83 mp, nemobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament
3 camere, sala palatului. Suprafata 83
mp utili, parter, nemobilat, zona Sala

PalatuluiFara intermediari/ agentii 500
{; (0735.221.250 

128. Sector 3, de inchiriat 3 camere,
dec., 71 mp, mobilat, utilat, 71 mp, etaj,

4/8, bloc reabilitat termi, renovat complet,
mobilat si utilat. Pret negociabil, 500 {;

(0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

129. Sector 6, Aleea Zorelelor nr. 6A,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 3

camere - semidec., 5 minute de metrou
Lujerlui sau Gorjului. Etaj 10/10 aer con-
ditionat, centrala proprie, bloc civilizat.

Nu se accepta caine / pisica, pret/ luna.
350 {; (0728.022.697 

130. Sector 6, metrou Crangasi,
proprietar,  mobilat partial, utilat,
ap. 3 camere, bloc reabilitat, ren-

ovat, 2 bai, bucatarie, parchet,
vizavi parc Crangasi, 400 {;

(0728.061.590 

131. Stefanestii de Jos, ansamblul
Cosmopolis, semidec., mobilat, utilat,

proprietar, ofer spre inchiriere ap 3 cam,
utilat si mobilat, complex cosmopolis

faza 1, 65 mp, et 1/ 4, centrala individu-
ala, masina sp vase, loc de parcare,

acces piscina, doar cu contract min 1 an.
470 {; (0759.818.446 

laura.doumergue@gmail.com 

132. Timpuri Noi semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, La 2 minute de metrou
Timpuri Noi , Fac Dimitrie Cantemir si
Titu Maiorescu apartament 3 camere

semidec.e mobilat si utilat zona linistita
parc 450 {; (0723.326.575 

daniela.firan@yahoo.com 

133. Timpuri Noi, Str. Nerva Traian,la 5
minute metrou. dec., 94 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 3 camere zona

Timpuri Noi, Str. Nerva Traian, la 5
minute metrou Timpuri Noi,bloc 1992,

dec., suprafata aprox. 94 mp, etaj 10/10.
600 {; (0764.529.841 

134. Tineretului Metrou Parc dec., 75
mp, nemobilat, utilat, Spatios, localizat la
4 min de metrou,intr-o zona verde, fiind
in proximitatea parcului,proaspat reno-
vat,fiind caminul ideal pentru cei care
prefera o zona ultracentrala. 350 {;

(0720.221.521/ 0744.317.825 
eurotimes@yahoo.com 

135. Tineretului Parter, mobilat, zona
liceu Sincai dec., 80 mp,  500 {;

(0720.363.636 
octavian.badescu@freedomgroup.ro 

136. Tineretului Vacaresti dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Tineretului /palat 3

camere+ bucatarie deschisaet 5/8, 2
grupuri sanitare,bloc stradal, vedere lat-
eral si spate, liniste.Pot locui 3 studenti,

500 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

137. Tineretului, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere,

dec., zona Tineretului, Timpuri Noi, bd.
Gheorge Sincai etaj 4/8, bloc reabilitat

termic. Apartamentul dispune de dormi-
tor mare cu pat matrimonial si sifonier,

dormitor cu canapea extensibila, sifonier
si spatiu pt birou. Living cu 2 canapele

extensibile, sifonier, spatii de depozitare
generoase, 2 bai, bucatarie complet uti-
lata frigider, hota, aragaz, balcon inchis,

facilitati, aer conditionat fix, aer condition-
at portabil, interfon, masina de spalat, nu
dispune de loc de parcare platit dar se
poate parca Â“la borduraÂ” pe Bl Gh.
Sincai, 3 minute metrou Timpuri Noi, 5
minute metrou Tineretului si Parc, Piata

Norilor, Mega Image, Profi aproape. Pen-
tru detalii va rog sunati, nu raspund la

mesaje. 400 {; (0722.729.984 

138. Titan, 71 mp, mobilat, utilat,
Apartament nou 3 camere situat in zona

linistita pe str.Marului 108-110,sector
3.Apartamentul este finisat si utilat cu

produse de foarte buna calitate.Aparta-
mentul se inchiriaza pe minim un an,se

percepe garantie o luna si nu se accepta
animale de companie.Pretul nu este
negociabil 500 {; (0723.669.822 

auraandrone@yahoo.com 

139. Titan, Grigorescu inchiriere urgent
ap. 3 camere, semidec., 62 mp, mobilat,

utilat, 3 camere mobilat utilat metrou
Nicolae Grigorescu. Stb si metrou la 100
m. pret 1.700 Lei. Ap. Baicului 2 camere
parter 1.500 Lei. Seriozitate 1.700 L;

(0765.373.463 

140. Titan, Nicolae Grigorescu
metrou,Dante Aligheri semidec., mobilat,

utilat, Zona Titan, Nicolae Grigorescu
metrou, langa liceul Dante Aligheri, str.
Aleea Fuiorului. Apartament 3 camere,

semidec., situat la etajul 6/10, bucatarie,
o baie, 2 balcoane, mobilat si utilat 400

{; (0753.095.601 
office@credoamg.ro 

141. Titan, parc IOR, piata Minis, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou si parc, 2 gr. sanitare, curat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aragaz, frigider, masina de

spalat, balcon, 1.800 L;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

142. Unirii dec., 76 mp, mobilat, utilat,
ap 3 camere et 2/8, Bd. Libertati Casa
Poporului, central, mobilat utilat, toate

utilitatile avans 1+1 ,usor negociabil 800
{; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

143. Unirii, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, Decebal, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, 2
grupuri sanitare, adiacent Piata Muncii,

Calea Calarasilor, Dristor, Piata Alba Iulia
600 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

144. Unirii, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, Duplex vedere Bulevar-

dul Unirii, mobilat, utilat complet, aer con-
ditionat, adiacent Decebal, Mall Vitan,
Burebista 800 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

145. Unirii, 300 m de metrou si maga-
zin, dec., mobilat, utilat, 3 camere, etaj 3,

aer conditionat, balcoane, vedere
impecabila bulevard, 599 {;

(0729.179.158 

146. Unirii, Camera de Comert, dec., 87
mp, 1/8, centrala termica, ac, mobilat uti-

lat full, parchet stejar, 600 {;
(0723.374.007 
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

cam., nemobilata, neutilata, casa 5
camere, parter + pod, la 10 metri de

intrarea in parcul Tineretului si 150 de par-
cul Carol, 116 mp construiti, curte 60mp,
zona deosebita, linistita, necesita reno-
vare, ideal locuinta / birou, 1.000 {;

(0743.174.433 

31. Titan In spate la Auchan  1 cam.,
mobilata, utilata, inchiriez garsoniera in vila

complet utilata si mobilata, intretinerea
este inclusa in pret. (apa, gaze, lumina,

internet) 1.100 L; (0723.165.628 

32. Titulescu, Gara de Nord, Victoriei
S.U. 200 mp, 6 cam., nemobilata, utilata,
proprietar inchiriez imobil p+1, 200 mp,
recent renovat, g, f, p, centrala proprie,

acces curte, langa gura de metrou Gara de
Nord, Miron Costin 13, 1200 euro / luna

net, 1.200 {; (0722.444.067 
remus.ruxanda@gmail.com 

33. Unirii - Inchiriere vila deosebita in
zona Unirii - Vasile Lucaciu, Bucuresti S.U.
585 mp, curte 860 mp, 20 cam., nemobila-

ta, utilata,  6.000 {; (0758.900.400 
office@topestates.ro 

34. Unirii Udriste,  5 cam., mobilata par-
tial, utilata partial, 5 camere, etaj 1, vila,
renovat, linistit, luminos, balcon mare, 2
grupuri sanitare, ideal locuit, particular.

1.000 {; (0744.337.492 

35. Universitate, Bucuresti S.U. 238
mp, curte 60 mp, 10 cam., nemobilata, uti-

lata partial, Universitate-vila 10 camere,
Office/ Centru medical/ Spa/ Estetica

4.250 {; (0721.739.575 

36. Universitate, Coltea, Sfantul Gheo-
rghe, S.U. 150 mp, 6 cam., nemobilata,

neutilata, Universitate va oferim la
inchiriere intre spitalul Coltea si Sf Gheo-
rghe o vila P+1E, libera, compusa din 6
cam., nemobilata si neutilata, pretabil pt.

activitati liberale, pt. sedii de firma, birouri,
1.800 {; (0733.657.211/ 0761.000.292 

Danyion67@yahoo.com 

37. Vatra Luminoasa, S.U. 120 mp, curte
60 mp, 5 cam., nemobilata, utilata, P+1+M,
renovata recent, centrala termica noua, 4

ac, g, f, p, t, um, curte fata, spate 1.200 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

38. Vila Duplex spatioasa si bine compar-
timentata in Glina S.U. 718.00 mp, curte

1047.00 mp, 10 cam., nemobilata, neutila-
ta,  2.000 {; (0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

39. Witing 2 cam., mobilata, utilata, Pro-
prietar, inchiriez ap 2 camere Spitalul Wit-
ing, centrala termica si contorizare individ-

uala, parter vila. (0723.203.747 

15. Camera la curte. Inchiriez camera la
curte pentru o persoana zona Basarab,
Gara de Nord, chirie + cheltuieli, 700 L;

(0770.665.427 

16. Camera separata, doar la o doamna
crestina domn, ortodox, sufletist,ajut,

gratis, camera separata, ap.gazduire com-
pleta numai la doamna solitara, dupa 40

ani, chiar cu copii cu probleme de locuinta,
contra ajutor reciproc. Nu inchiriez nimic.
Exclus barbati, cuplu; (0722.195.785 

17. Carrefour Colentina, inchiriez cam-
era in vila, pentru 1 persoana, toate condi-
tiile, centrala cu gaz, 900 Lei, inclusiv 900

L; (0725.763.878 

18. Central, Banu Manta, sector 1,
doamna serioasa ofer camera in vila, etaj
1/2, mobilata, incalzire centrala pentru o

persoana de sex feminin, plata lunar, fara
garantie; (0735.343.011 

19. Colentina, Carrefour, camera curte,
mobilata, curata, intrare separata, cu totul

inclus, 1.200 L; (0765.517.046 

20. Crangasi ofer camera cu chirie in
apart. 3 cam. la bloc in zona metrou Cran-

gasi, pt. un student. (0784.926.341 

21. Crangasi, 2 camere plus baie, acces
la bucatarie, in apartament cu 4 camere,

metrou, tramvai, bus, 200 E camera, 200
{; (0723.744.414 

22. Crangasi- sediu PNL- str.Ceahlau
camera bloc, mobilata, curata, eleganta, tv,

internet, utilata, pt.o fata sau doamna.
Acces dependinte la comun 500 de lei
plata lunar, 500 L; (0765.458.039 

23. Doamna Ghica, inchiriez camera
mobilata, bucatarie, baie la curte;

(0727.382.878 

24. Dristor, camera mobilata in aparta-
ment, pentru baiat, 100 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

25. Eroii Revolutiei metrou- Bld Pieptanari
camera bloc fara prop, mobilata complet

curata, eleganta, tv, internet acces
dependinte la comun pentru o pers 600 de

lei cu utilitati incluse 600 L;
(0737.883.877 

26. Giurgiului, stradal, particular,
inchiriez ap. cf. 1, pret negociabil;

(0767.172.848 

27. Inchirirez camera mobilata la curte,
zona Margeanului. Pentru detalii sunati la
nr. de telefon afisat: 0761013306, 600 L;

(0761.013.306 
ursualexandru944@gmail.com 

28. Ion Manolescu nr. 1, inchiriez camera
apartament zona Piata Gorjului, in

apropiere statie STB si metrou, 700 L;
(0787.265.473 

29. Leu, Cotroceni, particular, ofer spatiu
depozit Ofer spatiu pod (100mp) si demisol
(20mp) in vila Bv Geniului, la Leu. Pretabil
depozitare marfa, acces intrare separata

cu scara spre pod si subsol, acces masina
in curte, loc parcare in strada. 125 {;

(0744.330.303 

30. Locuinta unei doamne, locuinta unei
doamne pina.n 50 ani.PT, ajutor reciproc

.cu posibilitatea de a ramine in spatiu
(0720.799.299 

antonio7274@yahoo.com 

31. Luica, Baciului, inchiriez camera la
curte cu toate utilitatile necesare, apa

calda, butelie si incalzire pe calorifere, 1
persoana, 700 L; (0720.567.901 

32. Metrou Mihai Bravu, garsoniera,
Camera de inchiriat in vila, cu baie proprie,
pentru o fata. Metrou Mihai Bravu, mobila-

ta, bucatarie, toate utilitatile (caldura,
curent, apa calda+rece, cablu tv), sunt

incluse in pretul chiriei. 1.200 L;
(0744.424.018 

33. Mihai Bravu metrou, doamna singura
ofer camera in apart. cf. 1, dec., et. 4/8, 2
lifturi, mobilata, baie proprie, acces utilitati,
pt. o pers. de sex feminin, nefumatoare.

500 lei plus 200 lei garantie.
(0735.343.011 

34. Mihai Bravu Vitan Inchiriez un loc in
camera de doua locuri pentru un

baiat.Conditii foarte bune. Nu se sta cu
propietarul. Cheltuieli incluse, 500-600/

luna. (0723.645.273 

35. Mihai Bravu, 300 m de metrou, camin
particular, toate cheltuielile incluse,

aproape de centru, liniste, curatenie, con-
ditii deosebite, tv, ac, internet, masina de

spalat automata, aragaz, cuptor cu
microunde, etc 420 L; (0720.441.880/

0766.214.427 
markr2many@gmail.com 

36. Mihai Bravu, intersectie Decebal, ofer
mansarda, camera mobilata clasic, baie

cabina de dus cu wc propriu, incalzire cen-
trala, pentru 1-2 persoane sau cuplu, chirie

plus 50 euro garantie, 100 {;
(0735.343.011 

37. Militari curte, camera mobilata, cablu,
net, acces baie, bucatarie, plata lunar.

Selectiv, numai unei persoane
(0761.645.844 

38. Militari, inchiriez camera unui stu-
dent, elev linistit, curat, fara bautura, femei,

tigari. (0753.533.939 

39. MILITARI, APUSULUI,
INCHIRIEZ O CAMERA IN

VILA, UTILATA, MOBILATA,
CURATENIE, LINISTE, APA

CALDA, MASINA DE SPALAT,
CABLU TV, INTERNET, MERI-

TA VAZUT, 650 L;
(0774.947.625 

40. Militari, Iuliu Maniu, pensionara
inchiriez o camera 15 mp dec.a unei stu-
dente curate, nefumatoare, cu bun simt;

700 L; (0799.720.758 

41. Militari, particular inchiriez camera in
ap. 3 camere la o fata, nefumatoare. B-dul
Iuliu Maniu, Piata Gorjului. Rog seriozitate.

Relatii la telefon; (0723.167.285 

42. Mosilor, Fainari, camera mobilata in
apartament pentru fata, 450 L;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

43. Nicolae Grigorescu, aproape de
metrou, intr-un bloc reabilitat termic, cam-
era bloc fara proprietar, doua bai, mobilata
complet, la prima inchiriere pt. o pers 600

de lei chiria lunar, 600 L; (0726.451.222 

44. Nicolae Grigorescu, metrou,
inchiriere camere in ap. 3 camere modern,
curat pe Aleea Ilioara nr. 1, la 100 m de stb

si 200 m de metrou Nicolae Grigorescu.
Se inchiriaza de preferat la 2 sau 3 tinere
linistite si serioase. Cost ap. 600 lei, 600

L; (0765.373.463 

45. Ofer camera spre inchiriere Tanar 40
de ani Bucurestean, ofer spre inchirire

camera si bucatarie unei Damne sau Dom-
nisoare care sa locuiasca cu mine, nu cer

bani la chirie. (0786.504.802 

46. Ofer gazda, camera dec.a/separata in
apartament mare situat in vila, curata si

mobilata cu acces la internet si cablu tv in
zona centrala (Foisorul de Foc) orice mijloc

de transport a 20-150 m, zona sigura, in
apartament locuiesc si proprietarii (2 per-
soane), oferta exclusiv pentru eleva/stu-
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